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V irka er ein stærsta verslunin í Evrópu sem selur bútasaumsefni svo við ákváðum að gera okkur 
sérstaka ferð hingað á 20 ára afmæli saumaklúbbsins okkar,“ segir Kjerstin 
Thoen bútasaumskona hressilega þegar blaðamaður truflaði hana við innkaupin. „Ein okkar, Turid Lismoen, 

er gift Íslendingi og hefur talað mikið um þessa búð gegnum árin. Ég var svo 
sjálf stödd í Reykjavík í haust og bað Guðfinnu verslunarstjóra um að taka á móti okkur,“ bætir hún við og er á henni að heyra að þær hafi ekki orðið 

fyrir vonbrigðum. „Við erum hæst-ánægðar. Veðrið hefu l ik

valið miklu meira en við höfum í Ósló. 
Við keyptum okkur bækur og tæki til bútasaums og Guðfinna var svo væn að 
halda smá kynningu fyrir okkur,“ segir 
Kjerstin og Turid tekur í sama streng. 
„Við eigum ekki að venjast svona miklu 
úrvali í Ósló. Við keyptum allar duglega 
inn,“ segir hún hlæjandi.Hópurinn telur 32 konur sem hittast 
reglulega. Kjerstin segir þó ekki mikið 
saumað á fundum en þær eru duglegar 
að sækja námskeið. Bútasaumur er vinsælt áhugamál í Noregi en í Norska 
Bútasaumsfélaginu eru yfir 3000Þá

HÆSTÁNÆGÐARPÍLAGRÍMSFERÐ  Yfir þrjátíu konur frá Noregi voru staddar í Reykjavík um 

liðna helgi, sérstaklega til að kaupa efni í bútasaum. Kjerstin Thoen forsprakk-

inn í hópnum skipulagði ferðina eftir að hafa heimsótt Reykjavík í haust.

YFIR SIG HRIFNAR Kjerstin Thoen og Turid Lismoen voru yfir sig ánægðar með viðtökurnar hjá Guð-finnu Björk, verslunar-stjóra en Virka er ein stærsta verslun með bútasaumsefni í Evrópu. 
MYND/PJETUR

GOTT RÁÐEf glös eru föst saman má fylla innra glasið 
af ísmolum og setja glösin svo í skál með 
heitu vatni. Við það þenst ytra glasið út en 
það innra skreppur saman og auðveldlega er 
hægt að ná glösunum í sundur.
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Fasteignasalan Torg kynnir 
einstaklega fallega neðri 
sérhæð með bílskúr á 
frábærum útsýnisstað við 
golfvöllinn í Grafarholti. 

Eignin er öll mjög vel um gengin og 
frágangur til fyrirmyndar. Hiti er 
í bílaplani og gangstíg að húsinu. 
Örstutt er út í náttúruna og óbyggt 
svæði er fyrir neðan húsið. Eignin 
er samtals 166,3 fermetrar en þar 
af er 28,4 fermetra bílskúr. Að auki 
fylgja 9 fermetra yfirbyggðar sval-
ir eigninni. 

Nánari lýsing á eigninni er sem 
hér segir. Gengið er inn beint af 
götunni í íbúðina. Forstofan er rúm-
góð með náttúruflísum á gólfi og 
mjög góðum eikarfataskápum sem 
ná upp í loft. Inn af forstofu er mjög 
snyrtilegt gestasalerni. Stofan er 
björt og falleg með miklum glugg-
um og vönduðum strimlagardí

borðstofu og er gott eikar parket á 
gólfi. Eldhúsið er samliggjandi stof-
unni. Það er vel útbúið með hvítri 
innréttingu og granít á borðum. 
Eins er granít á öllum sólbekkjum 
eignarinnar. Stór og góð eyja er í 
eldhúsinu með stóru keramikhellu-
borði. Góð tæki eru í eldhúsinu. Út-
sýni frá eldhúsglugga er stórbrotið.

Frá eldhúsinu er gengið út á 
yfir byggðar svalir með steinflís-

á

skápum og parketi. Aðalbaðher-
bergið er fallegt og flísalagt í hólf 
og gólf. Nýlegt nuddbaðkar er í bað-
herberginu ásamt góðri sturtu með 
glerhurð. Þar er upphengt salerni 
og opnanlegur gluggi. Innan íbúðar 
er svo mjög stórt þvottahús ásamt 
geymslu. Bílskúrinn er nýmálaður 
með lökkuðu gólfi og heitu og köldu 
vatni.

Allar nánari upplýsingar veitir

Falleg eign með 
stórbrotnu útsýni

Örstutt er í guðsgræna náttúruna og óbyggt svæði er fyrir neðan húsið.

2ja herbergja íbúð á jarðhæð með sér-palli og garði á skjól-sælum stað í miðjum Fossvoginum. Íbúðin snýr öll í suður.   54 fm.  Verð 15,9 m
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Veikar fyrir Virku
Yfir þrjátíu konur frá Noregi komu í 
sérstaka helgarferð til Reykjavíkur 
til að kaupa efni í bútasaum í 
vefnaðarvöruversluninni Virku.
fólk

Erfið vika hjá Bieber
Söngvarinn Justin Bieber 
átti erfiða viku. Hann á 
meðal annars yfir höfði sér 
fangelsisvist.
popp 24

LEIKLIST Söngleikurinn um göldr-
óttu ofurfóstruna Mary Poppins 
verður settur á 
svið í Borgar-
leikhúsinu í 
febrúar 2013. 
„Við erum búin 
að vera í við-
ræðum um 
íslenska upp-
setningu verks-
ins í nokkur ár 
og fengum nú 
loksins heimild 
til að hrinda þessu í gang,“ segir 
Magnús Geir Þórðarson, leikhús-
stjóri Borgarleikhússins. 

Bergur Þór Ingólfsson hefur 
verið ráðinn sem leikstjóri sýn-
ingarinnar en enn hefur ekki 
verið ákveðið hver fari með hlut-
verk sjálfrar Mary Poppins eða 
nokkurs annars í sýningunni. 
„Það er verið að skoða málið,“ 
segir Magnús Geir.  - trs / sjá síðu 30

Göldrótta fóstran til Íslands:

Mary Poppins 
svífur á svið 

MAGNÚS GEIR 
ÞÓRÐARSON

EFI  /  MORGUNBLAÐIÐ
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NEYTENDUR Það væri til bóta fyrir 
húsnæðismarkaðinn á Íslandi að 
sett yrðu lög um markaðssetningu 
húsnæðislána. Þetta er mat Sig-
urðar Erlingssonar, framkvæmda-
stjóri Íbúðalánasjóðs (ÍLS), sem 
óttast að aukið framboð óverð-
tryggðra húsnæðislána með endur-
skoðunarákvæði geti aukið áhættu 
í húsnæðis kerfinu.

„Ég held að of margir neytend-
ur geri sér ekki fullkomlega grein 
fyrir þeirri áhættu sem felst í 
þessari skuldbindingu. Þess vegna 
held ég að allt sem stuðlar að því 
að kúnninn sé vel upplýstur sé til 
bóta,“ segir Sigurður og bætir við 
að hann sé hlynntur því að Ísland 

fylgi fordæmi margra Evrópuþjóða 
sem hafi sett lög um húsnæðislán í 
anda laga um neytendalán.

Sigurður segir hættuna við 
óverðtryggðu lánin felast í tíðum 
endurskoðunarákvæðum sem geri 
það að verkum að vextir lánanna 
muni að öllum líkindum breytast 
mjög hratt í takt við markaðsvexti.

„Það sem er almennt óheppilegt 
við þetta er að ef verðbólga verður 
há og vaxtastig hækkar, þá verða 
allir kostirnir við endurskoðun mun 
verri en upphafleg staða lánsins ef 
neytandinn hefur spennt bogann 
hátt. Þess vegna þarf að ráðleggja 
kúnnanum að spenna bogann ekki 
of hátt svo hann eigi borð fyrir 

báru. Almennt finnst mér að þessu 
hafi ekki verið gefinn nægilega 
mikill gaumur,“ segir Sigurður og 
bætir við að þetta geti aukið áhætt-
una í kerfinu.

Stóru viðskiptabankarnir þrír 
bjóða nú allir óverðtryggð húsnæð-

islán með föstum vöxtum til ýmist 
þriggja eða fimm ára og endurskoð-
unarákvæði. Sigurður segir að upp-
hafleg kjör lánanna hafi gefið ranga 
mynd af þeim kjörum sem lántak-
endur ættu að vænta yfir líftíma 
lánsins. Kjörin skýrist af því að 
bankarnir hafi fjármagnað lánin að 
hluta með innlánum en ekki alfarið 
með skuldabréfaútgáfu.

Íbúðalánasjóður fékk á síðasta 
ári lagaheimild til að bjóða upp á 
óverðtryggð lán. Stefnir sjóðurinn 
að því hefja slíkar lánveitingar í 
haust og er ráðgert að fjármagna 
lánin með sérstakri útgáfu óverð-
tryggðra skuldabréfa.

 - mþl

Of margir átta sig ekki á 
áhættu óverðtryggðra lána
Framkvæmdastjóri ÍLS hvetur til að sett verði lög um markaðssetningu húsnæðislána. Hann óttast að áhætta í 
húsnæðiskerfinu aukist vegna endurskoðunarákvæða á lánum sem geta hækkað greiðslubyrði snögglega.

Þess vegna þarf að 
ráðleggja kúnnanum 

að spenna bogann ekki of 
hátt svo hann eigi borð fyrir 
báru.

SIGURÐUR ERLINGSSON 
FRAMKVÆMDASTJÓRI ÍBÚÐALÁNASJÓÐS

Styttist í kveðjustund
Guðmundur Guðmundsson 
hættir með landsliðið eftir 
ÓL í London í sumar.
sport 26

KÓLNAR Í VEÐRI   Í dag má búast 
við norðlægum áttum, víða 5-10 
m/s. Þykknar heldur upp norðan- 
og austantil en annars nokkuð 
bjart. Þoka eða súld við A-strönd-
ina og skúrir síðdegis S- og V-lands.

VEÐUR 4
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Bjarga sér á fjöllum
Framhaldsskólinn í Austur-
Skaftafellssýslu býður upp á 
nám í fjallamennsku. 
tímamót 18

ÞORSKUR Í NÁVÍGI Stemning og gleði var ríkjandi um allt land í gær þegar landsmenn fögnuðu 
sjómannadeginum í rjómablíðu. Ingibjörg Ósk Brynjarsdóttir fylgdist með þorskum svamla um í stærðarinnar 
fiskabúri sem komið var fyrir úti á Granda í tilefni dagsins.   FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

KOSNINGAR Þrír af frambjóðendun-
um sex sem mættu í Hörpu í gær 
gengu út þegar útsending Stöðvar 
2 var hafin. Með því vildu þau 
Andrea J. Ólafsdóttir, Ari Trausti 
Guðmundsson og Hannes Bjarna-
son mótmæla fyrirkomulagi kosn-
ingaþáttarins.

Þau voru ósátt við uppröðun 
þátttakenda í þrjú pör þar sem 
Ólafi Ragnari Grímssyni og Þóru 
Arnórsdóttur var skipað saman.

Í kappræðum þeirra sem eftir 
stóðu, Herdísar Þorgeirsdóttur, 
Þóru og Ólafs Ragnars voru völd 
og hlutverk forsetans í fyrirrúmi. 

Öll voru þau sammála um gildi 
málskotsréttar. Ólafur og Herdís 
töluðu meðal annars um óvissu-
ástand í þjóðfélaginu en Þóra 
sagði bjart fram undan og lagði 
áherslu á sameiningarhlutverk 
forseta.   

- bj,- þj / sjá síðu 4

Þrír forsetaframbjóðendur gengu út úr beinni útsendingu Stöðvar 2:

Áherslan á hlutverk forsetans
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Þórir, er ekki bara málið að 
teygja lopann?

„Það myndi nú skila veikara bandi, 
en gæti kannski sloppið ef það væri 
þæft.“

Þórir N. Kjartansson hjá Víkurprjóni 
undrast að íslensk ull sé send erlendis 
til vinnslu, því vart sé til nóg ull fyrir inn-
lenda framleiðslu sem stendur.

MENNTAMÁL „Ég hef notið þess öll 
árin í MR að vera með frábæra 
kennara sem hafa vakið áhuga 
á námsgreinunum og kennt þær 
vel,“ segir nýstúdentinn Hólm-
fríður Hannesdóttir, beðin um að 
uppljóstra leyndarmálinu að baki 
þeim árangri að útskrifast með 
9,83 í meðaleinkunn af eðlisfræði-
braut í Menntaskólanum í Reykja-
vík. Það er fjórða hæsta einkunn 
sem gefin hefur verið í sögu skól-
ans. Til viðbótar við það að hafa 
góða kennara segir Hólmfríður 
árangurinn byggja á heldur ein-
faldri formúlu: Að skipuleggja sig 
og nýta tímann vel.

Hólmfríður segist ekki hafa 
stefnt að því að verða dúx. „Nei, 
það var alls ekki markmið hjá mér. 
Mig langaði bara að ganga vel. Það 
var það eina sem skipti mig máli. 
Ég hef alltaf lært mjög mikið en 
ég er samt alls ekki alltaf að, held-
ur hef ég passað að nýta vel þann 
tíma þegar ég er að læra. Auk 
þess hefur skipt mig miklu máli 
að lifa heilbrigðu lífi, borða hollt 
og hreyfa mig, og ekki síst taka frí 
milli mikilla anna í skólanum.“

Hólmfríður tekur sér ekki lengri 
tíma en eina helgi til að ná sér 
niður á jörðina eftir útskrift, því 
strax í dag hefur hún stífa þjálf-
un fyrir Ólympíuleikana í eðlis-
fræði sem hún tekur þátt í í júlí. 
„Við erum fimm sem förum héðan 
frá Íslandi. Fram undan eru fullir 
vinnudagar í undirbúningi, alveg 
fram að keppni. Við verðum uppi 
í Háskóla Íslands og þangað koma 
ýmsir kennarar til okkar. Þetta er 
mjög spennandi og ég ætla að gera 
hvað ég get til að standa mig vel,“ 
segir Hólmfríður. 

Að loknum Ólympíuleikunum 
ætlar Hólmfríður samt að gefa 
heilanum frí, en þá ætlar hún í 
Evrópureisu með kærasta sínum 
og samstúdenti, Baldri Ingvars-
syni, áður en alvara lífsins tekur 
aftur við í haust. 

Hólmfríður á að baki ellefu ára 

nám í píanóleik, en hún lagði hann 
á hilluna síðastliðið haust, þegar of 
mikið var að gera í náminu. „Það 
er mjög gaman að spila á píanó og 
ég fékk mikið út úr því. Mig lang-
ar að halda því áfram einhvern 
tímann, þegar það hentar mér,“ 
segir hún. Sá tími er ekki kom-
inn, þar sem hugur hennar stefnir 
í háskólanám í haust. „Ég er ekki 
alveg búin að ákveða enn þá hvaða 
námsgrein ég ætla að velja, en lík-
lega verður verkfræðin fyrir val-
inu,“ segir Hólmfríður að lokum.

holmfridur@frettabladid.is

Dúxinn úr MR með 
9,83 í meðaleinkunn
Hólmfríður Hannesdóttir útskrifaðist fyrir helgi með fjórðu hæstu einkunn í 
sögu Menntaskólans í Reykjavík. Hún tekur sér ekki langt frí til að fagna góð-
um árangri og hefur þjálfun fyrir Ólympíuleikana í eðlisfræði strax í dag. 

DÚX Hólmfríður Hannesdóttir ætlar í háskóla í haust en er ekki búin að ákveða 
hvaða námsgrein verður fyrir valinu. Líklega verður það þó verkfræði.

VIÐSKIPTI Samningaviðræður við 
forsvarsmenn svissnesks fjár-
festingafélags um byggingu 
hótel byggingar við tónlistar- og 
ráðstefnuhúsið Hörpu eru langt 
komnar, en Marriott-hótelið sem 
rísa mun á svæðinu verður lang-
dýrasta hótel landsins.

Hótelið, sem rísa á við Hörpuna 
og taka mun til starfa árið 2015, 
verður allt hið glæsilegasta, en 
það verður búið um 270 hágæða-
herbergjum. Gert er ráð fyrir að 
fjárfestingin verði upp á um 60 
milljónir evra með lóðarverðinu, 
eða sem nemur tæplega tíu millj-
örðum króna.

Til samanburðar má nefna að 
virði hússins sem hýsir Hilton 
Reykjavík Nordica Hótel er um 
þrír og hálfur milljarður króna 
með lóðinni.

Að sögn Péturs J. Eiríkssonar, 

stjórnarformanns Austurhafnar, 
hafa samningaviðræður staðið 
yfir síðustu daga og vikur og 
gengið vel. Vonir standa til þess 
að viðræðunum ljúki á næstunni 
með samningum.

Ba ndar íska hótelkeðja n 
Marriott mun reka hótelið undir 
sínu nafni en það verður í hið 
minnsta fjögurra stjörnu. Húsið 
sjálft verður í eigu hins sviss-
neska félags, sem átti hæsta boð 
í lóðina við hlið Hörpunnar, upp á 
liðlega 1,8 milljarða króna. - mh

Marriott-hótelið sem rísa mun við Hörpu verður dýrasta hótel landsins:  

Samningar að nást um hótel

HARPA Bandaríska hótelkeðjan Marriott 
mun reka hótelið sem stendur til að 

reisa við hlið Hörpu. 
FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

VÍSINDI Geimvísindamenn beittu 
nýverið nýrri aðferð til að leita 
að merkjum um geimverur í 
nágrenni stjörnu sem talið er 
líklegt að sé með lífvænlegar 
plánetur á sporbaug. Talsmenn 
þeirra segja það síður en svo 
vonbrigði að engin merki hafi 
fundist.

Við leitina beindu vísinda-
mennirnir nokkrum öflugum 
útvarpssjónaukum að stjörnunni 
Gilese 581, sem er í um 20 ljós-
ára fjarlægð frá Jörðu, með það 
fyrir augum að nema útvarps-
bylgjur í sólkerfinu, samkvæmt 
frétt BBC. 

Engar bylgjur fundust, sem þó 
útilokar ekki vitsmunalíf á plán-
etunum, segja vísindamennirnir, 
enda notkun útvarpsbylgja ekki 
forsenda vitsmunalífs.  - bj

Ný leið til að leita geimvera:

Engin vonbrigði 
að finna ekkert

NÍGERÍA, AP Yfir 150 fórust þegar 
farþegaþota brotlenti í íbúðabyggð 
í Lagos, höfuðborg Nígeríu í gær.

Alls voru 153 um borð í vélinni 
og komst enginn þeirra lífs af. Þá 
var óttast að fólk á jörðu niðri hafi 
farist í slysinu en ekki var ljóst 
þegar Fréttablaðið fór í prentun 
í gærkvöldi hversu margir fór-
ust til viðbótar við þá sem voru í 
vélinni. 

Þotan fór í gegnum húsgagna-
búð og endaði á íbúðabyggingu. 
Orsakir þess að þotan brotlenti 
eru ekki þekktar.  - bj

Flugvél hrapaði í íbúðabyggð:

Óttast að yfir 
150 hafi farist

BANDARÍKIN, AP Betur fór en á 
horfðist þegar hin nítján ára 
gamla Catalina Clouser frá Phoe-
nix í Arizona-
ríki gleymdi 
fimm vikna 
gömlum syni 
sínum í bílstól 
uppi á þaki bíls 
síns áður en 
hún ók af stað, 
seint á föstu-
dagskvöld.

Stóllinn rann 
af þaki bílsins og út á gatna-
mót þar sem vegfarendur fundu 
drenginn, ómeiddan.

Móðirin áttaði sig á hvarfinu 
þegar heim var komið og sneri 
við til að leita en gekk í flasið á 
lögreglu og var handtekin. 

Hún reyndist undir áhrifum 
kannabisefna og var barninu 
komið í vörslu félagsmálayfir-
valda.  - þj

Kærulaus móðir í Phoenix:

Gleymdi barni 
á þaki bílsins

CATALINA CLOUSER

UTANRÍKISMÁL Össur Skarphéð-
insson utanríkisráðherra for-
dæmir harðlega voðaverk sýr-
lenskra stjórnvalda, sérstaklega 
fjöldamorð-
in í bænum 
Houla fyrir 
skemmstu. 
Þetta kemur 
fram í yfir-
lýsingu ráð-
herra, en þar 
er ítrekuð 
fyrri krafa 
um að Bashar 
Al-Assad Sýr-
landsforseti víki úr embætti.

Össur segir lítinn vafa leika 
á því að stjórnvöld „hafi gerst 
sek um skipulögð og kerfisbund-
in mannréttindabrot undan-
farnar vikur og mánuði“. Hann 
bætir því við að draga þurfi til 
ábyrgðar alla þá sem stóðu fyrir 
morðunum í Houla. Þar féllu 108 
manns í árásum vígamanna, þar 
af 49 börn.  - þj

Utanríkisráðherra Íslands:

Fordæmir voða-
verk í Sýrlandi

ÖSSUR 
SKARPHÉÐINSSON

KÖNNUN Sjálfstæðisflokkurinn 
mælist með stuðning 39,3 pró-
senta landsmanna samkvæmt 
könnun Capacent Gallup sem 
RÚV birti í gær. Stuðningur við 
flokkinn eykst milli kannanna.

Stuðningur við ríkisstjórnar-
flokkana dalar milli kannana, 
Samfylkingin fær 17,7 prósent og 
Vinstri græn 10,4 prósent sam-
kvæmt könnuninni. 

Framsóknarflokkurinn mælist 
með stuðning 12,9 prósenta, 5,6 
prósent styðja Samstöðu og 5,4 
prósent Dögun. Þá styðja um 4 
prósent Bjarta framtíð og sama 
hlutfall Hægri græna.

Svarhlutfall í könnuninni var 
60,9 prósent.  - bj

Könnun á fylgi flokkanna:

Færri styða 
stjórnarflokka

SJÁVARÚTVEGUR Steingrímur J. Sig-
fússon ráðherra sjávarútvegsmála, 
sagðist í ræðu sinni við sjómanna-
dagshátíðarhöld í Reykjavík í gær 
ekki vilja varpa skugga á hátíðar-
höldin með umræðu um breyting-
ar á stjórn fiskveiða. Hann hefði 
önnur tækifæri til þess, en vildi 
þó fullvissa sjómenn um að málið 
snerist alls ekki um „að veiða 
minna af fiski eða skerða kjör eða 
skiptahlutföll sjómanna“. Þvert 
á móti stæði til að „treysta betur 
umgjörð um kjaramál sjómanna“.

Hann minntist, í ræðu sinni, 

þeirra fjölmörgu sjómanna sem 
látist hafa við störf sín á Íslands-
miðum í gegnum tíðina en fagnaði 

um leið þeim gríðarlegu framförum 
sem orðið hafa í öryggismálum sjó-
manna þar sem banaslysum hefur 
fækkað og jafnvel hafi liðið tvö ár 
milli þess sem íslenskir sjómenn 
bíði bana við skyldustörf. Stein-
grímur minntist á afnám sjómanna-
afsláttarins og sagðist ekki hafa 
haft gleði af því verki. Hann opnaði 
þó á að síðar meir, þegar jafnvægi 
yrði náð í ríkisrekstrinum, mætti 
„taka tillit til sérstöðu sjómanns-
starfsins í skattalegu tilliti“ hvort 
sem það yrði með skattafrádrætti 
eða með öðrum ívilnunum.  - þj

Steingrímur J. Sigfússon sjávarútvegsráðherra um fiskveiðifrumvörpin:

Treysta umgjörð um kjör sjómanna

FAGNAÐI FRAMFÖRUM Í ræðu sinni 
fagnaði sjávarútvegsráðherra framförum 
í öryggismálum sjómanna.

Ég hef alltaf lært 
mjög mikið en ég er 

samt alls ekki alltaf að.

HÓLMFRÍÐUR HANNESDÓTTIR 
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KOSNINGAR Þrír frambjóðendur til embættis 
forseta Íslands gengu út úr beinni útsendingu 
á Stöð 2 í gærkvöldi þar sem fram fóru umræð-
ur um komandi forsetakosningar. Þau Andr-
ea J. Ólafsdóttir, Ari Trausti Guðmundsson og 
Hannes Bjarnason vildu með þessu mótmæla 
fyrirkomulagi þáttarins. 

Upphaflega áformaði Stöð 2 að bjóða einung-
is Ólafi Ragnari Grímssyni, sitjandi forseta, og 
Þóru Arnórsdóttur, sem hefur mælst með lang-
mest fylgi áskorenda Ólafs í skoðanakönnun-
um, að taka þátt í útsendingunni. Aðrir fram-
bjóðendur mótmæltu því að fá ekki að taka 
þátt, og í kjölfarið ákvað Þóra að mæta ekki í 
þáttinn, sem fram fór í Hörpu í gærkvöldi.

Í kjölfarið ákvað Stöð 2 að bjóða öllum fram-

bjóðendum í útsendinguna. Þar áttu fram-
bjóðendurnir að vera tveir og tveir saman og 
svara spurningum spyrla og áhorfenda. Þeim 
var raðað í stafrófsröð, og áttu Andrea og Ari 
Trausti að byrja, því næst áttu Hannes og Her-
dís Þorgeirsdóttir að sitja fyrir svörum, og að 
lokum áttu Ólafur og Þóra að vera tvö saman.

Þessu mótmæltu Andrea, Ari Trausti og 
Hannes við upphaf þáttarins. Fyrir útsend-
inguna fóru þau, ásamt Herdísi, fram á að 
dregið yrði um röð frambjóðendanna; hvernig 
þeir yrðu paraðir saman í útsendingunni. Við 
því varð Stöð 2 ekki.

Andrea og Ari Trausti lásu upp yfirlýsingu. 
Þar skoraði Andrea á Þóru og Ólaf að fylgja 
þeirra fordæmi, en við því urðu þau ekki.   - bj

Þrír af sex frambjóðendum gengu út úr beinni útsendingu á Stöð 2 vegna óánægju með fyrirkomulagið:

Mótmæltu fyrirkomulagi útsendingarinnar

EGYPTALAND, AP Saksóknari í máli 
egypska ríkisins gegn Hosní 
Múbarak, fyrrverandi forseta 
Egyptalands, og tveggja sona 
hans ætlar að áfrýja niðurstöðu 
dómsins.

Múbarak og synir hans voru 
sýknaðir af ákæru um spillingu 
og að hafa lagt á ráðin um morð. 
Múbarak var hins vegar sakfelld-
ur fyrir að koma ekki í veg fyrir 
morð á óbreyttum borgurum og 
dæmdur í lífstíðarfangelsi.

Samkvæmt egypskum lögum 
verður saksóknarinn að áfrýja 
öllum dóminum, ekki bara þeim 
ákæruliðum sem sýknað var í.  - bj

Dómur yfir Hosní Múbarak:

Saksóknari vill 
áfrýja dómi

DÆMDUR Hosní Múbarak var sakfelldur 
fyrir hluta af því sem hann var ákærður 
fyrir og dæmdur í lífstíðarfangelsi.

FRÉTTABLAÐIÐ/AP

LÖGREGLUMÁL Almennir borgar-
ar handtóku karlmann og konu 
á þrítugsaldri í hádeginu í gær 
þegar þau reyndu að ræna apótek 
á Akureyri. 

Fólkið var í annarlegu ástandi 
þegar það kom inn í apótekið 
vopnað kúbeinum og með hulin 
andlit. Þau ógnuðu starfsfólki 
sem tókst þó að hrekja þau á 
flótta. Þegar fólkið ætlaði að flýja 
af vettvangi eltu borgarar það 
uppi og yfirbuguðu það og héldu 
því föstu þar til lögreglu bar að. 

Par reyndi að ræna apótek:

Borgarar hand-
tóku ránspar

GENGU ÚT Ari Trausti, Andrea og Hannes gengu út úr 
beinni útsendingu Stöðvar 2 í gær. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

KOSNINGAR Stjórnskipunarlegt hlut-
verk forseta var í forgrunni í kapp-
ræðum forsetaframbjóðenda á Stöð 
2 í gær. Þar áttust við þau Herdís 
Þorgeirsdóttir, Ólafur Ragnar 
Grímsson og Þóra Arnórsdóttir, 
eftir að hinir þrír frambjóðend-
urnir höfðu gengið út úr myndveri 
í upphafi útsendingar.

Ólafur Ragnar sagðist ósam-
mála fullyrðingu Þóru um að hann 
hafi „teygt stjórnskipun landsins“ í 
embættisverkum sínum og bað um 
dæmi því til stuðnings.

Þóra sagði Ólaf telja að hann 
yrði að sitja áfram vegna ESB og 
breytinga á stjórnarskrá án þess að 
forseti hafi nokkuð með þau mál að 
gera. Þóra vitnaði í nýleg orð Ólafs 
að forseti gæti til dæmis neitað for-
sætisráðherra um þingrof og lagt 
fram frumvörp á Alþingi.

„Þannig er hann að taka til sín 
meiri völd er hefur þekkst hingað 
til. Það hefur ekki þótt heyra undir 
valdsvið forseta og ég hef íhalds-
samari sýn á það.“

Ólafur sagði dæmi Þóru ekki 
styðja hennar fullyrðingar. Til 
dæmis hafi Sveinn Björnsson í 
sinni forsetatíð neitað Ólafi Thors 
forsætisráðherra um þingrof. 

„Það er ljóst að forseti sem tekur 
afstöðu til þingrofsbeiðni er að 
starfa í samræmi við stjórnskipun 
landsins. Að forseti hafi skoðun á 
aðild að ESB eða hvernig stjórnar-
skrá á að vera á Íslandi er ekki brot 
á stjórnskipan landsins.“

Þóra sagðist ekki þeirrar skoð-
unar að forseti eigi að taka afstöðu 
í stórum pólitískum deilumálum. 
Hann eigi að vera forseti allra 
Íslendinga en ekki aðeins þeirra 
sem deila hans pólitísku sýn.

Herdís sagði hlutverk forseta 
vera skýrt í stjórnarskrá og að hér 
sé í raun hálfgert forsetaræði.

„Forsetinn hefur ákveðin völd 
og þó svo að forseti hafi ekki beitt 

málskotsréttinum fyrr en árið 
2004, 50 árum eftir stofnun lýð-
veldisins, eiga venja og hefðir ekki 
að útiloka að hægt sé að virkja 
stjórnarskrárákvæði sem voru þar 
sett af ákveðinni ástæðu.“

Ólík sýn á óvissuástand
Málskotsrétturinn sjálfur kom að 
sjálfsögðu til tals og deildu allir 
frambjóðendur þeirri skoðun að  
sá réttur sé mikilvægt tæki for-
seta.

Verulegur munur virtist á sýn 

frambjóðenda á núverandi þjóð-
félagsástandi og nánustu framtíð. 
Aðspurð um meint óvissuástand 
sem Ólafur Ragnar vísar til í 
stjórnskipunarmálum og samskipt-
um við aðrar þjóðir sagðist Þóra 
ekki deila hans sýn „að hér ríki slík 
óvissa að fólk skjálfi á beinum eða 
að hér þurfi að vera sterkur skip-
stjóri í brúnni sem leiði þjóðina 
áfram. Ég held að þjóðin sé full-
fær um það sjálf.“

Þóra taldi þvert á móti að Ísland 
ætti bjarta tíma fram undan og 

að það væri á réttri leið. „Ég held 
að Ísland eigi nokkuð bjarta tíma 
fram undan og sé á réttri leið. Ég 
sé enga skriðdreka eða neinar vís-
bendingar um að allt sé að fara í 
kaldakol.“

Herdís sagði hins vegar að for-
setaembættið væri lykilembætti 
sem gæti gripið inn í ef kæmi til 
upplausnarástands á Alþingi.

„Það er ekkert sem bendir til 
annars en að það geti orðið og sé 
meira að segja líklegt.“ 
 thorgils@frettabladid.is

Tókust á um hlutverk forseta
Þátttakendur í forsetakappræðum tókust á um hlutverk forsetans. Herdís og Ólafur Ragnar sögðu forset-
ann mikilvægan í óvissuástandi. Þóra dró úr óvissutali og lagði áherslu á sameiningarhlutverk forsetans.

ÞAU SVÖRUÐU Eftir að Ari Trausti Guðmundsson, Andrea J. Ólafsdóttir og Hannes Bjarnason gengu út stóðu þau Herdís Þorgeirs-
dóttir, Þóra Arnórsdóttir og Ólafur Ragnar Grímsson eftir og svöruðu spurningum.  FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

GENGIÐ 01.06.2012
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GJALDMIÐLAR KAUP SALA

HEIMILD: Seðlabanki Íslands

223,5933
GENGISVÍSITALA KRÓNUNNAR

130,61 131,23

199,94 200,92

160,9 161,8

21,651 21,777

21,243 21,369

17,882 17,986

1,6698 1,6796

196,58 197,76

Bandaríkjadalur 

Sterlingspund 

Evra 

Dönsk króna

Norsk króna

Sænsk króna 

Japanskt jen 

SDR 

(fullt verð: 28.900 kr.)

VS 06G2001
Kröftug 2000 W ryksuga
með 4 lítra slitsterkum poka.
Vinnuradíus 10 metrar.

VEÐURSPÁ

Alicante

Basel

Berlín

Billund

Frankfurt

Friedrichshafen

Gautaborg

Kaupmannahöfn

Las Palmas

London

Mallorca

New York

Orlando

Ósló

París

San Francisco

Stokkhólmur

HEIMURINN

Vindhraði er í m/s. 
Hitastig eru í °C.  

Gildistími korta er um hádegi.
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15°Á MORGUN 
3-8 m/s ,

hvassara V-til.

MIÐVIKUDAGUR
Eindregin 

N-átt víða.
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BREYTINGAR  Það 
þykknar upp N- og 
A-til í dag og kólnar 
heldur á landinu. 
Horfur á skúrum 
síðdegis inn til 
landsins S- og V-
til. Á morgun má 
búast við rigningu 
NA- og A-lands en 
skúrum í öðrum 
landshlutum. Á 
miðvikudaginn 
kólnar enn frekar 
með eindreginni 
norðanátt.

Soffía
Sveinsdóttir
veður-
fréttamaður



FRÁ

37.990 KR.
135.992 KR.

GREYS TVÍHENDUR
HARDY MARKS 2S 8 FLUGUSTÖNG

Sérstaklega hönnuð með skotlínu í huga

FULLULLT VERÐ 34.990 KR.

FULLT VERRÐÐ 3.990 KR.

15.195 KR.

63.990 KR. 27.992 KR.

PENN OVERSEA PRO SJÓSTÖNG

HARDY ULTRALITE 6000 DD 
EINHENDUHJÓL

GREYS GX700 6/6/7/8 FLUGUHF JÓL
Aukaspólur

9’6” fyrir línu 7

30 punda, hólkur fylgir með

FYRIR ALLA 
FJÖLSKYLDUNA

GRACE, LOOP og ABU GARCIA. Þar má nefna fluguYRIR ALLAYRIR ALLA stangir, kaststangir, 

hjól, línur, flugur og vandaðan veiðiYRIR ALLA YRIR ALLA fatnað auk ýmissa aukahluta sem 

ðum sumarsins. ÖLSKYLDUNAÖLSKYLDUNA

– FULLT HÚS ÆVINTÝRAREYKJAVÍK • Fiskislóð 1 • Sími 580 8500 • mánud.–föstud. 10–18 • laugard. 10–16 

ellingsen.isAKUREYRI • Tryggvabraut 1-3 • Sími 460 3630 • mánud.–föstud. 8–18 • laugard. 10–16 • 

Leitaðu ráða hjá okkur. Hjá Ellingsen starfa sérfræðingar í öllum deildum. Við veitum faglega 
og vandaða ráðgjöf og finnum réttu vörurnar sem uppfylla þínar þarfir. Við seljum eingöngu 
þrautreyndar hágæðavörur sem henta fyrir íslenskar aðstæður. 
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STANGVEIÐIDAGAR
ELLINGSEN

95.992 KR.

LLOOOOPP S1S1 NANONANO FLUGUSTÖNGFLUGUSTÖNG

Vatnsheldur, 3ja laga og góð öööndun

4ra laga vandaðar vöðlur

Sérstyrktir olnbogar og axlirSérstyrktir olnbogar og axlir

47.992 KR.

79.992 KR.

31.992 KR.

39.992 KR.

HARDY EWS VÖÐLUJAKKI

HARDY EWS2 VÖÐLUR

REYSGR G-SERIES VÖÐLUJAKKI

GREYS G-SERIES VÖÐLUR

3.192 KR.

AABU ABUMATIC VEIÐISETT

Barnarnasett

14.990 KR.

LOOP BLACK LINE 590–3A 
FLUGUSTÖNGÖN

VVERERÐÐ ÁÁÐUÐURR 59 990 K 59.990 KRR.

VERÐ ÁÐUR 119.990 KR.

VERÐ ÁÐUR 79.990 KR.

VVEERÐ ÁÐUR K 33.490 KR.

VERÐ ÁÐUR 169.990 KR.

VERÐ ÁÐUR 18.990 KR.

VERÐ ÁÐUR K 99.990 KR.

VERÐ ÁÐUR 39.990 KR.

VERÐ ÁÐUR 49.990 KR.
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tvær nýjar bragðtegundir!
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BRAGÐTEGUND- SÍTRÓNA OG KARRÍ 

NÝ 
BRAGÐTEGUND- BÉARNAISE

Málstofa um innleiðingu Barnasáttmálans
verður haldin í fyrirlestrasal Þjóðminjasafns Íslands

þriðjudaginn 5. júní kl. 9:00 – 11:30

Íslenska ríkið hefur fullgilt Barnasáttmála Sameinuðu þjóðanna og er því 
skuldbundið til að virða og uppfylla ákvæði hans. En hvernig er hægt að gera 
Barnasáttmálann að leiðarljósi í starfsemi og ákvörðunartöku hjá ríki og sveit-
arfélögum og hvað felur innleiðing í sér?

Til að leita svara við þessum spurningum býður umboðsmaður barna til 
málstofu um innleiðingu Barnasáttmálans á Norðurlöndunum. Þar munu um-
boðsmenn barna í Noregi, Svíþjóð og Finnlandi auk sérfræðings Barnaráðsins 
í Danmörku og talsmanns barna í Grænlandi greina frá reynslu sinni varðandi 
innleiðingu sáttmálans. Dagskrá málstofunnar er að finna á www.barn.is.
Málstofan er opin öllum og fer fram á ensku og norrænum tungumálum. 

Aðgangur er ókeypis en tilkynna þarf þátttöku á netfangið ub@barn.is 
eða í síma 552 8999.

Sækir þú atburði sem tengjast 
sjómannadeginum?
JÁ 28,8%
NEI 71,2%

SPURNING DAGSINS Í DAG:

Átt þú íslenska lopapeysu?

Segðu þína skoðun á visir.is

KÖNNUN Helmingur kjósenda telur að afstaða 
frambjóðenda í komandi forsetakosningum 
skipti miklu máli við val á frambjóðanda sam-
kvæmt niðurstöðum skoðanakönnun-
ar Fréttablaðsins og Stöðvar 2.

Alls sögðust 49,3 prósent mál-
skotsréttinn hafa mjög eða frekar 
mikið vægi við val á frambjóð-
anda en 22,1 prósent sögðu hann 
hafa mjög eða frekar lítið vægi. 
Röskur fjórðungur kjósenda, um 
28,6 prósent, sagði málskotsrétt-
inn hvorki hafa mikið né lítið 
vægi við valið.

Í sömu könnun 
sögðust 56,4 pró-

sent ætla að kjósa Ólaf Ragnar Grímsson, 
34,1 prósent Þóru Arnórsdóttur og um 9,5 
prósent einhvern af hinum frambjóðend-

unum. 
Talsverður munur er 

á afstöðu þeirra sem 
nefna Ólaf og þeirra 
sem nefna Þóru þegar 
kemur að mikilvægi 
málskotsréttarins. 
Þannig segjast 64 

prósent af þeim sem 
segjast myndu kjósa 

Ólaf verði 
gengið til 
kosninga 

nú að málskotsrétturinn skipti miklu, en 42 
prósent kjósenda Þóru.

Þegar spurt var um stuðning við frambjóð-
endur sögðust um 27,5 prósent óákveðin. Um 
39 prósent þessa hóps sagði málskotsréttinn 
hafa mikið vægi en um 20 prósent lítið vægi. 

Könnunin var gerð dagana 30. og 31. maí. 
Hringt var í um 2.200 manns þar til náðist í 
1.500. Þátttakendur voru valdir með slembi-
úrtaki úr þjóðskrá og skiptust jafnt eftir 
kyni, og hlutfallslega eftir búsetu og aldri. 
Spurt var: Hversu mikið vægi á skalanum 
1-5 hefur afstaða frambjóðenda til málskots-
réttarins á þitt val á forseta? Alls tóku 86,4 
prósent þeirra sem svöruðu könnuninni 
afstöðu til spurningarinnar.  - bj

Helmingur kjósenda telur afstöðu frambjóðenda til málskotsrétts skipta miklu samkvæmt skoðanakönnun:

Munur á afstöðu stuðningsmanna Ólafs og Þóru

TRÚFÉLÖG „Við borgum bara og 
borgum en lánin bara hækka,“ 
segir Bjarni Kr. Grímsson, for-
maður sóknarnefndar Grafar-
vogskirkju um ríflega 600 millj-
óna króna skuld safnaðarins.

Bjarni segir skuldina tilkomna 
vegna byggingar Grafavogskirkju 
sem var vígð árið 2000. Um sé að 
ræða verðtryggð lán sem hækkað 
hafi um 150 milljónir króna eftir 
hrunið 2008.

Bjarni undirstrikar að skuldir 
Grafarvogskirkju verði að setja 
í samhengi við að söfnuðurinn sé 
sá langfjölmennasti á landinu. Í 
sókninni séu yfir tuttugu þúsund 
manns þótt aðeins sextán ára og 
eldri greiði sóknargjöld. Það séu 
nálega ellefu þúsund einstaklingar.

Að sögn Bjarna námu árstekj-
ur Grafarvogssafnaðar í fyrra 
rúmum 100 milljónum króna. Þar 
af segir hann sóknargjöldin vera 
um 90 milljónir. Meira en helm-

ingur af þessum tekjum, um 60 
milljónir króna, fari til að greiða 
fjármagnsgjöld. Vegna þessarar 
erfiðu skuldastöðu fær söfnuður-
inn nú 2,1 milljóna króna úthlut-
un frá Kirkjubyggingasjóði.

„Þetta fer að vefjast fyrir 
okkur þegar fjármagnsgjöldin 
eru rúmlega helmingur af tekjum 
sóknarinnar. Við höfum svo sem 
tjáð okkar lánardrottnum það 
en höfum hvorki fengið niður-
fellingu skulda né annað,“ segir 
Bjarni sem þó kveður til umræðu 
að breyta lánakjörum safnaðar-
ins. Það sé þó erfitt að fá banka 
til viðræðna. „Við stöndum ekki 
nógu illa. Við þyrftum að standa 
verr til að fá einhverjar afskrift-
ir. Þetta er bara sama staða og 
hjá stórum hluta heimila lands-
ins.“

Bjarni segir Grafarvogssöfn-
uðinn engin lán hafa tekið frá því 
í kring um aldamót. „Við höfum 

alla tíð staðið í skilum, alltaf borg-
að af öllum lánum en þau bara 
hækka og hækka. Ætli við höfum 
ekki fengið um 150 milljóna króna 
reikning í hruninu, gróflega 
reiknað. Við myndum alveg vilja 
vera laus við það,“ segir Bjarni 
sem kveður sóknarnefndina hafa 
brugðist við með niðurskurði.

„Það er ekki bara það að skuld-
irnar hækkuðu heldur sá ríkið 
ástæðu til þess að krukka í sókn-
argjöldin. Þannig að við erum 
núna með sömu tekjur í krónutölu 
og við vorum með 2006. Það er því 
einfalt mál að við höfum skor-
ið niður. Við erum bara með það 
sem snýst í kring um það nauð-
synlegasta, eins og guðsþjónust-
ur og annað starf sem við getum 
mögulega haldið úti. Það eru allar 
skrautfjaðrir af okkur teknar,“ 
segir formaður sóknarnefndar 
Grafarvogskirkju.

 gar@frettabladid.is

Kirkjan í Grafarvogi 
skuldar 600 milljónir
Grafarvogskirkja er skuldugust allra kirkna með meira en 600 milljóna króna 
skuld. Yfir helmingur tekna fer í afborganir og vexti. Stöndum ekki nógu illa til 
að fá afskriftir, segir formaður sóknarnefndar um viðræður við lánardrottna.

GRAFARVOGSKIRKJA Skuldir safnaðarins nema nú tíföldum árstekjum hans og eru sextíu þúsund krónur á hvern íbúa í hverfinu 
sem greiðir sóknargjald. FRÉTTABLAÐIÐ/DANÍEL

ÞÓRA ARNÓRSDÓTTIR
ÓLAFUR RAGNAR 
GRÍMSSON

REYKJAVÍK Skipið Fram frá norska 
skipafélaginu Hurtigruten hafði 
viðkomu í Reykjavík á föstudag á 
leið sinni til Grænlands.

Fram siglir í sumar um Diskó-
flóa undan vesturströnd Græn-
lands þar sem farþegar koma við 
í þorpum og öðrum athyglisverð-
um stöðum. Fram er sérútbúið til 
ferða á heimskautasvæðum og er 
nefnt eftir skipi landkönnuðarins 
Roalds Amundsen. - þj

Sérstætt skip við bryggju:

Siglir í sumar 
um Diskóflóa

VIÐ KAJANN Heimskautaskipið Fram 
kom í Reykjavíkurhöfn. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Óku fullir og dópaðir
Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu tók 
sjö ökumenn fyrir ölvun við akstur á 
laugardagskvöld og fram á sunnu-
dagsmorgun. Þrír voru teknir fyrir að 
aka undir áhrifum vímuefna og einn 
fyrir akstur undir áhrifum áfengis og 
vímuefna.

LÖGREGLUFRÉTTIR

Með hníf á Vesturgötu
Ölvaður maður brá upp hnífi á Vestur-
götu snemma á sunnudagsmorgun. 
Lögregla var kölluð til og handtók 
manninn skömmu síðar. Sökum 
ölvunar gat maðurinn ekki gert grein 
fyrir athöfnum sínum og fékk að sofa 
úr sér í fangaklefanum.

Skölluð á skemmtistað
Stúlka var skölluð í andlitið á 
skemmtistað í miðbæ Reykjavíkur á 
aðfaranótt sunnudags. Hún var flutt á 
slysadeild en ekki er vitað um meiðsl 
hennar. Gerandinn er ófundinn.

SAMFÉLAG Dagþjónustunni fyrir 
fatlaða við Gylfaflöt í Grafar-
vogi hefur borist aðstoð víða að 
úr samfélaginu í kjölfar frétta um 
skemmdarverk í útivistargarði 
þjónustunnar. 

„Síðustu tvö ár hefur verið 
svo rosalegur ágangur unglinga 
úr Grafarvogi um helgar,“ sagði 
Særún Sigurjónsdóttir yfirþroska-
þjálfi í Fréttablaðinu á miðviku-
dag. Hún sagði starfsmenn og þjón-
ustuþega vera orðna langþreytta á 
ástandinu, en þegar þeir sneru til 
vinnu eftir helgi áttuðu þeir sig á 
að garðurinn var í rúst.

Dagþjónustunni hefur borist 

fjöldi vilyrða um styrki og hjálp í 
vikunni. „Fólk hefur tekið við sér,“ 
segir Særún. „Við höfum fengið góð 
og snögg viðbrögð.“

Rúmfatalagerinn hefur gefið 
rólur, stólsessur og borð til að nota 
í garðinum. Þá hefur Öryggismið-
stöðin ákveðið að gefa dagþjónust-
unni eftirlit endurgjaldslaust.

„Þessir tveir aðilar hafa hjálpað 
til og fleira gott fólk. Við þökkum 
alveg ofboðslega vel fyrir okkur.“

 - bþh

Dagþjónustu fyrir fatlaða hefur borist hjálp víða að í kjölfar skemmdarverka:

Gefa dagþjónustu öryggiseftirlit

TEKIÐ TIL Særún Sigurjónsdóttir segir 
alla mjög þakkláta fyrir snögg viðbrögð 

samfélagsins. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

KJÖRKASSINN
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www.volkswagen.is

Volkswagen Caddy

Caddy er áreiðanlegur, sparneytinn og þægilegur 
í allri umgengni. Lipur vinnuþjarkur með frábæra 
aksturseiginleika og ríkulegan staðalbúnað.  
Hann er fáanlegur með bensín-, dísil- og metan-
vélum frá framleiðanda.
 

Caddy* kostar aðeins frá

2.990.000 kr. 
(kr. 2.382.470 án vsk)*Miðað við Caddy TSI bensín, 86 hestöfl, beinskiptur.  Aukahlutir á mynd, álfelgur og þokuljós.

Góður 
vinnufélagi

Til afgreiðslu strax

Atvinnubílar

1. Hvað heitir listamaðurinn sem 
vill að verkið Svarta keilan verði 
staðsett á Austurvelli?

2. Hversu margar tilnefningar 
til Grímuverðlaunanna hlaut 
leiksýningin Afmælisveislan?

3. Hvaða knattspyrnumaður spil-
aði með brotna tönn á fimmtudag?

SVÖR: 

1. Santiago Sierra. 2. Sjö. 3. Úlfar Hrafn 
Pálsson

FRÉTTASKÝRING
Hvað eru vistvænar byggingar?

VÍSINDI Fornleifafræðingar frá Fornleifa-
stofnun Íslands munu taka þátt í upp-
greftri á Görðum á Grænlandi í júlí og 
ágúst. Rústasvæðið kom í ljós árið 2005 
þegar unnið var að framræslu votlendis 
skammt frá. Vegna framræslunnar hefur 
mýrin þornað upp og er varðveislu leif-
anna því hætta búin.

„Við verðum fjögur frá Íslandi en þetta 
verður um 10 manna lið sem mun vinna 
við uppgröftinn, bæði bandarískir sam-
starfsmenn og aðrir frá Þjóðminjasafn-
inu í Nuuk“, segir Orri Vésteinsson forn-
leifafræðingur og prófessor við Háskóla 
Íslands, en hann mun stjórna uppgreftrin-

um. Hann segir uppgröftinn mikilvægan 
til að varpa ljósi á líf hinna fornu Græn-
lendinga:

„Við vitum að þarna viðist vera mikið af 
vel varðveittum gripum og dýrabeinum,“ 
segir Orri. Um er að ræða ruslahaug sem 
lent hefur úti í mýri og inniheldur muni 
sem taldir eru vera frá árunum 983-1450. 

 „Menn hafa mestan áhuga á að vita 
hvers konar efnahagur var rekinn þarna 
í ljósi þess að byggðin lagðist af, en hún 
lagðist í eyði á fimmtándu öld. Það er ekki 
ennþá vitað nákvæmlega af hverju, þann-
ig að þetta er svolítill leyndardómur.“ 
 - ktg 

Íslenskur fornleifafræðingur á leið til Grænlands:

1000 ára gamall ruslahaugur grafinn upp

GRÆNLAND Rústir frá tímum norrænna manna á Görðum á 
Grænlandi. 

SAMGÖNGUR Umferð um landið 
jókst um 1,3 prósent í nýliðnum 
maímánuði samanborið við sama 
mánuð í fyrra, samkvæmt mæl-
ingum Vegagerðarinnar. Það er 
mesta aukningin milli mánaða á 
árinu.

Umferðin hefur nú aukist í 
þrjá mánuði af þeim fimm sem 
liðnir eru af árinu, en hefur engu 
að síður dregist saman um eitt 
prósent frá sama tímabili í fyrra. 
Það skýrist einkum af verulegum 
samdrætti í janúar.

Vegagerðin spáir því nú að 
umferðin á árinu dragist saman 
um þrjú prósent og verði svipuð 
og hún var árið 2005.  - bj

Umferð aukist 3 mánuði af 5:

Aukningin 1,3 
prósent í maí

AKSTUR Umferðin hefur aukist mest á 
Austurlandi, um 13,2 prósent, en minnst 
á höfuðborgarsvæðinu, um 0,3 prósent.

FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Mengun innan marka
Mælingar á saurgerlum við strendur 
Reykjavíkur sýna að magnið er innan 
marka reglugerðar í apríl og maí. 
Helstu uppsprettur mengunar eru af 
völdum yfirfalla dælustöðva, rangra 
tenginga skólplagna, losun skólps frá 
skipum og vegna fugla og dýra sam-
kvæmt vef borgarinnar.

REYKJAVÍK

VEISTU SVARIÐ?

Vistbyggðaráð var stofnað í febrú-
ar 2010 af 32 fyrirtækjum, stofnun-
um og sveitarfélögum. Tilgangur 

þess er að vera 
vettvangur á 
sviði sjálfbærr-
ar þróunar við 
skipulag, hönn-
un, byggingu, 
rekstur og við-
hald mannvirkja 
á Íslandi.

Meðal mark-
m i ð a  V i s t -
byggða ráðs 

er að skilgreina „íslensk viðmið 
fyrir vistvæna byggð sem auð-
velda hönnuðum og hagsmuna-
aðilum að þróa í auknum mæli 
vistvænar áherslur við skipulag, 
hönnun, byggingu, rekstur og við-
hald mannvirkja á Íslandi,“ eins og 
segir á heimasíðu ráðsins.

Með vistvænni byggð er átt 
við að skaðleg áhrif bygginga og 
mannvirkja séu lágmörkuð eins og 
hægt er. Alþjóðlegir staðlar gera 
kröfur í þessum efnum og ljóst er 
að þeir munu hafa áhrif á íslenskan 
byggingamarkað.

Sigríður Björk Jónsdóttir, fram-
kvæmdastýra Vistbyggðaráðs, 
segir alþjóðlegt vottunarkerfi 

fyrir byggingar hafa verið að þró-
ast undanfarin ár. Þar sé meðal 
annars að finna ákvæði um bygg-
ingarefni; timbur verði að vera 
upprunavottað, efni megi ekki inni-
halda eiturefni og ekki vera of rok-
gjörn. Þá sé æskilegt að bygging-
arefni eigi uppruna sinn sem næst 
byggingar stað, en sé ekki flutt um 
langan veg.

„Það er fyrirsjáanlegt að á 
næstu árum munum við finna fyrir 
auknum kröfum. Við sjáum að við 
þurfum að nota Evrópustaðla þar 
sem eru gerðar mun meiri kröfur 
en við þekkjum hér. Þetta sjáum 
við til dæmis í nýrri byggingar-
reglugerð um förgun og með-
höndlun efna á byggingarstað, en 
þar eru gerðar mun meiri kröfur 
en áður í þeim efnum.“

Ráðstefna um vistvænar bygg-
ingar var haldin í gær, með aðkomu 
aðila á byggingarmarkaði. Sigríður 
segir galla að ónógt framboð sé á 
vistvænum byggingarefnum hér á 
landi og að ákveðin endurmenntun 
þurfi að eiga sér stað í geiranum.

„Maður getur ímyndað sér að 
byggingarverktakar og fram-
kvæmdaaðilar þurfi að setja sér 
ákveðna umhverfisstefnu. Gerð er 
krafa um hlutfall endurnýtingar á 
byggingarefni og byggingarstaður-
inn þarf að uppfylla ýmis skilyrði, 
svo eitthvað sé nefnt.“  

 kolbeinn@frettabladid.is

Vistvænar byggingar ryðja 
sér til rúms hér á landi
Huga þarf betur að byggingarefni og hönnun til að þær uppfylli kröfur um vistvænar byggingar. Fyrirsjá-
anlegar eru breytingar í takt við Evrópureglugerðir. Nýr skóli í Mosfellsbæ verður vistvæn bygging.

SIGRÍÐUR BJÖRK 
JÓNSDÓTTIR

Hönnun Framhaldsskólans í Mosfellsbæ tók mið af hugmyndum um 
vistvæna byggð. Aðalheiður Atladóttir, arkitekt hjá a2f arkitektum, segir 
að frá upphafi hafi verið lögð áhersla á hugmyndafræðina, ekki síst þar 
sem skólinn kennir sig við auðlindir og umhverfi. Ákveðið var að stefna 
að því að fá alþjóðlega vottun á skólann, svokallað Breean-vottun, en 
það er breskt vottunarkerfi um vistvæna byggð og skipulag.

„Við vildum gefa náttúrunni eitthvað til baka og því kom fljótlega fram 
hugmynd um gróðurþak á bygginguna. Fyrir vikið kemur um helmingi 
minna regnvatn af húsinu og álag á fráveitukerfið minnkar. Þá skiptir 
lögunin á byggingunni máli. Tvær álmur liggja frá norðri til suðurs og við 
gættum þess að hafa enga suðurglugga í kennslustofum. Í miðrýminu 
eru hins vegar suðurgluggar og sólin hitar það rými, en það sparar 
orkukostnað. Þá má nefna hjólastæði og ýmislegt annað sem krafist er í 
vottunarkerfinu.“

Vistvænn skóli í Mosfellsbæ

VISTVÆNN SKÓLI Vistvæn hugmyndafræði var í hávegum höfð við hönnun Fram-
haldsskólans í Mosfellsbæ. Efni eru sérvalin og sólarljós nýtt til orkusparnaðar.
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Nánari upplýsingar: sími 525 4444   endurmenntun.is

ÞAÐ ÞARF FÓLK
 TIL AÐ VÍSA VEGINN

LEIÐSÖGUNÁM 
 Á HÁSKÓLASTIGI

STAÐNÁM – FJARNÁM

UMSÓKNARFRESTUR  TIL 4. JÚNÍ

OLÍA Á
DREKASVÆÐINU

Arion banki býður til morgunverðarfundar 
í Borgartúni 19, fimmtudaginn 7. júní kl. 8.30. 

Dagskrá:
Össur Skarphéðinsson utanríkisráðherra ávarpar fundinn

Is there any oil to be found in the Dreki Area?
Þórarinn Sveinn Arnarsson, verkefnastjóri olíuleitar, Orkustofnun 

Economic impact if there is oil to be found in the Dreki Area
Thina Margrethe Saltvedt, aðalgreinandi olíuiðnaðar hjá Nordea Markets 

How best  to handle the oil wealth – Norway´s experience
Per Mathis Kongsrud, aðstoðardeildarstjóri í norska fjármálaráðuneytinu

 Fundarstjóri er Margrét Sveinsdóttir, framkvæmdastjóri eignastýringar Arion banka.

Boðið verður upp á morgunverð frá kl. 8.00. 
Áætluð fundarlok eru kl. 10.30.

Fundurinn fer fram á ensku.    

Skráning á arionbanki.is/oliuradstefna  

FÁNAR Í LONDON Um helgina hófst 
fjögurra daga hátíð í Bretlandi. Tilefni 
hátíðarinnar er að Elísabet drottning 
hefur verið drottning í sextíu ár.

NORDICPHOTOS/AFP

VIÐSKIPTI Verð hlutabréfa í norska 
vafraframleiðandanum Opera rauk 
upp í kjölfar þess að tæknivefsíð-
an Pocket-Lint greindi frá því að 
Facebook hefði áhuga á að kaupa 
fyrirtækið. 

Fyrirtækið Opera Software var 
stofnað af hinum íslenskættaða Jóni 
S. Von Tetzchner árið 1994. Hann 
gegndi lengst af stöðu forstjóra en 
lét af störfum hjá fyrirtækinu á 
síðasta ári. Ríflega 200 milljónir 
manna nota Opera-vafrann.

Kaup á Opera gætu styrkt stöðu 
Facebook hjá snjallsímanotendum 
en farsímavafri Opera er sá vinsæl-

asti í heimi. Þá gæti Facebook gert 
samfélagsmiðilinn að innbyggðum 
hluta í vafranum.

Það hefur verið skammt stórra 
högga á milli hjá Facebook síðustu 
vikur. Fyrirtækið var til að mynda 
skráð á hlutabréfamarkað fyrir 
tæpum tveimur vikum þar sem það 
var verðlagt á rúma 100 milljarða 
Bandaríkjadala. Síðan hefur hluta-
bréfaverðið reyndar fallið talsvert 
og útboðið almennt talið hafa valdið 
vonbrigðum. Þá keypti Facebook í 
apríl fyrirtækið að baki ljósmynda-
deiliforritinu vinsæla Instagram á 
einn milljarð Bandaríkjadala. - mþl

Facebook í yfirtökuhugleiðingum eftir hlutafjárútboð sitt:

Facebook skoðar kaup á Opera

MARK ZUCKERBERG Zuckerberg hóf 
vinnu við Facebook meðan hann var 
nemandi í Harvard-háskóla árið 2003.

NORDICPHOTOS/AFP

ÍRLAND Um það bil 60 prósent 
kjósenda á Írlandi samþykktu 
á fimmtudag aðild að fjárlaga-
bandalagi evruríkjanna, sem á að 
draga úr líkunum á því að alvar-
leg skuldakreppa komi upp meðal 
evruríkjanna í framtíðinni.

Kosningaþátttaka var um 50 
prósent.

Hefðu Írar hafnað aðild hefðu 
þeir ekki átt rétt á frekari lánum 
úr neyðarsjóði Evrópusambands-
ins eftir að umsamdar greiðslur 
stöðvast í árslok 2013. Framvegis 
eiga nefnilega eingöngu þau lönd 
sem eru aðilar að fjármálabanda-
laginu rétt á greiðslum úr sjóðn-
um.

Öll aðildarríki Evrópusam-
bandsins, að undanskildu Bret-
landi og Tékklandi, undirrituðu 
fjárlagasáttmálann í byrjun mars. 
Hann tekur gildi í byrjun næsta 
árs ef tólf af sautján aðildarríkj-
um evrusvæðisins hafa staðfest 
hann.

Írland er eina ríkið sem ákvað 
að halda þjóðaratkvæðagreiðslu 
áður en sáttmálinn verður stað-
festur, enda er ákvæði þess efnis 
í stjórnarskrá Írlands að alla 
alþjóðasáttmála verði að bera 
undir þjóðina í atkvæðagreiðslu. 
 - gb

Dræm þátttaka í þjóðaratkvæðagreiðslu á Írlandi um fjármálasáttmála ESB:

Írar samþykktu sáttmálann

ATKVÆÐI GREIDD Írar eru eina þjóðin 
sem greiðir atkvæði um fjármálabanda-

lagið.
NORDICPHOTOS/AFP

HEILSA Börn allt niður í fimm ára 
hafa greinst með þunglyndi í 
Bretlandi og hafa fengið meðferð 
við sjúkdómnum. Sérfræðingar 
segja atvinnuleysi, fjárhags-
vanda og fíkniefnaneyslu foreldra 
geta valdið auknu álagi á börnin, 
samkvæmt frétt BBC.

Rannsóknir í Bretlandi sýna að 
eitt af hverjum tíu börnum á aldr-
inum fimm til sextán ára glímir 
við greinanlegan geðsjúkdóm. 
Helmingur fullorðinna með geð-
sjúkdóm fundu fyrir sjúkdómun-
um áður en þeir urðu 14 ára.  - bj

Erfiðleikar foreldra hafa áhrif:

Fimm ára börn 
orðin þunglynd
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DANMÖRK Karlmaður frá Jótlandi 
var í gær dæmdur til ævilangrar 
fangelsisvistar í Þýskalandi fyrir 
að hafa myrt tvær dætur sínar í 
fyrrasumar.

Maðurinn byrlaði stúlkunum, 
sem voru níu og ellefu ára, svefn-
lyf og kveikti svo í bíl þar sem 
þær sváfu. Ódæðið framdi hann í 
skóglendi í Norður-Þýskalandi.

Faðirinn brenndist illa og bar 
í fyrstu við að um slys hafi verið 
að ræða. Við rannsókn fannst 
svefnlyfið í stúlkunum og játaði 
hann þá. Hann sagðist hafa ætlað 
að svipta sig lífi og taka dætur 
sínar með sér í dauðann. Hann 
guggnaði þó og stökk út úr bíln-
um og skildi stúlkurnar eftir.  - þj

Ódæði fjölskylduföður:

Dæmdur fyrir 
að myrða tvær 
dætur sínar

SVÍÞJÓÐ Fangelsisdómur, sem er 
styttri en eitt ár, á alltaf að vera 
skilorðsbundinn hafi hinn ákærði 
ekki verið dæmdur áður. Þetta er 
ein af tillögunum í nefndaráliti 
sem afhent var dómsmálaráð-
herra Svíþjóðar, Beatrice Ask, í 
gær.

Talið er að færri sem dæmd-
ir eru fyrir grófan ölvunarakst-
ur, meinsæri, viss ofbeldisbrot, 
þar á meðal viss kynferðisbrot, 
skattalagabrot og fíkniefnabrot 
lendi í fangelsi verði tillögurnar 
að lögum.

Meðferð, sektir, stofufangelsi 
og samfélagsþjónusta eiga að 
koma í stað fangelsisvistar. - ibs

Tillögur um refsingar:

Færri munu 
fara í fangelsi

FERÐALÖG Icelandair undirritaði 
nýverið samning við bandaríska 
tæknifyrirtækið Row 44 um upp-
setningu á þráðlausu Interneti í 
flugflota Icelandair. Farþegar í vél-
unum munu því geta notað eigin 
tölvubúnað til að tengjast netinu. 
Gert er ráð fyrir að vinnu við þetta 
verði lokið haustið 2013. 

Þá býður norska lággjaldaflug-
félagið Norwegian upp á ókeypis 
nettengingu í flugi sínu milli Íslands 
og Noregs í sumar. Bandaríska flug-
félagið Delta býður einnig upp á 
þráðlaust net um borð og ættu far-
þegar á leið til New York að kom-

ast á netið. Þó verður það takmark-
að við flug yfir Bandaríkjunum og 
aðgangurinn kostar 12 dollara, eða 
um 1.500 krónur.

Þó virðist sem meirihluti þjóðar-
innar vilji ekki hafa nettengingar í 
flugvélum, samkvæmt nýrri könnun 
sem birt er á vef Fararheilla. 

Um 40 prósent aðspurðra eru 
mikið á móti slíkum tengingum, 
en sama hlutfall er hvorki með né 
á móti. Um 23 prósent þeirra sem 
tóku þátt í könnuninni vilja hafa 
þjónustuna um borð í millilanda-
flugi. Greint frá niðurstöðunum á 
vef Túrista.  - sv

40 prósent landsmanna eru á móti þráðlausu neti í flugvélum samkvæmt könnun:

Þráðlaust internet í flugvélum Icelandair

Á VELLINUM Búist er við því að flugvélar Icelandair verði nettengdar í lok hausts 
2013.

GANA, AP Tíu fórust þegar þota 
brotlenti skammt frá flugvellin-
um í höfuðborginni Akkra í Gana 
á laugardag. Þotan endaði á vegi 
skammt frá flugvellinum og skall 
á lítilli rútu. Níu hinna látnu voru 
um borð í rútunni og einn var á 
vélhjóli. 

Fjórir áhafnarmeðlimir voru 
um borð í þotunni, Boeing 727 
flutningavél. Þeir komust allir 
lífs af en slösuðust eitthvað í slys-
inu.

Rannsókn er hafin á tildrögum 
þess að þotan brotlenti en flug-
málayfirvöld segjast strax geta 
útilokað að bilun í búnaði alþjóða-
flugvallarins í Akkra hafi orsak-
að slysið.  - bj

Þota brotlenti á rútu í Gana:

Tíu látnir á 
jörðu niðri

BROTLENTI Boeing 727 flutningavélin 
brotlenti við alþjóðaflugvöllinn í Akkra í 
Gana og skall á rútu á nærliggjandi vegi.

FRÉTTABLAÐIÐ/AP

LANDBÚNAÐUR Hópur hreindýra í 
Breiðdal hefur eyðilegt skóg-
rækt, nagað nýgræðing í túnum 
og rutt niður girðingum. RÚV 
greinir frá þessu.

Bóndinn á bænum Fagradal 
hefur ræktað skóg í 15 ár og nú 
er ljóst að hreindýrin hafa eyði-
lagt um 200 tré. 

Á Hlíðarenda hafa bændur 
lagt mikla vinnu í nýrækt en 
dýrin hafa étið nýgræðinginn og 
það seinkar uppskeru. Auk þessa 
hafa dýrin eyðilagt girðingar á 
stóru svæði. 

Bændur verða fyrir tjóni:

Hreindýr eyði-
leggja skógrækt



12 4. júní 2012  MÁNUDAGUR

FRÉTTABLAÐIÐ Skaftahlíð 24, 105 Reykjavík SÍMI: 512 5000, ritstjorn@frettabladid.is FRÉTTASTJÓRAR: Arndís Þorgeirsdóttir arndis@frettabladid.is, Kristján Hjálmarsson, kristjan@frettabladid.is Trausti Hafliðason trausti@frettabladid.is og Atli Fannar Bjarkason (dægurmál) atlifannar@frettabladid.is 
HELGAREFNI: Sigríður Björg Tómasdóttir, ritstjórnarfulltrúi, sigridur@frettabladid.is MENNING: Bergsteinn Sigurðsson bergsteinn@frettabladid.is FÓLK OG SÉRBLÖÐ: Elín Albertsdóttir elin@365.is og Vera Einarsdóttir vera@365.is 

ÍÞRÓTTIR: Sigurður Elvar Þórólfsson seth@frettabladid.is LJÓSMYNDIR: Pjetur Sigurðsson pjetur@frettabladid.is FRAMLEIÐSLUSTJÓRI: Kolbrún Ingibergsdóttir kolbrun@frettabladid.is 

ÚTGÁFUFÉLAG: 365 miðlar ehf. STJÓRNARFORMAÐUR: Ingibjörg S. Pálmadóttir FORSTJÓRI OG ÚTGÁFUSTJÓRI: Ari Edwald
RITSTJÓRI: Ólafur Þ. Stephensen olafur@frettabladid.is AÐSTOÐARRITSTJÓRI: Steinunn Stefánsdóttir steinunn@frettabladid.is 
Fréttablaðið kemur út í 90.000 eintökum og er dreift ókeypis á heimili á höfuðborgarsvæðinu og Akureyri. Einnig er hægt að 
fá blaðið í völdum verslunum á landsbyggðinni. Fréttablaðið áskilur sér rétt til að birta allt efni blaðsins í stafrænu formi og í 
gagnabönkum án endurgjalds.  Issn 1670-3871 

greinar@frettabladid.is

FRÁ DEGI TIL DAGS

HALLDÓR

Barnasáttmáli Sameinuðu þjóðanna 
markaði tímamót fyrir margar 

sakir. Enginn alþjóðlegur samningur 
hefur notið viðlíka stuðnings. Sáttmálinn 
boðar byltingarkennda sýn á réttindi og 
stöðu barna í samfélaginu en einkunn-
arorð sáttmálans eru vernd, umönn-
un og þátttaka. Börn eru samkvæmt 
Barnasáttmálanum virkir þátttakend-
ur í samfélaginu og eiga einstaklings-
bundin réttindi, óháð réttindum fullorð-
inna. Börn hafa rétt á að tjá sig um mál 
er þau varða og allir sem bera ábyrgð á 
þeim eiga að hlusta á þau og taka tillit til 
þeirra eftir aldri og þroska. 

Mikill velvilji hefur komið fram hjá 
íslenskum stjórnvöldum hvað réttindi 
barna varðar. Sem dæmi má nefna að í 
mars 2009 var samþykkt þingsályktun um 
að lögfesta hann og hefur frumvarp þessa 
efnis verið birt. Málið hefur þó tafist 
vegna fyrirvara íslenska ríkisins við c. lið 
37. gr. Barnasáttmálans sem fjallar um 
aðskilnað barna frá fullorðnum í fangelsi. 
Ítrekað hefur verið skorað á íslenska ríkið 
að aflétta þessum fyrirvara. Norska ríkið 
er með samskonar fyrirvara við grein-
ina en þrátt fyrir það hefur sáttmálinn 

verið lögfestur þar í landi. Umboðsmaður 
barna hvetur því stjórnvöld til að lögfesta 
Barnasáttmálann.

En þrátt fyrir að enn sé ekki búið að 
lögfesta sáttmálann mættum við gera 
miklu betur í því að innleiða hann þann-
ig að hann verði virkt tæki í allri vinnu 
með börnum og við ákvarðanatöku sem 
varðar börn, bæði hjá ríki og sveitar-
félögum. Til að svo verði þarf að stór-
auka fræðslu um sáttmálann og þann 
hugsunarhátt sem hann boðar þannig að 
þeir sem bera ábyrgð á börnum á einn 
eða annan hátt sjái tengingu milli starfs 
síns, uppeldishlutverksins og réttinda 
barna. Málefni barna snerta öll svið 
samfélagsins; heilbrigðismál, mennta-
mál, skipulagsmál, umhverfismál, fjár-
mál, markaðsmál, atvinnumál og margt 
fleira.

Umboðsmaður barna telur að við 
getum lært mikið um innleiðingu Barna-
sáttmálans af nágrönnum okkar á 
Norðurlöndunum. Á morgun, þriðjudag, 
verður haldin málstofa þar sem fulltrúar 
norrænna systurstofnana umboðsmanns 
munu ræða innleiðingu sáttmálans í 
sínum löndum. Sjá nánar á www.barn.is.

Virða skal börn!
Réttindi 
barna

Margrét María 
Sigurðardóttir
umboðsmaður 
barna

Alveg mátulegur

Heimilis
GRJÓNAGRAUTUR
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M
argt hefur verið talað og ritað um áform kínverska 
kaupsýslumannsins Huangs Nubo um rekstur ferða-
þjónustu á Grímsstöðum á Fjöllum, ekki allt skyn-
samlegt og margt býsna langsótt. Af málflutningi 
margra mætti ætla að leggja ætti stóran hluta lands-

ins undir kínversk yfirráð, að Huang ætli sér að einoka vatnsrétt-
indi og fleiri hlunnindi á landareigninni, að fyrirhugaðar hótelbygg-
ingar hans séu herbúðir í dulargervi og verkefnið undirbúningur 
fyrir valdatöku hins austræna stórveldis á Íslandi.

Huang er kaupsýslumaður, einn hundraða þúsunda Kínverja 
sem hafa efnazt vegna aukins 
frjálsræðis í efnahagsmálum í 
Kína. Þótt full ástæða sé til að 
íslenzk stjórnvöld hafi varann á 
sér hvað varðar langtímaáform 
stjórnvalda í Kína á norðurslóð-
um, hlýtur að eiga að umgangast 
fjárfestinn Huang Nubo rétt eins 
og aðra fjárfesta, sem hafa góðar 

hugmyndir um hvernig megi efla viðskipti og atvinnulíf á Íslandi.
Ari Teitsson, bóndi á Hrísum í Þingeyjarsýslu, skrifaði skynsam-

lega grein um uppbyggingaráformin á Grímsstöðum í helgarblað 
Fréttablaðsins. Þar segir hann meðal annars:

„Er veruleg áhætta fólgin í því að Kínverjar nái yfirráðum yfir 
stóru landssvæði á hálendinu, jafnvel þótt um langtímaleigu, en 
ekki eignarhald, sé að ræða?

Yfirráðaréttur yfir landi á að vera takmarkaður, landið á að nýt-
ast þjóðfélagsþegnum þess á komandi öldum, því er í gildi fjölþætt 
löggjöf sem ætlað er að tryggja sjálfbæra nýtingu landsins í þágu 
þjóðarinnar. Ef löggjöfin nær ekki þessu markmiði er áhætta sam-
fara einkayfirráðum yfir landi ekki bundin við yfirráð erlendra 
aðila, jafnvel Íslendingar gætu misnotað stöðu sína.

Sú spurning hefur vaknað hvort Grímsstaðaverkefnið sé aðeins 
eitt skref erlends viðskiptajöfurs til að auðvelda aðgengi að öðrum 
og stærri viðskiptatækifærum, s.s. olíuleit og -vinnslu á Dreka-
svæðinu eða viðskiptum tengdum flutningum á Norður-Íshafinu. 
Þjóðin verður að treysta því að við munum sem fyrr ráða för innan 
okkar lögsögu. Líta ætti á það sem fagnaðarefni að aðilar sem 
starfa utan íslenskrar lögsögu séu tilbúnir að lúta henni, hafa hér 
bækistöðvar og beina hingað fjármunum.“

Þetta er allt rétt hjá Ara. Eins og í öðrum ríkjum setur löggjafinn 
á Íslandi eigendum eða leigjendum lands reglur um það hvernig 
þeir geta nýtt eignirnar, hvað megi byggja og hvernig, hvaða kröfur 
séu gerðar um umgengni við umhverfið, hver réttur almennings sé 
gagnvart för um landið, nýtingu auðlinda og þar fram eftir götum.

Við hljótum að verða að treysta hinu innlenda regluverki. Ef við 
teljum að gloppur séu í því, þarf að stoppa í þær með breytingum 
á löggjöf. En við hljótum jafnframt að gera ráð fyrir að erlendir 
fjárfestar fari að innlendum lögum og séu góðir þjóðfélagsþegnar, 
rétt eins og íslenzkir fjárfestar í Kína, Evrópuríkjunum eða hvar 
annars staðar sem þeir sjá tækifæri. Vantrú á því að okkar eigið 
regluverk dugi er til marks um minnimáttar- og vanmetakennd. 
Hana eigum við allra sízt að láta buga okkur á öld alþjóðavæðingar.

Verður Huang ekki að hlíta sömu lögum og aðrir?

Ekki bugast af 
vanmetakennd

Ólafur Þ. 
Stephensen
olafur@frettabladid.is

SKOÐUN

Sjómenn í forgrunni
Steingrímur J. Sigfússon ráðherra 
sjávarútvegsmála átti ágætis spretti 
í sjómannadagsávarpi sínu í gær. 
Steingrímur ákvað að sneiða alfarið 
hjá því að sneiða að LÍÚ, en fjallaði 
þess í stað um menn dagsins, 
íslenska sjómenn. Það var rétt 
ákvörðun, enda nóg karpað um 
þau álitaefni á öðrum vettvangi.

Framtíðarmúsík
Steingrímur fór hins vegar í 
gervi pólitíkussins þegar 
hann minntist á afnám 
sjómannaafsláttarins. 
Hann sagðist ekki hafa 

haft neina gleði af þeim gjörningi, en 
það hefði verið nauðsynlegt skref til 
að rétta af ríkissjóð. Hins vegar opn-
aði Steingrímur á að í náinni framtíð, 
við réttar aðstæður, væri hægt að 
„taka tillit til sérstöðu sjómanns-
starfsins í skattalegu tilliti“, hvernig 

svo sem það yrði útfært. Þar voru 
loðin orð án skuldbindinga.

Skjótum sendiboð-
ann 
Andrea Ólafsdóttir forseta-

frambjóðandi vændi 
Fréttablaðið um 
að fara með 
ósannindi í 

frétt um fylgi frambjóðenda. Andrea 
sagði ekki rétt að segja að Ólafur 
Ragnar Grímsson hlyti 56% atkvæða 
ef gengið yrði til kosninga nú. Tæp 
30% væru óákveðin og „ómögulegt 
að segja til um hvert það fylgi leitar“. 
Raunar er það ekki eins ómögulegt 

og hún heldur, því að flestar rann-
sóknir sýna að fylgi óákveðinna 
í skoðanakönnunum skiptist í 
svipuðum hlutföllum niður á 
valkosti. Þess vegna eru kann-
anir nokkuð nærri lagi. Betra 
væri að einbeita sér að því 
að auka sitt fylgi en að skjóta 

sendiboðann.
thorgils@frettabladid.is
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23% FLEIRI GESTIR
FISKMARKAÐURINN

2012

2011

JÁKVÆÐ MERKI
ÚR ATVINNULÍFINU

 
Það eru jákvæð teikn á lofti í íslensku atvinnulífi. Fjölmörg fyrirtæki 

eru að ná eftirtektarverðum árangri þrátt fyrir krefjandi aðstæður. 
 

Fiskmarkaðurinn er dæmi um fyrirtæki sem náði góðum árangri 
árið 2011. Gestum veitingahússins fjölgaði um 23% milli ára.

 
Arion banki fagnar þessum góða árangri.

Svolítið einkennilegt að vera 
að kjósa þjóðhöfðingja og 

þurfa einhvern veginn um leið að 
taka ákvörðun um það í leiðinni 
hvert valdsvið hans verði, vegna 
þess að hann eigi eftir að ráða 
því sjálfur. Okkar blessaða lýð-
veldi er stundum eins og spunnið 
áfram frá degi til dags.

Frambjóðendurnir Ari 
Trausti, Herdís, Hannes og Þóra 
virðast hvert með sínu móti 
aðhyllast þingræðið og hafa hóf-
stillta afstöðu til embættisins, 
telja að það skuli ekki hlutast 
til um dagleg störf þingsins og 
ekki beita svokölluðum mál-
skotsrétti nema í ýtrustu neyð. 
Afstaða Andreu til embættis-
ins er sú að halda þjóðfund um 
málið – og beita embættinu til að 
laga skuldastöðu „heimilanna“. 
Ólafur Ragnar virðist hafa í 
hyggju að gera embættið að enn 
frekara valdamótvægi við þingið 
en hann hefur þegar gert. Hann 
hyggst nýta sér enn frekar hið 
beina samband embættisins við 
vilja meirihluta landsmanna sem 
fæst með málskotsréttinum – og 
vera þannig þjóðarviljinn holdi 
klæddur – sér það eitt mæla 
gegn því að hann leggi fram 
frumvörp sjálfur að ólíklegt sé 
að þingið taki það til meðferðar. 
Og virðist til í frekari þjóðarat-
kvæðagreiðslur um óvinsæl mál. 
Hann telur líka að þjóðin færi 
honum umboð til sjálfstæðrar 
utanríkisstefnu sem lýsir sér í 
opinberum fjandskap við lýð-
ræðisþjóðir Evrópu en stuðningi 
að sama skapi við kommúnista-
stjórnina í Kína. 

Ólafur Ragnar aðhyllist vissu-
lega fulltrúalýðræði – í eintölu – 
fulltrúinn sé hann sjálfur.

Þingræðið
Gott og vel. Um þetta stendur 
þá meðal annars valið. Líka auð-
vitað hitt: hvernig okkur líkar 
viðkomandi manneskja. Hvort 
okkur finnst embættið eiga 
að vera sameiningartákn eða 
sundrungarafl. Hvort við aðhyll-
umst átakamenningu þar sem 
meirihlutinn hefur sitt fram 
á kostnað minnihlutans eða 
sáttahyggju þar sem ólíkir þjóð-
félagshópar finna sameiginleg-
an grundvöll sinn og reyna að 

tala saman þar og hvort forset-
inn leitist við að leiða það sam-
tal, leiða fólk saman eða magni 
rifrildið.

Vandinn er ekki síst til kom-
inn af því að þingið nýtur sífellt 
minni virðingar, einkum út af 
því þrotlausa þvaðri sem þar 
vellur markvisst upp úr fólki 
til að þvælast fyrir og þreyta 
þann meirihluta sem kosinn var 
í síðustu kosningum (gleym-
ist stundum að Steingrímur J. 
og Oddný, Björn Valur og fleiri 
koma einmitt úr sjávarútvegs-
kjördæmum með fullt umboð 
þaðan til breytinga á sjávar-
útvegsstefnunni); Íslending-
ar hafa í of ríkum mæli litið á 
þingmennina sína sem skaffara 
gæða og ýmsir af óskammfeiln-
ustu ræðumönnum Alþingis eru 
einmitt kunnir fyrir að greiða 
kjósendum sínum leiðina í ríkis-
kassann. Slíkt er ekki til þess 
fallið að afla þinginu virðingar. 

Leiðin til að takast á við þann 
vanda er að efla þingið – ekki að 
veikja það. Ekkert fyrirkomu-
lag sem fram hefur komið hefur 
enn reynst betur en þingræði. 
Þar framseljum við kjósendur 
vald okkar til einstaklinga sem 
við treystum til að setja sig vel 
inn í mál og hafa að leiðarljósi 
lífssýn og hugsjónir sem við 
aðhyllumst; síðan eiga þeir að 
taka ákvarðanir sem þjóna best 
almannaheill. Það geta stund-
um verið ákvarðanir sem okkur 
langar ekki að séu teknar, en 
vitum innst inni að þarf að taka 
– ákvarðanir um skattheimtu 
eða niðurskurð, svo dæmi sé 
tekið.

Bara punt og pjatt?
Við höfum heyrt talað í hálf-
gerðum hnusstóni um að forseta-
embættið hafi forðum verið bara 
upp á punt og áhrifalaust með 
öllu. Var þá Kristján Eldjárn 
bara upp á punt? Og Vigdís – var 
hún bara puntudúkka?

Í hverju felast völd? Hvernig 
koma fram áhrif? Max Weber 
talaði um þrenns konar vald: 
Hefðarvald, regluvald og náðar-
vald. Hefðarvaldið verður til 
þegar það flyst milli kynslóða, 
foringi af því tagi fylgir þá venj-
um fyrirrennara sinna en gæti 
átt það til að láta geðþótta og 
dynti ráða gerðum sínum. Reglu-
vald er grundvallað á ströngu 
formi, farið er eftir lagabókstaf 
um það hvernig foringinn skuli 
haga sér. Valdið í lýðræðisríkj-
unum í kringum okkur birtist 
með þessum hætti og sennilega 
hefur það verið ætlunin upphaf-

lega með forsetaembættinu að 
það skyldi birtast sem reglu-
vald. Og loks er það náðarvald: 
það er bundið tilteknum einstak-
lingi og vakið af hrifningu fólks 
á viðkomandi, þeim hugsjónum 
sem viðkomandi hefur, þeirri 
áru sem umlykur viðkomandi, 
fordæmið, leiðarljósið, manns-

hugsjónina. Vigdís (og að sínu 
leyti Kristján líka), hafði til að 
bera slíkt náðarvald um leið og 
hún gætti þess að fara að öllum 
reglum sem mótast höfðu um 
embætti forsetans af ákveðinni 
formfestu, og gerði embættið 
þar með að kjölfestu í stjórn-
skipaninni sem þetta unga lýð-

veldi þurfti á að halda.
Hún vakti athygli víða um 

lönd með framgöngu sinni og 
raunar einskærri viðveru í 
þessu þjóðkjörna embætti. Hún 
varð konum fyrirmynd um að 
þær ættu líka erindi í æðstu 
virðingarstöður samfélagsins, 
ekki bara sem makar. Hún blés 
konum víða um heim í brjóst 
baráttuanda og sjálfstrausti. 
Hér heima gróðursetti hún tré 
og margir töluðu af fyrirlitningu 
um þann fallega og skáldlega 
sið, að skilja eftir sig hvar sem 
maður kæmi eitthvað sem gæti 
vaxið og orðið að skjóli. Hvað er 
vald, ef ekki það?

Við erum því ekki að velja 
annaðhvort vald eða valdaleysi 
í komandi kosningum. Við erum 
að velja hvers konar vald okkur 
finnst við hæfi í þessu embætti.

Valið vald
Guðmundur Andri
Thorsson
rithöfundur

Í DAG
 Ekkert fyrirkomulag sem fram hefur 

komið hefur enn reynst betur en þing-
ræði. Þar framseljum við kjósendur vald 

okkar til einstaklinga sem við treystum til að setja sig 
vel inn í mál og hafa að leiðarljósi lífssýn og hugsjónir 
sem við aðhyllumst; síðan eiga þeir að taka ákvarð-
anir sem þjóna best almannaheill.
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Það er vandlifað í Reykjavík 
um þessar mundir. Eftir efna-

hagshrunið hefur verið ládeyða 
í byggingariðnaði enda lítið um 
nýbyggingar á höfuðborgarsvæð-
inu síðustu misserin. Það þarf vart 
að fjölyrða um áhrifin sem lamað-
ur byggingaiðnaður hefur á efna-
hag þjóðarinnar og ein af þeim 
leiðum sem stjórnvöld hafa grip-
ið til að styrkja hann hefur verið 
að stórefla ferðamannaiðnað. Sú 
leið virðist hafa borið árangur 
og samkvæmt tölum frá Hagstof-
unni hefur gistinóttum í Reykjavík 
fjölgað ár frá ári og yfir háanna-
tímann er skortur á gistiplássum 
í borginni.

Miðborg Reykjavíkur er eitt 
helsta aðdráttarafl höfuðborgar-
svæðisins og því er mikilvægt að 
skipulag í miðbænum sé til fyrir-
myndar. Sú er því miður ekki raun-
in á Ingólfstorgi. Skipulag torgsins 
og nærliggjandi svæða er vægast 
sagt umdeilt og ekki af ástæðu-
lausu. Ber þar einna helst að nefna 

svæðið sunnan við torgið þar sem 
ægilegir brunagaflar Miðbæjar-
markaðarins og Landsímahúss-
ins tryggja að athygli vegfaranda 
beinist alveg örugglega ekki að 
því sem fallegt gæti talist í nær-
liggjandi umhverfi. Tónleikasal-
urinn aftan við Thorvaldsenstræti 
2, Nasa, verður einnig seint talinn 
augnayndi og hvað þá hið hland-
brunna þröngstræti sem liggur 
meðfram salnum í átt að Austur-
velli.

Í ljósi þeirra ástæðna sem nú 
hafa verið nefndar ætti það því 
að vera fagnaðarefni að eigandi 
meirihluta húsanna sunnan Ing-
ólfstorgs ætli að hefja fram-
kvæmdir á svæðinu, m.a. með 
byggingu hótels. Með því slær 
hann í raun þrjár flugur í einu 
höggi og leggur þannig lóð sitt á 
vogarskálarnar til að leysa áður-
nefnd vandamál; byggingariðnað-
urinn fær innspýtingu, Reykjavík 
getur tekið á móti fleiri ferða-
mönnum og Ingólfstorg fær lang-
þráða og nauðsynlega upplyftingu. 

Hugmyndir um hótelrekstur 
á þessum reit eru ekki nýjar af 
nálinni. Í janúar 2008 voru lagð-
ar fram tillögur að breytingum á 
deiliskipulagi á reitnum sem þá 
mættu hörðum andmælum, ekki 
síst fyrir þær sakir að til stóð að 
salurinn aftan við Nasa yrði rif-
inn, unnendum tónlistar til mik-
ils og skiljanlegs ama. Fyrirhug-
að byggingamagn á svæðinu var 
einnig nefnt sem áhyggjuefni, ekki 
síst vegna skuggavarps og annarra 
sjónrænna þátta. Borgaryfirvöld 
höfðu lítið að segja í málinu enda 
fyrirhuguð hótelbygging í sam-

ræmi við gildandi deiliskipulag 
og húsin og lóðir sem þau standa 
á í einkaeigu. 

Eftir mótmælin árið 2008 átti 
hins vegar sá fáheyrði atburður 
sér stað að eigandi húsanna féllst 
á að stofnað yrði til alþjóðlegrar 
hugmyndasamkeppni um framtíð 
svæðisins sem hann hefur kostað 
að hluta til sjálfur. Þátttaka var 
góð en 68 tillögur bárust í keppn-
ina og hafa fimm tillögur verið 
valdar til áframhaldandi þátttöku.

Upp á síðkastið hafa á ný heyrst 
gagnrýnisraddir vegna fyrirhug-
aðra framkvæmda en nú um mán-
aðamótin verður rekstri skemmti-
staðarins Nasa hætt. Sú gagnrýni 
er sem fyrr afar skiljanleg enda 
Nasa frábær tónleikasalur og 
einstakur í Reykjavík af ýmsum 
ástæðum. Fyrirhugað hótel hefur 
verið nefnt öllum illum nöfn-
um og talað er um framkvæmd-
ina sem stórslys í menningar- og 
umhverfislegu samhengi. Til að 
sporna gegn hugsanlegu niðurrifi 
á svæðinu hefur verið lagt til að 
borgin festi kaup á húsnæðinu sem 
nú hýsir Nasa og sjái um rekstur 
staðarins í kjölfarið. Húsnæðið er 
hins vegar ekki til sölu og þó að 
svo væri þá er erfitt að sjá hvern-
ig borgaryfirvöld gætu réttlætt 
kaup og rekstur á skemmtistað á 

krepputímum. Enn síður gæti það 
talist skynsamlegt að skapa borg-
inni himinháa skaðabótaskyldu 
með því að standa í vegi fyrir 
fyrirhuguðum framkvæmdum á 
svæðinu.

Þegar öllu er á botninn hvolft 
er sá faglegi farvegur sem þetta 
skipulagsmál er í um þessar mund-
ir allra besti kosturinn í stöðunni. 
Gildandi deiliskipulag og eignar-
hald á svæðinu setur borginni 
þröngar skorður í málinu. Þess 
utan er ávallt sá möguleiki í stöð-
unni að hafna vinningstillögu 
hugmyndasamkeppninnar ef hún 
reynist algjörlega óásættanleg. 

Ég hef hins vegar trú á því að 
á meðal þeirra 68 tillagna sem 
bárust í keppnina leynist í það 
minnsta ein sem leysir þann vanda 
sem að svæðinu steðjar. Þar til 
annað kemur í ljós tel ég að dóm-
nefndinni sé fyllilega treystandi 
til að velja tillögu sem fellur vel 
að nærliggjandi umhverfi, leysir 
aðkomuvanda hópferðabíla og ann-
arrar umferðar og sýnir Ingólfs-
torgi þann sóma sem það á skilið í 
hjarta borgarinnar. Vonandi mun 
tillagan þar að auki gera ráð fyrir 
að notkun hússins verði blanda af 
hótelrekstri, íbúðum, verslun og 
þjónustu. 

Þar til lokaniðurstaða hug-
myndasamkeppninnar liggur 
fyrir er óþarfa bölmóður að rakka 
fyrirhugaða framkvæmd niður 
og ákveða fyrir fram að allt sé 
ómögulegt. Fögnum því frekar að 
skipulagsmál á svæðinu séu loks 
í faglegum farvegi sem vonandi 
skapar fjölda fólks atvinnu við að 
bæta ásýnd miðbæjarins. 

Þar til annað kemur í ljós tel ég að dóm-
nefndinni sé fyllilega treystandi til að 
velja tillögu sem fellur vel að nærliggjandi 

umhverfi …

Spyrjum 
að leikslokum

Skipulagsmál

Guðmundur 
Kristján Jónsson
nemi í skipulagsfræði 
við University of 
Waterloo

Í

2012

Ég ákvað að leggja út í til-
raun sem, ef vel tækist til, 

gæti stuðlað að því að konur 
fengju betur notið kynferðislegs 
efnis á sínum forsendum. Í upp-
hafi verkefnisins var ákveðið 
að segja eins lítið og mögulegt 
var um aðferðafræði þess. Hug-
myndin var sú, að þannig yrði 
komið í veg fyrir einhvers konar 
miðstýringu á því hvernig konur 
kysu að mæta verkefninu. Það 
hefur síðan komið í ljós að í eld-
fimu verkefni er vandmeðfarið 
að hafa svo rúman ramma. Því 
vil ég koma nokkrum atriðum á 
framfæri.

Ekki er stefnt að því að hér 
verði um tæmandi úttekt á fant-
asíum eða kortlagningu á hugar-
heimi íslenskra kvenna. Það eina 
sem hefur verið stefnt að er að 
búa til kynferðislegt efni á for-
sendum kvenna, og við það verð-
ur staðið. Með því er átt við að 
efnistök verða valin út frá við-
miðum rannsókna um hvatir og 
hugaróra kvenna. Efniviðurinn 
mun veita innsýn í hugarheim 
þeirra sem langaði að senda inn 
fantasíur. Fantasíurnar verða 
svo stílfærðar eða settar í sögu-

form svo að konur geti notið 
þeirra. 

Fantasíurnar sem berast eru 
fyrstu skrefin í átt að bókinni en 
alls ekki þau síðustu. Mörg for-
dæmi eru fyrir verkefnum og 
bókum þar sem fólk af fúsum 
og frjálsum vilja, nafnlaust eða 
ekki, deilir sögum, spurningum, 
leyndarmálum eða hugmyndum 
sem fara svo í frekari vinnslu. 
Þessi aðferð hefur virkað vel í 
hinum ýmsu verkefnum hing-
að til og var því tekin til fyrir-
myndar. Að taka þetta tiltekna 
verkefni fyrir, án þess að gagn-
rýna jafnframt þau verkefni sem 
unnin hafa verið eins, stenst ekki 
sanngjarna skoðun. 

Bókin er gerð með konur í 
huga, líkt og aðrar svipaðar 
bækur sem hafa verið gefnar út í 
einkaframtaki án athugasemda. 
Tilgangurinn er að hún efli og 
skemmti konum. Markmiðið er 
að fagna kynferðislegum fantasí-
um kvenna, að setja svo stóran 
part af tilveru kvenna á eðlilegri 
og betri stað.

Fantasíurnar eru sendar inn 
nafnlausar. Nafnleysið varð 
niðurstaðan eftir að meirihluti 
kvenna sem rætt var við um verk-
efnið sögðu að þó þær vildu deila 
fantasíum sínum með öðrum 
konum, gerðu þær það síður án 
þess að tryggt væri að ekki einu 
sinni ritstjóri bókarinnar vissi 
hver þær væru. Nafnleysið ber 
virðingu fyrir að hver og ein kona 
þurfi ekki að opinbera sig heldur 

sé í krafti leyndarinnar varp-
að ljósi á samhljóm kvenna sem 
hefur að mörgu leyti verið í þögn.

Verkefnið er hugsað sem eitt 
af mörgum skrefum í þágu 
kvenna inn á markað þar sem 
karlmenn hafa um langt skeið 
haft tögl og hagldir. Ef vel tekst 
til gæti hér verið skref í átt að 
því að hægt sé að vinna ýmiss 
konar kynferðislegt efni á betri 
hátt og þar sem konur hafa rödd. 

Í verkefninu er lögð áhersla að 
tala til kvenna en vissulega þýðir 
nafnleysið að karlar geti sent 
inn sögur ef þeir endilega vilja. 
Ég mat það svo að mikilvægara 
væri að virða óskir um nafn-
leysi heldur en að girða fyrir 
þann möguleika, enda ekki hægt 
að koma alfarið í veg fyrir hann 
hvernig sem útfærslan hefði 
verið. Innsendar sögur verða 
eftir sem áður metnar eftir for-
sendum kvenna. Ef innsend saga 
er þannig gerð að einhverjar 
konur gætu notið og samsam-
að sig henni þá samræmist það 
markmiðinu: að búa til kynferð-
islega örvandi efni fyrir konur, á 
þeirra forsendum. 

Verkefnið hefur þegar skilað 
þeim árangri að umræða um 
fantasíur kvenna hefur aukist 
og er það vel. Verkefnið virðist 
einnig eiga erindi þar sem inn-
sendar fantasíur eru nú þegar 
orðnar margar. Sú staðreynd 
veitir öðru fremur innblástur og 
fullvissu um að þetta verkefni er 
skemmtilegt og þarft.

Fantasíur
Bókmenntir

Hildur 
Sverrisdóttir
Lögmaður og 
áhugakona um 
fantasíur

UMDEILDIR 
PISTLAR

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag
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Það er ljóst að sjávarútvegur er 
án nokkurs efa ein mikilvæg-

asta atvinnugrein Íslendinga. Við 
vitum að fiskurinn er takmarkað-
ur í sjónum og fiskveiðar þurfa að 
taka mið að því að fiskistofnar fái 
tækifæri til að viðhalda sér. Því er 
fiskveiðistjórnun nauðsynleg til 
að gæta þess að við göngum ekki 
um of á fiskistofna og rýri þannig 
getu þeirra til að endurnýja sig.   

Núverandi 
fiskveiðistjórnunarkerfi
Við höfum þá reynslu af núver-
andi fiskveiðistjórnunarkerfi að 
ýmislegt í þessu kerfi hefur verið 
gallað. Þegar núverandi kerfi var 
sett á laggirnar var ekki mikið 
rætt um þær afleiðingar sem 
slíkt kerfi gæti haft á byggða-
þróun í landinu. Nú hafa ýmsir 
gallar komið í ljós og ljóst að 
mörg sveitarfélög á landsbyggð-
inni hafa farið hallloka. Framsali 
kvóta hefur bæði verið hrósað og 
andmælt, flestum kunnugt og því 
ekki rakið frekar hér í greininni. 

Byggðaþróun og fiskveiðistjórnun 
Frumvarp til nýs fiskveiði-
stjórnunarkerfis á ekki að ræða 
nema um leið fari fram opin-
ská umræða um byggðaþróun, 
þ.e.a.s. hvernig nýtt fiskveiði-
stjórnunarkerfi geti nýst til að 
örva búsetuskilyrði á landsbyggð-
inni og hvernig það geti nýst til að 
byggja upp öflugt efnahagskerfi 
og efla heildarhagsmuni þjóðar-
innar. Við búum við kerfi sem er 
gallað, en er hægt að bæta. Á því 
hvíla ákveðnar skuldbindingar 
sem ekki er hægt að afnema með 
einu pennastriki án þess að fjöldi 
útgerða fari í gjaldþrot og ýmis 
byggðalög munu verða enn verr 
úti.

Til að innleiða nýtt kerfi, verð-
ur að taka tillit til þeirra útgerða 
sem hafa nú þegar þann kvóta 
sem er leyfilegur. Við höfum 
ekkert í farvatninu sem segir 
að það séu einhverjir aðrir ein-
staklingar sem geti náð út meiri 
hagkvæmni í veiðum en þau fyr-
irtæki sem stunda þetta í dag 
og hafa gert um árabil, en samt 
þarf að vera svigrúm til nýlið-
unar í greininni. Sú nýliðun má 
hins vegar ekki vera í því formi 
að hleypa inn nýjum skussum á 
kostnað vel rekinna fyrirtækja.  
Hins vegar þarf að setja hvata í 
kerfið sem hyglir góðri arðsemi 
og losar okkur við skussa sem 
hafa ekki það að markmiði að ná 
sem mestum arði fyrir byggða-
lögin og þjóðina í heild.  

En hvað er til ráða
Við erum með takmarkaða auð-
lind og verðmæti hennar ráð-
ast á markaði en ekki í huga ein-
stakra bankastarfsmanna. Ef 
við ætlum að hugsa um byggða-
þróun í landinu, þá liggur það 
ljóst fyrir að afnema þarf póli-
tísk afskipti af greininni og taka 
upp byggðakvóta. Ein hugmynd 
gæti t.d. verið sú að útgerðir 
gætu fengið sjálfkrafa úthlutað 
afla í hlutfalli við greidda skatta, 
opinber gjöld og lönduðum afla 
í viðkomandi sveitarfélagi. Það 
leiðir til þess að þær útgerðir 
sem greiða hæstu gjöld í formi 
launa og launatengdra gjalda í 
viðkomandi sveitarfélagi myndu 
fá hæsta úthlutun. Það væri því 
eðlilegra að auðlindagjald væri 
greitt í gegnum skattkerfið þar 
sem renta ræður úthlutun og allir 
greiða sama hlutfall af hagnaði. 
Þeir sem ná ekki að reka útgerð-
ina með hagnaði fá því minna 
úthlutað. Þetta þarf líka að ná 
yfir ákveðið tímabil þannig að 
úthlutun ætti sér t.d. stað á 5 ára 
fresti. Framsal veiðiheimilda 
milli byggðalaga ætti að vera 
bannað, nema með skiptikvóta.  

Þannig myndu byggðalög alltaf 
halda sama kvóta þó svo að teg-
undir myndu breytast.

Aðlögun að nýju kerfi ætti að 
taka skemmri tíma en núverandi 
frumvarp, því útgerðirnar þurfa 
ekki annað en að skrá skipsáhafn-
ir í viðkomandi sveitarfélögum og 
landa þar afla til að halda núver-
andi kvóta. Með því að úthluta 
byggðakvóta í samræmi við arð-
semi og skatttekjur til viðkom-
andi sveitarfélags, þá myndi 
þetta tryggja að ákveðinn kvóti 
haldist í sveitarfélögum lands-
ins.  Núverandi útgerðir sem ekki 
bera sig myndu innan 5 ára eiga 

á hættu að missa kvótann, nema 
til kæmi verulegur viðsnúningur 

á rekstrinum. Á endanum myndu 
hagkvæmustu útgerðirnar halda 
mesta kvótanum.

Þetta er fyrst og fremst hug-
mynd um það hvort við viljum 
nota fiskveiðistjórnunarkerfið til 
að efla byggðaþróun í landinu eða 
ekki. Núverandi frumvarp gerir 
ráð fyrir pólitískum afskiptum 
ráðherra og ríkisstjórna og stuðla 
að hrepparíg og samfélagslegri 
sundrung þjóðarinnar.  

Stærsti hagnaður þjóðarinnar 
af þessari auðlind er sá arður sem 
sjávarútvegsfyrirtækin skapa 
með betri framlegð, hærri skatt-
tekjum af starfseminni og marg-

földunaráhrifum sem felast í getu 
þeirra til að endurnýja tæki og 
búnað til að ná enn betri fram-
legð og hagnaði.

Stjórnmálaflokkurinn Hægri 
Grænir vill stuðla að sjálfbærni 
fiskveiða og að unnið sé í sam-
vinnu við núverandi útgerðar-
fyrirtæki, sem hafa þrátt fyrir 
ýmislegt gagnrýnivert unnið að 
mikilli þróun og hagræðingu í 
greininni. Hvati útgerðarfyrir-
tækja til að skila betri arði og 
uppbyggingu felst ekki í ofur-
skattlagningu sem drepur allt 
frumkvæði og hagræðingu í 
greininni.  

Fiskveiðistjórnun og byggðaþróun
Sjávarútvegsmál

Sigurjón 
Haraldsson
viðskiptafræðingur

Það væri því 
eðlilegra að 

auðlindagjald væri greitt 
í gegnum skattkerfið þar 
sem renta ræður úthlut-
un og allir greiða sama 
hlutfall af hagnaði.
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Nú er að byrja fallegur árstími. 
Vorið er á næsta leiti, farfuglar 

koma í hópum til landsins og söng-
ur garðfugla fyllir loftið. Fyrstu 
grænu stráin stinga sér í gegnum 
jarðveginn og trén eru að springa 
út. Krókusar eru búnir að blómstra 
og páskaliljurnar og túlípanar sýna 
sitt fegursta.

Því miður er ekki alltaf fallegt að 
líta í kringum sig þegar farið er í 
gönguferð. Rusl og drasl er víða að 
sjá og sýnir að við á þessu skeri sem 
auglýsum landið okkar sem hreint 
og óspillt erum frekar á byrjunar-
reit hvað umhverfisvitund snertir. 
Mjög jákvætt er að það séu átök í 
gangi að virkja íbúa til að hugsa um 
nánasta umhverfi sitt.

Ekki gera ekki neitt! Ég man ekki 
í hvaða auglýsingu þetta slagorð 
var notað. En við getum haft þetta í 
huga þegar það kemur að umhverf-
isvernd. Hver og einn getur lagt sitt 
af mörkum og samantalið mun það 
hafa jákvæð áhrif á framtíð okkar 
sem jarðarbúar. 

Hér eru nokkur atriði sem hver 
og einn gæti bætt sig í:

Fylgjumst með því sem er gerast 
á okkar landi. Verum gagnrýnin á 
það sem okkar ráðamenn vilja gera. 
Athugum í hvað skattpeningarnir 
fara: Eru það auknar gatnafram-
kvæmdir eða eru það ráðstafanir 
sem munu efla vistvænar samgöng-

ur? Viljum við að náttúruperlunum 
okkar verði fórnað í brjálæðislegar 
virkjunarframkvæmdir sem munu 
skapa atvinnu í stuttan tíma? En 
hvað svo? Við ættum að vita betur 
eftir að við lentum í Kárahnjúka-
ævintýrinu sem varð okkur dýrt og 
er það enn. Hver og einn getur látið 
í sér heyra og haft áhrif þannig.

Verum gagnrýnin á áróður hags-
munahópa sem vilja græða mikið á 
stuttum tíma. Góðir hlutir gerast 
yfirleitt hægt. Viljum við til dæmis 
að okkar lífeyrissparnaður fari í 
áhættusamar framkvæmdir eins og 
Hverahlíðarvirkjun eða sæstreng? 

Kaupum umhverfisvænt: Velj-
um frekar vörur sem eru merktar 
alþjóðlegum umhverfismerkjum, 
t. d. svaninum. Forðumst að kaupa 
vörur í miklum og óþörfum umbúð-
um. Notum margnota innkaupapoka 
í staðinn fyrir plastpoka, Íslend-
ingar eiga örugglega met í notkun 
einnota plasts í Evrópu. Minnkum 
notkun á vörum sem eru búnar að 
ferðast um hálfan hnöttinn og kaup-
um frekar árstíðarbundið, t.d. jarð-
arber þegar þau eru til úr innlendri 
ræktun.

Verum góð fyrirmynd fyrir börn-
in okkar: Kennum þeim að henda 
ekki rusli frá sér hvar sem er. En 
pössum okkur sjálf á því að: Ganga 
vel frá ruslatunnunum svo að ekki 
fjúki upp úr þeim. „Gleyma“ ekki 
hundaskítspokunum á leiðinni. Taka 
til eftir áramótaflugeldana okkar. 
Ganga tryggilega frá byggingarefn-
inu og festa það niður, það vita jú 
allir að það getur komið hvassviðri. 
Stinga smárusli frekar í vasann, við 
vitum jú að sumum líður illa þann-
ig að þeim finnst gaman að sparka 
botninn úr ruslílátunum.

Minnkum bílanotkun: Gott er 
að plana daginn og hvaða ferðir 
eru nauðsynlegar. Oft er hægt að 
tengja erindin saman. Forðumst 
óþarft skutl og kennum börnunum 
frekar að nota strætó, reiðhjól eða 
bara fæturna, kennum þeim einnig 
að klæða sig eftir veðri.

Tökum nagladekk tímanlega af 
bílunum, sérstaklega á höfuðborg-
arsvæðinu. Íhugum hvort yfir höfuð 
sé nauðsynlegt að nota nagladekk 
og hvaða aðrir kostir eru í boði.

Byrjum að flokka ruslið: Margt 
endurnýtanlegt efni fer í urðun 
og þetta er bæði sóun á verðmæt-
um og kostnaðarsamt. Jarðvegur-
inn tekur ekki endalaust við, alveg 
eins og sjórinn og andrúmsloftið. 
Það mætti til dæmis byrja að safna 
dagblöðum / fernunum í sérílát og 
flöskum / dósum í annað. Það er 
ekki mikill aukakrókur að keyra 
þetta reglulega í endurvinnslu-
stöðvarnar. Þegar maður er kominn 
á lag með þetta er hægt að bæta við 
söfnun á gleri, plastumbúðum og 
jafnvel fleiru.

Og athugum hvort alltaf sé nauð-
synlegt að kaupa nýtt. Oft má nota 
hlutina lengur heldur en margir 
gera í dag. Þetta kemur sér líka vel 
fyrir budduna.

Berum virðingu fyrir því að við 
eigum nóg af góðu vatni og að okkur 
skortir ekki mat né orku. Við eigum 
frábært land og þurfum ekki á rán-
yrkju að halda.

Öll getum við lagt eitthvað af 
mörkum. Margt smátt gerir eitt 
stórt. Í staðinn fyrir einhver stór 
átök einu sinni á ári getur maður 
reynt að breyta lífsstílnum smáveg-
is í þágu umhverfis og betri framtíð 
fyrir börnin okkar.

Hvað getur þú gert 
í þágu umhverfisins?

Læknarnir Jóhannes Gunn-
arsson, Ólafur Baldursson 

og Kristján Erlendsson hafa í 
aðsendum greinum sínum ekki 
svarað spurningu Sighvats Björg-
vinssonar um hvað háskóla-
sjúkrahús er, því geri ég það hér 
með.  

Kennslusjúkrahús
Landspítalinn var fram til árs-
ins 2007 kennslusjúkrahús með 
vísindastarfsemi í tengslum við 
háskólana í Reykjavík og Akur-
eyri, Íslenska erfðagreiningu, 
Hjartavernd o.fl. og takmark-
aðist við umsvif starfseminnar 
og stærð samfélagsins sem það 
þjónustar. Þessi starfsemi er í 
fullu samræmi við það sem þekk-
ist erlendis. Kennslusjúkrahús 
hefur m.a. það hlutverk að bjóða 
upp á verklegt nám í heilbrigðis-
fögum, ásamt framhaldsmenntun 
og rannsóknum, sem tekur mið af 
stærð og starfsemi sjúkrahússins. 
Í þessu umhverfi skapaðist sá 

árangur í vísindastarfsemi sem 
læknarnir lýsa í greinum sínum.

Háskólasjúkrahús
Eftir því sem kennslusjúkrahúsin 
stækka, oftar en ekki með sam-
einingu sjúkrahúsa, vex starf-
semi og þjónustusvæði þeirra upp 
í það að vera háskólasjúkrahús. 
Munurinn á kennslusjúkrahúsi 
og háskólasjúkrahúsi er töluverð-
ur, bæði hvað varðar kostnað og 
starfsemi. Þar eru t.d. stundaðar 
rannsóknir, rannsóknir byggja á 
tilraunum og út frá tilraunum eru 
síðan þróaðar aðferðir.

Eins og kemur fram í grein 
þeirra þjónustar háskólasjúkra-
hús a.m.k. eina milljón íbúa, það 
er ástæða fyrir því - því sjúk-
dómar eru misalgengir, yfirleitt 
er fjöldi sjúkdómstilfella metinn 
á hverja 10.000 eða 100.000 íbúa 
fyrir algengustu sjúkdómana, 
en á hverja milljón íbúa fyrir 
sjaldgæfa sjúkdóma. Framhalds-
nám lækna byggir á því að þeir 
kynnist nægum fjölda sjúkdóms-
tilfella til þess að öðlast sérhæf-
ingu. Fjöldi Íslendinga er einfald-
lega ekki nægur til að uppfylla 
skilyrði fyrir framhaldsmennt-
un lækna. Fram til þessa hafa 
læknar í sérnámi getað tekið 
hluta af framhaldsnámi í sér-
greinalækningum á Landspít-
alanun, enda takmarkast þjálf-
un við fjölda sjúklinga. Helsti 
styrkur íslensks heilbrigðiskerf-
is hefur verið sú þekking sem 
læknar koma með úr öllum bestu 
háskólum heims – en með því 
að takmarka sérnám þeirra við 
Ísland má búast við því að kerfið 
veikist til muna.

Fjölgun sérgreina
Fjölgun sérgreina þýðir aukinn 
tækjabúnað og fjölgun lækna og 
annarra heilbrigðisstétta með 
sérmenntun í viðkomandi sér-
grein. Sem dæmi má nefna PET-
skanna sem hluta af tækjabún-
aði nýs háskólasjúkrahúss, m.v. 

breskar tölur má búast við að 
tækið sjálft kosti a.m.k. 800 millj-
ónir og rekstur þess á ári um 200 
milljónir, auk mannskapsins sem 
þarf í kringum tækið. Yfirleitt 
tekur um tvö ár að setja tækið 
upp og stilla það. Í Bretlandi búa 
um 62 milljónir íbúa, þar eru 
innan við 20 tæki, þ.e. eitt tæki á 
hverjar 3 milljónir íbúa. Það má 
því velta fyrir sér hversu vel eða 
illa slíkt tæki nýtist 300 þúsund-
um íbúa - ég tek sérstaklega fram 
að ég er aðeins að velta fyrir mér 
kostnaði, siðfræðin í þessu öllu 
saman er annar handleggur, bæði 
hvað varðar hvort og hvernig á að 
bjóða upp á sömu þjónustu og það 
sem gerist best í heiminum og því 
með hvaða hætti aðferðir í lækn-
isfræði eru þróaðar.

Háskólasjúkrahús 
með lagasetningu Alþingis
Eftir sameiningu Lsp og Bsp 
byrjuðu starfsmenn sameinaðs 
spítala að kalla hann Landspít-
ali - háskólasjúkrahús, og þegar 
þingmenn samþykktu lög um að 
Landspítali yrði háskólasjúkra-
hús á því merka ári 2007 má velta 
fyrir sér hvaða upplýsingar þeir 
höfðu til að taka slíka ákvörðun. 
Ólafur og Kristján lýsa lögunum 
sem ramma utan um starfsemi 
spítalans og að þau séu viður-
kenning Alþingis á því starfi sem 

hefur þróast á Landspítalanum og 
Jóhannes bendir á að „Háskóla-
sjúkrahús fjallar fyrst og fremst 
um afstöðu og getu starfsmanna 
og vilja stjórnenda til þekkingar-
öflunar og þekkingarmiðlunar.“ 

Hjarta- og krabbameinslækningar
Í grein Ólafs og Kristjáns eru 
hjarta- og krabbameinslækningar 
teknar sem dæmi, en þessi þjón-
usta er almennt ekki einskorð-
uð við háskólasjúkrahús og var 
stunduð hér á landi fyrir samein-
ingu Lsp og Bsp, en kostnaðar- 
og áhættusöm þróunarstarfsemi 
fer fram innan háskólasjúkra-
húsa. Þeir benda jafnframt á að 
„ástand“ geti skapast í náinni 
framtíð ef ekki verði byggð-
ur nýr háskólaspítali og að það 
„ástand“ yrði líklega þannig að 
spurningar um önnur sjúkrahús 
á landinu yrðu með öllu óþarfar 
– það er full ástæða að þeir skýri 
fyrir landsmönnum í hverju þetta 
„ástand“ sem þeir hóta felst.

Þverfagleg teymisvinna milli 
stofnana hefur farið fram í formi 
farandsérfræðinga, símtala og 
með öðrum samskiptaleiðum. 
Endurskipulagning heilbrigðis-
kerfisins undanfarin ár hefur 
miðað að því að standa vörð um 
starfsemi LSH, m.a. með fjár-
lagagerð. Um nýtt háskólasjúkra-
hús hefur náðst þverpólítísk 
samstaða HÍ, LSH og stjórn-
málamanna, en það gleymdist 
að spítalar eru byggðir af sam-
félaginu vegna þess að fólk veik-
ist. Hefur náðst samfélagssátt um 
endurskipulagningu heilbrigðis-
þjónustu vegna áforma um nýtt 
háskólasjúkrahús?

Heilbrigðiskerfi lítillar eyþjóð-
ar hefur ekki staðið eitt og sér 
hingað til, en háskólasjúkrahús 
getur einangrað þekkingu og 
þjónustu, sem hefur verið veitt 
í góðri þverfaglegri samvinnu 
LSH við innlend og erlend sjúkra-
hús hingað til – hvers vegna á að 
breyta því?

Háskólasjúkrahús - 
Hvað er það?

Umhverfisvernd

Úrsúla 
Jünemann
kennari og 
leiðsögumaður

Nýr Landspítali

Guðrún Bryndís 
Karlsdóttir
sjúkraliði og 
verkfræðingur með 
meistaragráðu í 
sjúkrahússkipulagi

Heilbrigðiskerfi lítillar eyþjóðar hefur 
ekki staðið eitt og sér hingað til, en há-
skólasjúkrahús getur einangrað þekkingu 

og þjónustu, sem hefur verið veitt í góðri þverfaglegri 
samvinnu LSH við innlend og erlend sjúkrahús hing-
að til - hvers vegna á að breyta því?
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Virka er ein stærsta verslunin í 
Evrópu sem selur bútasaumsefni 
svo við ákváðum að gera okkur 

sérstaka ferð hingað á 20 ára afmæli 
saumaklúbbsins okkar,“ segir Kjerstin 
Thoen bútasaumskona hressilega 
þegar blaðamaður truflaði hana við 
innkaupin. „Ein okkar, Turid Lismoen, 
er gift Íslendingi og hefur talað mikið 
um þessa búð gegnum árin. Ég var svo 
sjálf stödd í Reykjavík í haust og bað 
Guðfinnu verslunarstjóra um að taka 
á móti okkur,“ bætir hún við og er á 
henni að heyra að þær hafi ekki orðið 
fyrir vonbrigðum. „Við erum hæst-
ánægðar. Veðrið hefur leikið við okkur 
yfir helgina og búðin stóð fullkomlega 
undir væntingum. Hún er stór og úr-

valið miklu meira en við höfum í Ósló. 
Við keyptum okkur bækur og tæki til 
bútasaums og Guðfinna var svo væn að 
halda smá kynningu fyrir okkur,“ segir 
Kjerstin og Turid tekur í sama streng. 
„Við eigum ekki að venjast svona miklu 
úrvali í Ósló. Við keyptum allar duglega 
inn,“ segir hún hlæjandi.

Hópurinn telur 32 konur sem hittast 
reglulega. Kjerstin segir þó ekki mikið 
saumað á fundum en þær eru duglegar 
að sækja námskeið. Bútasaumur er 
vinsælt áhugamál í Noregi en í Norska 
Bútasaumsfélaginu eru yfir 3000 félagar. 
Þá er prjónaskapur einnig vinsæll 
líkt og á Íslandi og notuðu margar 
kvennana tækifærið og keyptu garn í 
ferðinni. 

HÆSTÁNÆGÐAR
PÍLAGRÍMSFERÐ  Yfir þrjátíu konur frá Noregi voru staddar í Reykjavík um 
liðna helgi, sérstaklega til að kaupa efni í bútasaum. Kjerstin Thoen forsprakk-
inn í hópnum skipulagði ferðina eftir að hafa heimsótt Reykjavík í haust.

YFIR SIG HRIFNAR 
Kjerstin Thoen og 
Turid Lismoen voru 
yfir sig ánægðar með 
viðtökurnar hjá Guð-
finnu Björk, verslunar-
stjóra en Virka er ein 
stærsta verslun með 
bútasaumsefni í Evrópu.
 MYND/PJETUR

Gerið gæða- og 
verðsamanburð

Sofðu vel - heilsunnar vegna

Listhúsinu Laugardal, 581 2233 · Baldursnesi 6, Akureyri, 461 1150 · Opið virka daga kl. 10.00 - 18.00 · laugardaga 12.00 - 16.00

*3,5% lántökugjald

VORTILBOÐ Á ÖLLUM STILLANLEGUM HEILSURÚMUM

Með okkar bestu heilsudýnu.
Verð frá kr. 339.900 á hjónarúmi.

MIKIÐ ÚRVAL AF 
SVEFNSÓFUM

12 mánaða 

vaxtalausar 

greiðslur*

GOTT RÁÐ
Ef glös eru föst saman má fylla innra glasið 
af ísmolum og setja glösin svo í skál með 
heitu vatni. Við það þenst ytra glasið út en 
það innra skreppur saman og auðveldlega er 
hægt að ná glösunum í sundur.



FÓLK|

Guðfinna segist fá nokkrar heimsóknir sem 
þessar á ári í búðina. Orðspor hennar fari 
greinilega víða og hópar geri sér ferð alls-
staðar að úr heiminum, gagngert til að kaupa 
bútasaumsefni. „Ég gæti farið út í ferða-
þjónstubransann ef ég hefði tíma til,“ segir 
hún hlæjandi. „Það hafa komið hingað konur 
frá Ástralíu, sem heyrðu af búðinni staddar 
á Englandi og skelltu sér hingað. Þá á ég von 
á hóp frá Denver í Colorado í sumar. Oft eru 
þetta svo stutt stopp að fólk ferðast ekkert 
um. Ég hef stundum sjálf skutlast einn hring 
um Reykjavík með gestina áður en þeir rjúka 
út á völl,“ segir hún.

Norski hópurinn flaug heim í gær en þær 
höfðu þó náð að skoða sig aðeins um, „þrætt 
túristastaðina“ eins og Kjerstin kemst að orði.

„Við þvældumst um Reykjavík fyrsta daginn 
og fórum svo að skoða Gullfoss og Geysi. Svo 
komum við aðeins við í Bláa lóninu. Það var 
alveg nauðsynlegt.“ ■ heida@365.is

RÓTAÐ Í REKKUM 
Þrjátíu og tvær norskar 
bútasaumskonur úr 
saumaklúbbnum Tasen 
Quiltelag gerðu sér sér-
staka ferð til Reykja-
víkur til að kaupa efni 
á tuttugu ára afmæli 
klúbbsins.

FARIÐ YFIR TÆKNI-
ATRIÐI Norski hópur-
inn fékk létta kynningu 
á áhöldum og aðferðum 
við bútasaum meðan á 
heimsókninni stóð.

AÐ STÍFA 
DÚKA
Stífelsi  má auðveldlega 
útbúa heimavið

■ FRAMHALD AF FORSÍÐU

■ Stífelsi úr sykri
3 msk. sykur (strá- eða flórsykur)
2,5 dl sjóðheitt vatn
Sykurinn leystur upp í vatninu. 
Látið kólna aðeins. Dúknum 
dýft í og svo undið vel. Lagt til 
og strekkt með títuprjónum og 
látið þorna.
Heimild: Leiðbeiningastöð 
heimilanna

GÓÐ FERÐ
„Veðrið hefur 
leikið við okkur yfir 
helgina og búðin 
stóð fullkomlega 
undir væntingum.“

JAZZDANS og PÚL 16+ 
Námskeið fyrir þá sem elska að dansa og 
hafa áhuga á að koma sér í gott form. 

• Kennt er 4x í viku 75 mín. 
Tímar kl.18:35 mánudaga – fimmtudaga.

• Tvö tímabil: 29. maí – 11. júní, 
12. júní – 25. júní    

• Kennarar eru: Gerður Guðjónsdóttir, 
Katrín Ingvadóttir, Irma Gunnarsdóttir 
og Una Björg Bjarnadóttir.

Verð fyrir hvert tímabil er 10.000 kr.

BALLETT OG NÚTÍMADANS, 
8.-15. ágúst
Krefjandi námskeið fyrir framhaldsnemendur 
frá 14 ára aldri. 

Fjölbreytt og kraftmikil dansnámskeið í sumar!

Sumarnámskeið 
hjá DANSSTUDIO JSB

Lágmúla 9 • 108 Reykjavík • Sími 581 3730 • Bréfasími 581 3732 • jsb@jsb.is • www.jsb.is

Skráning í síma 581 3730 
og á jsb.is

• 6 skipti, tvöfaldir tímar - 90 mín. ballett 
og 75 mín. nútímadans.

• Tímar kl. 16:40 – 19:25, 
kennt miðvikudag – föstudags 8.-10. ág. 
og mánudag – miðvikudags 13.-15. ág.

• Kennari: Katrín Ingvadóttir.
Verð á námskeiði: 14.500 kr.
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Stutt kynning á nútímatækni í heyrnartækjum. 

Léttar veitingar. 

5 ára afmæli
þriðjudaginn 5. júní kl. 14:00

GUY FIERI HEIMSÆKIR EINSTAKA VEITINGASTAÐI Í DINERS, DRIVE-INS & DIVES Á FOOD NETWORK     |     FÁÐU ÞÉR ÁSKRIFT Á WWW.STOD2.ISFÁÐU ÞÉR ÁSKRIFT Á WWW STOD2 IS

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ sem býður auglýsendum að kynna vörur og 
þjónustu í formi viðtala og umfjallana ásamt hefðbundnum auglýsingum. 
Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar | Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal | Hönnun: Silja Ástþórsdóttir 
Sölumenn: Jónína María Hafsteinsdóttir, jmh@365.is, s. 512 5473 | Sverrir Birgir 
Sverrisson, sverrirbs@365.is, s. 512 5432 | Elsa Jensdóttir, elsaj@365.is, s. 512-5427



FASTEIGNIR.IS

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

Asparfell 4 - 111 Reykjavík 

Ólafsgeisli 20 - 113 Reykjavík 

Úlfarsbraut 48 - Nýjar íbúðir með bílastæði í bílakjallara. 

Mjög falleg og mikið endurnýjuð 
52,4 m2, 2ja herbergja íbúð á 
efstu hæð í 7 hæða lyftuhúsi við 
Asparfell 4 í Reykjavík. Mjög fallegar 
innréttingar og gólfefni. Eignin 
er laus til afhendingar strax. 
V.13,9 m.

Tröllateigur 1 - 270 Mosfellsbær 
189 m2 tveggja hæða endarað-
hús með innbyggðum bílskúr við 
Tröllateig 1 í Mosfellsbæ. Eignin 
skiptist í 4 svefnherbergi, tvö bað-
herbergi, þvottahús, eldhús, stofu 
og borðstofu. Bílskúrinn er 25 m2. 
Flottar innréttingar og gott skipulag. 
Eignin er laus til afhendingar 
strax. V. 43,7 m.

 Falleg 74,6 m2, 3ja herbergja íbúð 
með sérinngangi og afgirta verönd 
á 1. hæð í 3ja hæða fjölbýli við 
Klapparhlíð 24 í Mosfellsbæ. Íbúðin 
skiptist í forstofu, tvö svefnherbergi, 
geymslu, baðherbergi, þvottahús, 
stofu og eldhús. V. 21,9 m.

Laxatunga 75 - 270 Mosfellsbær 

Klapparhlíð 24 - 270 Mosfellsbær 

Mjög fallegt og vel skipulagt 200,8 
m2 einbýlishús með innbyggðum 
bílskúr við Laxatungu 75 í Mos-
fellsbæ. Húsið sem er timburhús 
er klætt með báruáli, plast gluggar 
frá Glerborg viðhaldsfríir. Garðurinn 
er tyrftur, tvær timburverandir og 
heitur pottur. Seljandi skoðar skipti 
á 3-4ra herberja íbúð. V. 54,7 m.

Sérlega glæsileg 166,3 m2 neðri 
sérhæð með bílskúr á frábærum 
útsýnisstað við Ólafsgeisla  í Grafar-
holti.  Eignin er mjög falleg og vel 
umgengin. Glæsilegar innréttingar 
og gólfefni. Parket og náttúru-
flísar eru á gólfum. Mjög glæsilegt 
útsýni er frá húsinu. Örstutt er út í 
náttúruna og á golfvöllinn. Eignin 
getur verið laus til afhendingar 
við kaupsamning. Lækkað verð! 
Hagstæð áhvílandi lán! V. 47,9 m. 
Opið hús á morgun þriðjudag frá 
kl. 17:30 til 18:00

Bjartar og fallegar 92 m2 
til113 m2, 3ja herbergja íbúðir 
í nýju glæsilegu 3ja hæða 
lyftuhúsi, ásamt bílastæði í 
bílakjallara við Úlfarsbraut 48 
í Úlfarsfellsdalnum. Fallegt 
útsýni. Íbúðirnar afhendast 
fullbúnar með innréttingum 
og gólfefnum. Flottur staður, 
leik- og grunnskóli er rétt við 
húsið. Íbúðirnar eru lausar til 
afhendingar strax. Verð frá 
25,8 m.

Reykjabyggð 11 - 270 Mosfellsbær 
Glæsilegt og vel byggt 250 m2 
einlyft einbýlishús með bílskúr 
sem er nýttur að hluta sem 
íbúðarrými. Undir bílskúrnum 
öllum er  53 m2 kjallari. Húsið 
stendur á 860 fm verðlaunalóð 
með stórri verönd, heitum 
potti, stórri hellulagðri upp-
hitaðri innkeyrslu. V. 57,0 m. 
Opið hús í dag mánudag frá 
kl. 17:30 til 18:00

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

 
Laxatunga – 270 Mosfellsbær 
Vorum að fá í sölu fimm 243,9 m2 raðhús á 
tveimur hæðum með innbyggðum bílskúr við 
Laxatungu í Mosfellsbæ. Húsin seljast í því ástandi 
sem þau eru í dag. Húsin eru staðsteypt, gluggar 
glerjaðir, bílskúrshurð uppsett. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 23,9m. til 25,9 m.

 
Laxatunga – 270 Mosfellsbær 
Falleg 204 m2 parhús á einni hæð við Laxatungu. 
Húsin er vel staðsett og stenda hátt með útsýni 
yfir Leirvoginn. Húsin skilast í því ástandi sem það 
er í dag. V. 25,9 m.

 
Helgaland 2 - 270 Mosfellsbær 
Falleg og mikið endurnýjuð 94,8 m2 neðri 
sérhæð ásamt 37,4 m2 bílskúr við Helgaland 2 
í Mosfellsbæ. Eignin skiptist í forstofu, þrjú her-
bergi, eitt þeirra er nýtt sem sjónvarpsherbergi, 
baðherbergi með baðkari og sturtu, geymslu/
þvottahús, eldhús, stofu og borðstofu. V. 26,9 m.

 
Þorláksgeisli - 113 Reykjavík 
Mjög falleg 113,5 m2, 4ra herbergja íbúð með 
fallegu útsýni á efstu hæð í 3.ja hæða lyftuhúsi, 
ásamt bílastæði í bílakjallara við Þorláksgeisla 27 
í Reykjavík. Eignin skiptist í þrjú svefnherbergi, 
baðherbergi með sturtu og baðkari, þvottahús, 
eldhús, stofu og borðstofu. Íbúðinni fylgir 7,5 m2 
sérgeymsla í kjallara. V.32 m.

ÞRIÐJUDAG

4. JÚNÍ 201222. TBL.

Fasteignasalan Torg kynnir 
einstaklega fallega neðri 
sérhæð með bílskúr á 
frábærum útsýnisstað við 
golfvöllinn í Grafarholti. 

Eignin er öll mjög vel um gengin og 
frágangur til fyrirmyndar. Hiti er 
í bílaplani og gangstíg að húsinu. 
Örstutt er út í náttúruna og óbyggt 
svæði er fyrir neðan húsið. Eignin 
er samtals 166,3 fermetrar en þar 
af er 28,4 fermetra bílskúr. Að auki 
fylgja 9 fermetra yfirbyggðar sval-
ir eigninni. 

Nánari lýsing á eigninni er sem 
hér segir. Gengið er inn beint af 
götunni í íbúðina. Forstofan er rúm-
góð með náttúruflísum á gólfi og 
mjög góðum eikarfataskápum sem 
ná upp í loft. Inn af forstofu er mjög 
snyrtilegt gestasalerni. Stofan er 
björt og falleg með miklum glugg-
um og vönduðum strimla gardínum 
sem fylgja. Stofan rúmar einnig 

borðstofu og er gott eikar parket á 
gólfi. Eldhúsið er samliggjandi stof-
unni. Það er vel útbúið með hvítri 
innréttingu og granít á borðum. 
Eins er granít á öllum sólbekkjum 
eignarinnar. Stór og góð eyja er í 
eldhúsinu með stóru keramikhellu-
borði. Góð tæki eru í eldhúsinu. Út-
sýni frá eldhúsglugga er stórbrotið.

Frá eldhúsinu er gengið út á 
yfir byggðar svalir með steinflís-
um á gólfi. Þrjú svefnherbergi eru 
í eigninni öll með góðum eikarfata-

skápum og parketi. Aðalbaðher-
bergið er fallegt og flísalagt í hólf 
og gólf. Nýlegt nuddbaðkar er í bað-
herberginu ásamt góðri sturtu með 
glerhurð. Þar er upphengt salerni 
og opnanlegur gluggi. Innan íbúðar 
er svo mjög stórt þvottahús ásamt 
geymslu. Bílskúrinn er nýmálaður 
með lökkuðu gólfi og heitu og köldu 
vatni.

Allar nánari upplýsingar veitir 
Hafdís Rafnsdóttir sölustjóri í síma 
895-6107 eða á hafdis@fasttorg.is.

Falleg eign með 
stórbrotnu útsýni

Örstutt er í guðsgræna náttúruna og óbyggt svæði er fyrir neðan húsið.
2ja herbergja íbúð á jarðhæð með sér-palli og garði á skjól-
sælum stað í miðjum Fossvoginum. Íbúðin snýr öll í suður.  
 54 fm.  Verð 15,9 m

Rúnar Gíslason
Lögg. fasteignasali

Auður Kristinsd.
Sölufulltrúi

audur@fasteignasalan.is

OPIÐ HÚS

Vegna 
mikillar sölu 
vantar eignir 

á skrá!

Hörðaland 2
Opið hús þriðjudaginn 5. júní kl. 18:00 - 18:30

Suðurlandsbraut 22 |  Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 |  www.heimili.is

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Andri  
Sigurðsson 
sölufulltrúi og 
lögg. leigumiðlari

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Anna Svala 
Árnadóttir
sölufulltrúi

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Finndu okkur  
á Facebook

STÖÐUGT NÝJAR 
FRÉTTIR

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag



ÓÐINSGÖTU 4
SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.

Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

SÉRBÝLI

GLÆSILEG SKRIFSTOFUBYGGING 
Vegna flutnings höfuðstöðva Ístaks hf. að Bugðufljóti 19,  Tungumelum í  
Mosfellsbæ er þessi glæsilega skrifstofubygging til leigu eða sölu.
Sjálf skrifstofubyggingin er 2.809,0 fm að stærð, þrjár hæðir og kjallari auk 1.051 
fm bílakjallara. Fasteignin skiptist í móttöku, afstúkaðar skrifstofur og opin vinnu-
rými, fundarsali, fyrirlestrarsal, tæknirými, skjalageymslur, eldhús með matsal 
o.fl. Möguleiki er að leigja eignina út í minni einingumskv. nánara samkomulagi.
Húsið er byggt árið 2003 og er samstarfsverkefni á milli dönsku arkitektastof-
unnar KHR arkitektar og Arkís arkitekta. Byggingin er hönnuð sem opin, gegnsæ 
og gagnvirk bygging sem hvetur til samskipta fólks. Dagsbirta og árstíðirnar 
endurspeglast innanhúss í stórum gluggaflötum.
Byggingin er vel staðsett miðsvæðis í Reykjavík og í góðum tengslum við 
Laugardalinn.
Eignin getur verið laus til afnota fljótlega

ENGJATEIGUR 7
TIL LEIGU EÐA SÖLU

Klettás– Garðabæ
Mjög vandað og vel skipulagt 180,0 fm. tvílyft raðhús með 22,2 fm. innbyggðum bílskúr 
á skjólgóðum útsýnisstað í Ásahverfinu. Vandaðar hvítar sprautulakkaðar innréttingar og 
fataskápar eru í húsinu. Á teikningum eru 5 svefnherbergi , en í dag eru 3 svefnherbergi og 
stofurými á efri hæð stórt og opið. Aukin lofthæð á efri hæð og innfelld lýsing í loftum. Suður-
svalir út at stofum. Stór verönd með skjólveggjum. Hiti í innkeyrslu og stétt.   Verð 57,9 millj. 

Hamraberg.
Mikið endurnðýjað 128,2 fm. parhús á tveimur hæðum með góðum afgirtum garði í rólegu 
og barnvænu hverfi í efra Breiðholti. Búið er að endurnýja eldhús og baðherbergi.  Þrjú her-
bergi. Baðherbergi með hornbaðkari og sturtuklefa.  Gólfhiti í allri neðri hæðinni. Garður 
með góðum veröndum.Verð 37,3 millj. 

Stokkseyri
Glæsilegt einbýlishús á einstökum stað með stórkostlegu útsýni. 207,3 fm. einbýlishús á 
einni hæð að meðtöldum 38,5 fm. bílskúr. Húsið er allt hið vandaðasta, innréttað á vand-
aðan og smekklegan hátt. Eldhús með eldunareyju. Stofa með gólfsíðum gluggum og mikilli 
lofthæð. 4 svefnherbergi. Gólfhiti er í öllu húsinu. Hellulögð verönd umlykur húsið á þrjá 
vegu. Heitur pottur á verönd. Húsið er klætt að utan með standandi harðviðarklæðningu 
og lágréttu báruáli. Gluggar og útihurðir út tekki. Verð 45,0 millj. Frábær staðsetning á 
fallegum stað á sjávarkambi með útsýni til suðurs, vesturs og austurs.

Fálkagata  
Fallegt og vel skipulagt 118,5 fm. parhús á tveimur hæðum í vesturbænum. Húsið var byggt 
árið 1988 og skiptist m.a. í hoo, stofu/borðstofu með útgangi á timburverönd til suðurs, 
eldhús með fallegum hvítum innréttingum, þrjú svefnherbergi og flísalagt baðherbergi. 
Gott geymsluloft er yfir allri efri hæðinni.Verð 39,5 millj. Seljendur vilja athuga með skipti 
á stærri eign í hverfinu

Dverghamrar.
Fallegt 182,1 fm. einbýlishús á einni hæð að meðtöldum 46,1 fm. bílskúr. Húsið hefur nánast 
allt verið tekið í gegn á síðustu árum að innan sem utan. Opið eldhús með nýrri innréttingu 
og vönduðum tækjum. Sjónvarpshol. Stofa og borðstofa með uppteknu lofti og útgengi í  
nýja um 16 fm. flísalagða sólstofu með gólfhita. Þrjú svefnherbergi. Bílskúr með millilofti að 
hluta.  Lóð er í góðri rækt með viðarpöllum og steyptri upphitaðri aðkomu.  Verð 59,5 millj.

Maríubaugur 47.
OPIÐ  HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.00-18.00  Glæsilegt 150 fm. endaraðhús að meðt. 30 fm. 
bílskúr. Eignin er innréttuð á vandaðan og smekklegan hátt.  Mikil lofthæð er í eigninni og 
innfelld lýsing í loftum. 3 rúmgóð herbergi. Björt stofa. Eldhús með góðri borðaðstöðu. 
Glæsileg lóð með stórri timburverönd til suðurs og heitum potti.. Leik- og grunnskóli í 
næsta nágreinni. Verðtilboð.  EIGNIN VERÐUR TIL SÝNIS Í DAG. VERIÐ VELKOMIN.

Ögurás-Garðabæ
Glæsilegt 129,1 fm parhús  að meðtöldum 26,2 fm bílskúr. Eignin skiptist í forstofu, opið 
rými, stóra stofu með kamínu og gólfsíðum gluggum, eldhús, 2 svefnherbergi og baðher-
bergi með þvottaaðstöðu. Lofthæð er að jafnaði um 3 metrar. Húsið er allt hið vandaðasta 
að innan hvað varðar efnisval í innréttingum og gólfefni.  Lýsing og raflagnir eru í algjörum 
sérflokki. Að utan er húsið klætt  með viðhaldsfríu áli og standandi eikarklæðningu, við-
haldsfrírri. Verð 49,5 millj. Húsið stendur efst í hverfinu með stórkostlegu útsýni yfir sjóinn 
og fjallahringinn og gefur villt náttúran húsi og umhverfi fallegt yfirbragð.

Kaplaskjólsvegur
Vel skipulagt og fallegt 187,0 fm. endaraðhús á pöllum auk 30,0 fm. bílskúrs í vesturbænum. 
Stórar og bjartar stofur. Sjónvarpshol. Eldhús með góðri borðaðstöðu. 5 herbergi. Nýlega 
endurnýjað baðherbergi. Stórar suðursvalir og rúmgóð afgirt lóð til suðurs með hellulagðri 
verönd. Hús í góðu ástandi að utan. Verð 59,0 millj.  

Starhagi.
307,2 gm. Glæsilegt einbýishús á þremur hæðum með aukaíbúð á þessum glæsilega 
útsýnisstað auk 35,1 fm. bílskúrs.   Á aðalhæð eru m.a. samliggjandi stofur með föstum inn-
réttingum, borðstofa,sjónvarpsstofa og eldhús með fallegum upprunalegum innréttingum.  
Á efri hæð eru 5 herbergi og baðherbergi. Íbúð í kjallara er 3ja herbergja, samþykkt og með 
fullri lofthæð. Glæsilegt útsýni úr stofum út á sjóinn.  Falleg lóð. Frábær staðsetning. 

Sóleyjarimi 37.
OPIÐ  HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.00-17.30 Vandað 208,3 fm. raðhús á tveimur hæðum með inn-
byggðum bílskúr. Vandaðar innréttingar og skemmtilega hönnuð lýsing. Stofa og borðstofa 
með eldstæði og útgengi í garð. Einnig útgangur á verönd úr eldhúsi. Þrjú svefnherbergi, en 
möguleiki er að gera sjónvarpsrými að fjórða herberginu. Gólfhiti. Góð afgirt viðarverönd 
framan við húsið og  góð hellulögð aðkoma. Matjurtagarður baka til. Verð 47,7 millj.
EIGNIN VERÐUR TIL SÝNIS Í DAG. VERIÐ VELKOMIN.

4 - 6 HERB.

Furugrund-Kópavogi. 4ra – 5 herbergja.
Góð 102,0 fm. íbúð á 2. hæð að meðtöldu 15,3 fm. aukaherbergi í kjallara. Stofa með 
útgangi á suðursvalir. Eldhús með borðkrók og glugga til austurs. Þrjú herbergi.  Eign á 
góðum stað, stutt í alla þjónustu, skóla og leikskóla.Verð 24,8 millj.

Reynilundur  Garðabæ.
Vel staðsett 204,9 fm. 5 herbergja raðhús á einni hæð að meðtöldum 52,9 fm. tvöföldum 
bílskúr. Björt stofa með góðri tengingu við borðstofu og eldhús. Falleg ljós viðarinnrétting 
í eldhúsi. 4 herbergi. 2 baðherbergi. Húsið hefur verið endurnýjað að hluta s.s. ytra byrði, 
gólfefni og eldhús. Lóð í rækt með lýsingu. Verð 47,7 millj.

Straumsalir-Kópavogi. 5 herb. með 4 svefnherb.
Mjög falleg 129,8 fm. 5 herbergja íbúð á 3. hæð í 5 íbúða húsi. Fjögur svefnherbergi. Björt stofa 
og borðstofa með útgangi á um 12 fm. svalir til suðvesturs. Opið eldhús með fallegum innrétt-
ingum úr mahony. Frá íbúðinni nýtur stórkostlegs útsýnis að Reykjanesi, til Snæfellsjökuls og 
víðar. Stutt í skóla, sundlaug og íþróttasvæði. Hús nýlega málað að utan. Verð 39,5 millj.

Hofakur – Garðabæ. 4ra herbergja útsýnisíbúð
Falleg og björt 120,4 fm. 4ra herbergja  íbúð á efstu hæð auk sér stæðis í bílageymslu og 
20,2 fm.sér geymslu í kjallara. Allar innréttingar og gólfefni eru úr eik. Vönduð tæki í eldhúsi 
og eyja. Þvottaherbergi innan íbúðar. Suðursvalir.  Frábært útsýni úr stofu til norðurs og 
vesturs.  Tvö svefnherbergi. Verð 39,9 millj. 

Ásakór-Kópavogi. 5 herbergja íbúð með bílskúr.
Glæsileg 154,7 fm. 5 herbergja íbúð á efstu hæð auk bílskúrs með 8,4 fm. geymslu innaf.  
Tvennar svalir eru á íbúðinni til suðurs og austurs og fallegt útsýni. Rúmgóð stofa, eldhús 
opið við stofu og 4 rúmgóð herbergi. Stutt í skóla, sundlaug og verslanir. Verð 39,9 millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



2JA HERB.

ELDRI BORGARAR

ATVINNUHÚSNÆÐI

Strikið- Sjálandi 
Garðabæ.  
2ja herbergja 
2ja herb. 88,7 fm. íbúð 
á 3. hæð auk 4,1 fm. sér 
geymslu. Svalir út af stofu 
til suðausturs. Eikarinn-
rétting í eldhúsi. Þvotta-
herbergi innan íbúðar.
Laus til afhendingar nú 
þegar. Verð 25,5 millj.

100 FM HÚSNÆÐI ÓSKAST
Á GÖTUHÆÐ MEÐ SÉRINNGANGI

STRIKIÐ 2-10 SJÁLANDI
GARÐABÆ

3JA HERBERGJA ÍBÚÐ ÓSKAST
 MEÐ YFIRBYGGÐUM SUÐURSVÖLUM OG STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU

300 FM HÚSNÆÐI ÓSKAST UNDIR HEILDVERSLUN
NÆRRI SMÁRALIND EÐA KRINGLUNNI.

VANTAR
EINBÝLISHÚS OG RAÐHÚS Í FOSSVOGI
EINBÝLISHÚS OG RAÐHÚS Í GARÐABÆ

EINBÝLISHÚS OG RAÐHÚS  Í ÞINGHOLTUM 
EINBÝLISHÚS OG RAÐHÚS Í VESTURBÆ

EINBÝLISHÚS OG RAÐHÚS Á SELTJARNARNESI

FLATIR GARÐABÆ
EINBÝLISHÚS ÓSKAST Á FLÖTUNUM Í GARÐABÆ

FYRIR TRAUSTAN KAUPANDA
T.D. VIÐ STEKKJARFLÖT, LINDARFLÖT EÐA SMÁRAFLÖT.

EIGNIR ÓSKAST

GARÐABÆR
Vel staðsett 310 fm. einbýlishús með 

innbyggðum 36,0 fm. bílskúr alveg niður 
við lækinn.  Eign sem þarfnast nokkurra 

endurbóta.
Nánari upplýsingar veitir 

 Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fasteignasaliVatnsstígur

Bárugata
Mikið endurnýjuð 72,4 fm íbúð að meðt. 
geymslu í þríbýlishúsi á þessum eftirsótta 
stað. Íbúðin skiptist í anddyri, opið rými 
sem samanstendur afopnu eldhúsi, stofu 
og borðstofu, eitt herbergi og baðherbergi. 
Sérsmíðaðar innréttingar. Halogen lýsing og 
hljóðkerfi. Verð 19,9 millj.

Njálsgata.
Falleg og björt 69,7 fm. íbúð á 1. hæð á 
þessum eftirsótta stað í miðbænum.  Íbúðin 
var nánast öll tekin í gegn að innan árið 
2004. Nýtt rafmagn sett í á sama tíma. Hátt 
til lofts og góð lýsing. Stór bakgarður með 
mikla möguleika. Nýlegt gler í gluggum. Verð 
19,9 millj.

Bragagata
Falleg 2ja herbergja 58,9 fm. íbúð í risi í 
þessu fallega steinhúsi í Þingholtunum. 
Eignin er talsvert endurnýjuð og skiptist í 
opið eldhús, bjarta stofu, tvö herbergi og 
baðherbergi. Gengið er inn um sérinngang í 
risið. Sameiginlegur skjólsæll garður í góðri 
rækt.Verð 19,5 millj. 

Hofsvallagata.
Vel skipulögð 48,9 fm. íbúð á 1. hæð í  góðu 
steinhúsi í gamla vesturbænum auk 17,6 fm. 
íbúðarherbergis í kjallara. Eldhús með nýlegum 
innréttingum. Rúmgóð og björt stofa. Laus til 
afhendingar strax. Verð 17,9 millj.

Sóleyjarimi -  laus strax. 
Góð 82,8 fm. íbúð á 1. hæð með sérinngangi í 
nýlegu fjölbýli í Grafarvogi. Íbúðin skiptist í for-
stofu, hol, opið eldhús, rúmgóða stofu/borðstofu 
með útgangi á yfirbyggðar svalir, svefnherbergi, 
baðherbergi og þvottaherbergi. Sér stæði í bíla-
geymslu. Íbúðin er laus til afhendingar nú þegar. 
Verð 21,9 millj.

Hávallagata.
Góð 55,5 fm. íbúð á jarðhæð á þessum eftirsótta 
stað í vesturbænum.Rúmgott svefnherbergi. Rúm-
gott eldhús. Parketlögð stofa. Fallegur bakgarður 
með steyptum veggjum í kring. Verð 17,9 millj.

Háteigsvegur – verslunarbil
Gott 55,1 fm. verslunarbil á horni Há-
teigsvegar og Rauðarárstígs auk 59,6 fm. 
lagers í kjallara og tveggja sér bílastæða 
á lóð hússins. Verslunin er með góðum 
gluggum og miklu auglýsingagildi. Hús-
næðið getur verið laust til afhendingar 
fljótlega. Verð 17,9 millj.

3JA HERB.

Gullsmári –
Kópavogi. 4ra 
herbergja íbúð.
Falleg og vel skipulögð 
94,4 fm. íbúð á 5. hæð að 
meðtalinni sér geymslu 
í kjallara. Rúmgóð stofa 
með útgangi á svalir til 
suðausturs. Þrjú svefn-
herbergi. Sjónvarpshol. 
Eldhús með sprautulökk-
uðum og mahogny innrétt-
ingum. Baðherbergi með 
þvottaaðstöðu.  Sameign til 
fyrirmyndar.  Stutt í þjón-
ustumiðstöð eldri borgara. 
Verð 27,5 millj.

Línakur – Garðabæ. 4ra herbergja
Falleg 133,6 fm. 4ra herbergja íbúð á 3. hæð með góðu útsýni til suðurs í góðu 
fjölbýli Akrahverfinu í Garðabæ.  Úr stofu er útgengi á suðursvalir með góðu 
útsýni. Opið eldhús. 3 rúmgóð herbergi með skápum. Þvottaherbergi innan 
íbúðar. Stutt í skóla og leikskóla. Verð 35,9 millj.

Norðurbrú – Sjálandi Garðabæ. 4ra herbergja 
Vel skipulögð 4ra herbergja 107,6 fm. íbúð á 2. hæð í lyftuhúsi. Suðvestursvalir 
og sér stæði í bílageymslu. Stór og björt stofa með útbyggðum glugga. Útsýni 
til sjávar. Eikarinnréttingar í eldhúsi. Þrjú rúmgóð svefnherbergi. Þvottaherbergi 
innaf eldhúsi.Verð 30,9 millj.

Strandvegur- Sjálandi Garðabæ. Glæsileg 4ra her-
bergja íbúð
Mjög falleg og vönduð 4ra herbergja íbúð á efstu hæð með mikilli lofthæð í 
vönduðu litlu álklæddu fjölbýlishúsi. Stórar stofur með 4,5 metra lofthæð og gólf-
síðum gluggum. Flísalagðar svalir.  Opið eldhús við stofu með eyju.  Þrjú rúmgóð 
herbergi, öll með fataskápum.  Sér stæði í bílageymslu. Verð 36,9 millj.

Ægisíða -  4ra herbergja 
Falleg 96,1 fm. 4ra herb. íbúð á 2. hæð í þríbýlishúsi í vesturbænum. Eldhús 
með ljósum viðarinnréttingum. Rúmgóð stofa/borðstofa. 3 herbergi.Búið er að 
endurnýja gler í íbúðinni að mestu og þak var endurnýjað fyrir nokkrum árum 
síðan. Verð 27,5 millj. 

Bjarkarás – Garðabæ.  Efri sérhæð. 
Falleg 145,0 fm. íbúð á efri hæð með sér inngangi í nýlegu og vönduðu litlu 
fjölbýli. Sér stæði í lokaðri og upphitaðri bílageymslu fylgir íbúðinni. Stórar 
svalir til suðvesturs  út af stofu með útsýni til sjávar. Opið eldhús við stofu með 
eikarinnréttingum. 2 herbergi. Geymsla innaf þvottaherbergi.  Íbúðin er laus til 
afhendingar við kaupsamning. Verð 47,9 millj.  

Vesturvallagata
Vel skipulögð og vel staðsett 77,4 fm. íbúð í góðu steinhúsi. Björt stofa með útgangi 
á flísalagðar svalir til suðurs. Falleg ar uppgerðar eldri innréttingar í eldhúsi. Tvö góð 
herbergi. Sér geymsla í kjallara. Laus til afhendingar strax. Verð 22,9 millj. 

Ránargata.
Góð 81,7 fm. íbúð 
á 1. hæð í mjög 
fallegu þríbýlishúsi 
á þessum eftirsótta 
stað við Ránargötu. 
Tvær rúmgóðar 
skiptanlegar stofur. 
Eitt svefnherbergi. 
Parket nýlega 
pússað og lakkað. 
Góð lofthæð. Gróinn 
bakgarður. Húsið 
var viðgert, múrað 
og málað árið 2004. 
Verð 26,9 millj. 

Hjallavegur.
Góð  59,0 fm. íbúð á efstu hæð í góðu þríbýlishúsi á þessum eftirsótta stað.  Um 
er að ræða mjög fallega og vel umgengna íbúð í í upprunalegum stíl frá árinu 
1965. Góðar svalir í suðaustur út af stofu. Þvottaaðstaða á baðherbergi. 2 svefn-
herbergi. Verð 18,5 millj. 

Brekkubyggð –G.bæ. 3ja herb. íbúð með sérinngangi.
92,0 fm íbúð með sérinngangi og glæsilegu útsýni á góðum og grónum stað í 
Garðabæ. Stór sér lóð fylgir íbúðinni. Íbúðin skiptist í forstofu, þvottaherbergi 
innaf forstofu, hol, 2 svefnherbergi, rúmgóða stofu, eldhús og flísalagt baðher-
bergi. Útsýni út á sjóinn, að Snæfellsjökli, yfir borgina og víðar. Verð 23,9 millj. 

Heiðargerði.
Góð 77,7 fm. íbúð á jarðhæð í tvíbýlishúsi með góðum garði á rólegum og 
barnvænum stað. Nýleg ljós innrétting í eldhúsi.  Tvö herbergi. Parketlögð stofa. 
Aðkoma góð og garður í rækt.  Verð 18,6 millj.

Glæsileg 4ra herbergja 119,3 fm. útsýn-
isíbúð á 7. hæð auk 13,3 fm. geymslu í 
kjallara og stæði í bílageymslu í nýju lyftu-
húsi í hjarta borgarinnar. Allar innréttingar 
og skápar í íbúðinni eru íslensk sérsmíði 
frá GKS. Rúmgóð og björt stofa/borðstofa 
með frábæru útsýni til norðurs. Bókastofa 
með útgengi á svalir og með útsýni til 
suðurs.  Íbúðin er parketlögð með fljótalndi 
plankaparkei. Hiti er í  gólfum baðher-
bergis og gestasnyrtingu. Húsið er hannað 
af arkitektastofunni Schmitdt, Hammer og 
Larssen og Hornsteinum. Íbúðin er laus til 
afhendingar strax. Verð 67,5 millj.



Háaleitisbraut 71 - glæsilegt raðhús  Grenimelur 35 - björt og góð hæð

 Hvassaleiti 21 - miðjuraðhús

 Sléttuvegur 15 - endaíbúð á efstu hæð

Glæsilegt og mikið endurnýjað, vel skipulagt 182,2 fm 
raðhús á einni hæð með bílskúr. Þrjú svefnherbergi, baðher-
bergi og gestasnyrting. Verönd til suðurs og góður garður. 
Endurnýjað eldhús, baðherbergi, gestasnyrting, innihurðir, 
rafmagn og fl. Verið er að endurnýja þak hússins. OPIÐ HÚS 
Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00 V. 53,0 m. 1612

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Glæsileg og vönduð 133 fm 4ra herbergja endaíbúð á 4. 
hæð (efstu) í eftirsóttu lyftuhúsi ásamt 23,1 fm bílskúr.  
Íbúðin er ætluð fyrir eldri borgara. Glæsilegt útsýni er úr 
íbúðinni. Mikil sameign, s.s. fundarsalir, líkamsræktarað-
staða, sturta, sauna og heitur pottur. Húsvörður er í hús-
inu. Sameiginlegt þvottahús er á hæðinni og er það með 
sameiginlegum vélum. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) 
FRÁ KL. 17:00 - 18.00 V. 45 m. 1594 

Mjög björt og góð 3ja herbergja 97 fm hæð við 
Grenimel í vesturbæ Reykjavíkur. Íbúðin er á 1. hæð 
í fallegu húsi með suður svalir. Snyrtileg og góð hæð 
í vesturbænum sem getur verið laus mjög fljótlega. 
OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 
18:00 V. 29,0 m. 1616

Mjög gott 211,6 fm endaraðhús með innbyggðum 
bílskúr við Prestbakka. Húsið er nýlega klætt að utan 
með viðhaldslítilli klæðningu. Gott hellulagt plan 
er fyrir framan húsið. Aukin lofthæð er í húsinu að 
hluta. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 
- 19:00 V. 43,0 m. 7229 

Falleg 97m2 íbúð á annarri hæð í fjórbýlishúsi. Íbúðin hefur sérinngang og skiptist í forstofu 
með stigagangi, hol, eldhús, stofu, borðstofu með góðum svölum (unnt að hafa samliggjandi), 
úr svefnherbergisgangi er gengið inn í baðherbergi, hjóna- og barnaherbergi. OPIÐ HÚS Í DAG 
(MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00 V. 33,5 m. 1600 

 Barmahlíð 22 - sérinngangur

 50 ára og eldri

 
 Sléttuvegur - glæsilegt útsýni
Mjög góð 69 fm 2ja herbergja íbúð á 5. hæð 
(efstu) við Sléttuveg í Reykjavík.  Íbúðin er 
ætluð fyrir eldri borgara. Glæsilegt útsýni er 
úr íbúðinni. Mikil sameign, s.s. fundarsalir, 
líkamsræktaraðstaða, sturta, sauna og heitur 
pottur. Húsvörður er í húsinu. V. 23,9 m. 1611 

 
 Kleppsvegur - 60 ára og eldri
Sérlega falleg og vel umgengin 102 fm 3ja 
herbergja íbúð á 2. hæð í lyftuhúsi fyrir 60 ára 
og eldri. Suður svalir. Íbúar í þessu húsnæði, 
sem er í einkaeign, geta sótt ýmsa þjónustu til 
Hrafnistu og eru með neyðarhnappa tengda 
Hrafnistu.  V. 25,9 m. 5920 

 Einbýli

 
 Grundarhvarf 18 - einbýli á einni 
hæð
Einbýlishús á einni hæð við Grundarhvarf 
í Kópavogi. Samkvæmt teikningu er húsið 
í heild 326,6 fm sem skiptist í vistarverur, 
hesthús og bílskúr. Töluvert vantar upp á 
frágang. Ekki hefur verið farið eftir teikningum 
og gert er ráð fyrir auka íbúð þar sem teiknað 
er hesthús. Að utan er húsið klætt flísum. 
Timburverönd er við húsið að aftanverðu. 
 V. 47,5 m. 1610 

 
 Framnesvegur 46 - einbýlishús. 
Einstaklega fallegt 180 fm hús á þremur 
hæðum með lokuðum garði með hitalögn í 
stétt, heitum potti, sturtu, hjólageymslu og 
garðskála. Eignin er vel staðsett og býður upp 
á möguleika að breyta 1.hæð í litla íbúð eða 
vinnuaðstöðu. Gott útsýni að Snæfellsjökli.   
V. 54,9 m. 1556 

 
 Jöklafold - glæsilegt útsýni
Fallegt og vel skipulagt 291,3 fm einbýlishús 
á tveimur hæðum neðst í botnlanga ásamt 
bílskúr við Jöklafold. Rúmgóðar stofur, arinn. 
Sólskáli. Frábært útsýni. Mjög góð lóð. 
Góður 43,2 fm bílskúr. Húsið er nýmálað og 
einnig þak. Hiti er í plani. Parket er nýslípað. 
Garðurinn er allur afgirtur viðarklæðningu.  
 V. 59,0 m. 1322 

 
 Ljárskógar 2 - möguleiki á 2 
íbúðum
Fallegt mjög vel skipulagt og talsvert endur-
nýjað einbýlishús á mjög góðum stað við Ljár-
skóga. Húsið er skráð 282,7 fm að stærð og er 
með innbyggðum bílskúr. Möguleiki að hafa 
tvær íbúðir í húsinu. Góðar stofur , endurnýjað 
eldhús, baðherbergi o.fl. V. 67,0 m. 7077 

 
 Hrísrimi 22 - glæsilegt parhús
Glæsilegt og einstaklega vandað 185 fm 
parhús á tveimur hæðum við Hrísrima í 
Reykjavík. Falleg lóð með timburverönd baka 
til og stóru steyptu bílaplani að framanverðu. 
Aukin lofthæð er á efri hæð að hluta og stórar 
suður svalir frá hjónaherbergi. Gott og vandað 
fjölskylduhús þar sem stutt er í skóla og alla 
helstu þjónustu. V. 48 m. 1552 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Glæsileg uppgerð 3ja herbergja endaíbúð á 3ju og efstu hæð og er íbúðin einstaklega vel 
staðsett í húsinu, en útsýni frá íbúðinni er einstakt allt frá austri yfir borgina og upp í Mosfells-
dalinn og síðan allan fjallahringinn til suðurs og vesturs með sjávarsýn yfir Bessastaði og allan 
Reykjanesfjallgarðinn. Íbúðin hefur síðan glugga á 3 hliðar. Íbúðin er öll uppgerð á glæsilegan 
máta. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL 17:00 - 18:30 V. 24,5 m. 1576 

 Tjarnarból 2 - stórglæsileg uppgerð íbúð

 Prestbakki 11- nýlega klætt endaraðhús

Gott samtals 258,1 fm miðjuraðhús við Hvassaleiti. Stór 
verönd. Yfirbyggðar svalir. Innbyggður bílskúr. Fjögur 
svefnherbergi. Stórar stofur. Gegnheilt parket.  
OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00  
V. 47,0 m. 1420 

Hér er um að ræða 113,1 fm einbýlishús, hæð og 
ris ásamt 28,4 fm opnum bílskúr.  Á lóðinni er líka 
gróðurhús og geymsla. Húsið sem er tvær hæðir og 
hluti í kjallara. Um er að ræða upprunalegt hús þar 
sem víða er komið að endurnýjun og lagfæringum. 
Garðurinn er mjög gróinn og fallegur. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 
V. 36,5 m. 4137 

Langagerði 96 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



 4ra-6 herbergja

 
 Akurhvarf 3 - íbúð 0301 glæsileg 
íbúð
Falleg og mjög vel skipulögð 120 fm 4ra her-
bergja endaíbúð á 3. og efstu hæð í vönduðu 
fjölbýli ásamt stæði í bílageymslu. Stórar 
svalir. Fallegt útsýni. Parket og flísar á gólfum. 
Góðar innréttingar.  V. 33,9 m. 1444 

 
 Veghús -  glæsilegt útsýni
Falleg og rúmgóð 136 fm íbúð á tveimur 
hæðum ásamt 20,1 fm bílskúr, samtals 156,1 
fm - mikið útsýni. Íbúðin skiptist í 4 svefnher-
bergi, 2 stofur, 2 baðherbergi, þvottahús og 
eldhús. Sameign er snyrtileg og húsið virðist í 
góðu viðhaldi. V. 30,9 m. 1414 

 
 Ljósheimar 8 - glæsileg endaíbúð
Glæsileg 4ra herbergja 99,7 fm endaíbúð á 3. 
hæð í góðu mikið viðgerðu og vinsælu lyftu-
húsi. Íbúðin er töluvert endurnýjuð, m.a. bað-
herbergi, innihurðar og fl. Vestursvalir. Mjög 
góð sameign. Húsið er í mjög góðu standi að 
utan sem innan og hefur hlotið reglubundið 
og gott viðhald. Lóðin er  sérstaklega snyrtileg, 
hellulögð með lýsingu.  Húsvörður í húsinu.  
V. 24,9 m. 1329 

 3ja herbergja

 
 Norðurbakki - útsýnisíbúð
Glæsileg fullbúin 105,3 fm 3ja herbergja íbúð 
á 3. hæð í lyftuhúsi ásamt stæði í bílgeymslu. 
Húsið stendur fremst á Norðurbakkanum í 
Hafnarfirði með óskert útsýni á sjóndeildar-
hringinn.  Tvennar svalir eru á íbúðinni.  
V. 34 m. 1602 

 
 Berjarimi - sérverönd
Falleg og vel umgengin 3ja herbergja 
endaíbúð á jarðhæð með sér timburverönd 
til vesturs við Berjarima. Góðar innréttingar. 
Fallegt baðherbergi. Stæði í bílageymslu. 
 V. 21,9 m. 1553 

 
 Klapparstígur - glæsileg íbúð
Glæsileg 76,4 fm 3ja herbergja íbúð á 3. hæð 
við klapparstíg í Reykjavík. Húsið er byggt 
árið 2006 hefur að geyma eingöngu 8 íbúðir. 
Vönduð og góð íbúð með vönduðum inn-
réttingum í nýlegu húsi á besta stað í miðbæ 
Reykjavíkur. V. 32,9 m. 1588 

 
 Asparás 1 - góð eign laus strax
Góð og vel skipulögð 3ja herbergja 115,9 
fm íbúð á 2. hæð með sér inngangi.  Íbúðin 
skiptist í forstofu, tvö rúmgóð herbergi, sjón-
varpshol, stór stofa og eldhús opið rými 
og þvottahús innaf eldhúsi. Sér geymsla á 
jarðhæð. V. 28,9 m. 1533 

 
 Glaðheimar - jarðhæð
Góð 3ja herbergja íbúð á jarðhæð mér sér 
inngangi. Íbúðin skiptist í forstofu, forstofu-
herbergi, hol, rúmgóða stofu og eldhús, 
hjónaherbergi og baðherbergi. Innangengt 
í sameiginlegt þvottahús. Búið er að skipta 
um ofnalagnir, nýlegt járn á þaki og nýlegar 
rennur.  Gluggar og gler er endurnýjað og 
húsið málað og viðgert árið 2010.   
V. 25,5 m. 1450 

 Þingvað 35  - einstök staðsetning 

 
Glæsilegt og einstaklega vel hannað einbýlishús rétt við óbyggt svæði í Norðlingaholti. Stendur 
í jaðri hverfisins við Heiðmörkina. Göngu- og reiðstígar og óspillt náttúran við höndina. Einstakt 
skipulag með stórum stofum, fjórum svefnherb. þar af sér hjónasvíta á efri hæð með sérbaðher-
bergi. Parket og flísar, vinnustofa/gestahús á lóðinni, miklar verandir og glæsilegt útsýni.  
OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00 V. 84,0 m. 1341

 Stigahlíð - glæsileg sérhæð

 
Glæsileg mikið endurnýjuð 131,2 fm efri sérhæð ásamt 27 fm bílskúr sem er innréttaður sem 
stúdíóíbúð á mjög góðum stað í Hlíðunum. Húsið er STENI klætt að hluta. Yfirfarið þak. Endur-
nýjað eldhús, baðherbergi, gólfefni, innihurðir og fl. Mjög snyrtileg sameign í kjallara.  V. 44,0 m. 
1617 

 Stóragerði - Nánast penthouse

Sérstök og sérstæð íbúð í fjölbýli - nánast “penthouse”. Um er að ræða 190,2 fm íbúð á efstu 
hæð með einstöku útsýni til allra átta. Þrennar svalir. Íbúðinni fylgja tveir samliggjandi bílskúrar. 
Íbúðin er teiknuð og skráð sem tvær íbúðir en var breytt í upphafi af byggingaraðila hússins í eina
og stóra íbúð. Möguleiki er á að breyta íbúðinni í tvær sjálfstæðar einingar. V. 38,0 m. 1615

Hafnargata 13 – Stykkishólmur 

Fallegt og mikið endurnýjað einbýlishús við höfnina í Stykkishólmi. Húsið er úr timbri og byggt 
árið 1906. Það er 109,8 fm. að stærð. Húsið er kallað Knudsens-húsið og var byggt af Lárusi 
Knudsen, athafnamanni í Stykkishólmi. Glæsilegt útsýni er yfir Breiðafjörð, Breiðafjarðareyjar og 
höfnina sjálfa. OPIÐ HÚS LAUGARDAGINN 9. JÚNÍ FRÁ KL 13:00 - 14:00  V. 29,8 m. 1584

 Hólmgarður - Endurnýjuð efri hæð

 
Falleg og mikið endurnýjuð fimm herbergja 128,5 fm 
íbúð, önnur hæð og ris með sérinngangi. Á jarðhæð er 
forstofa. Á hæðinni er hol, stórt eldhús, stofa, borðstofa 
og baðherbergi. Á rishæð er gangur, þrjú svefnherbergi 
og baðherbergi. V. 34,5 m. 7163

 Kvisthagi - neðri sérhæð

Falleg og mikið endurnýjuð 124 fm neðri sérhæð á þessum eftirsótta stað í Vesturbænum. Hæðin 
skiptist í anddyri, hol, eldhús, stofu, borðstofu, barnaherbergi, hjónaherbergi og baðherbergi. 
Geymslur er í kjallara. Húsið er mjög fallegt og hefur verið skipt um allt gler íbúðinni og pósta í 
gluggum. Einnig var skipt um opnanleg fög. V. 39,0 m. 1614 

 Mýrargata 26 - nýtt og flott hús

Nýtt hús á “heitasta” reitnum í Reykjavík í dag! Nú er að rísa 68 íbúða glæsilegt fjölbýli á Slipp-
reitnum, nánar tiltekið við Mýrargötu 26. Gríðarleg uppbygging hefur átt sér stað í nágrenninu 
undanfarið og enn meira er framundan.  1523 

Seljugerði - góð staðsetning

Fallegt tveggja íbúðar 296 fm einbýli með aukaíbúð og tvöföldum bílskúr í rótgrónu hverfi. Laust 
fljótlega. Endurnýjað að hluta. Fallegur og gróinn garður. V. 67,0 m.

 Tryggvagata 18 - lúxusíbúðir

 
Hér er um að ræða eitt glæsilegasta fjölbýlishús á 
landinu. Frábær staðsetning. Í húsinu er alls fjögur 
lyftustigahús en í húsinu er alls 24 íbúðir. Húsið 
sem er allt hið vandaðasta að utan sem innan er 
fullbúið nú þegar. Hægt er að lýsa eigninni á eftir-
farandi hátt:  “Tímalaus hönnun, einstakt öryggi 
og mestu möguleg gæði einkenna Tryggvagötu 
18”, nýja 24 íbúða byggingu sem á sér tæplega 
hliðstæðu á Íslandi  1271

OPIÐ HÚS

Strikið - Jónshús - útsýnisíbúð á efstu hæð

 
Glæsileg 2ja herbergja útsýnissíbúð á efstu hæð í glæsilegu lyftuhúsi fyrir 60 ára og eldri. Vand-
aðar eikarinnréttingar og sérvalin eik á gólfum. Yfirbyggðar svalir til vesturs með glæsilegu útsýni 
m.a. á Snæfellsjökul, Álftanes og víðar. Mjög góð sameign og auðvelt aðgengi. Hátt til lofts í hluta 
íbúðarinnar og innbyggð lýsing. V. 29,9 m. 1626

OPIÐ HÚS

Á LAUGARDAG
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Höfum kaupanda að rað- eða 
parhúsi í Ásahverfinu í Garðabæ

Höfum kaupanda að par- 
raðhúsi eða einbýli í Fossvogi-
num og Garðabæ. 

Leitum að einbýlishúsi í Garða-
bæ í skiptum fyrir 4ra herb íbúð 
í Sjálandi

Höfum ákveðinn kaupanda 
að 150-200 fm hæð, par-, 
rað- eða einbýlishúsi í 101

Norðurbraut 41- 220 Hfj.
4ra herbergja íbúð á 2. Hæð með sérinngangi. 
Eignin er 141 fm að stærð, með þremur svefn-
herbergjum,  baðherbergi og eldhúsinnrétt-
ingar að hluta. Þvottah. innan íbúðar. Verð 25,9 
millj. Opið hús í dag 18:15-18:45

Lómasalir 6-8 - 201 Kóp.
3ja herbergja íbúð á jarðhæð. Íbúðin skiptist 
í forstofu, eldhús, stofu, baðherbergi, þvotta-
herbergi, svefnherbergi og hjónaherbergi. 
Stæði í bílakj. Verð 24,9 millj. Opið hús í 
dag frá 17:15-17:45.

Norðurbrú 1 - 210 Garðabæ. 
3ja herb. íbúð í Sjálandinu í G.bæ. með sér verönd 
og stæði í bílageymslu. Íbúðin skiptist í hol, þvotta-
hús, eldhús, stofu, tvö svefnherb.og baðherb. 9,4 
fm geymsla fylgir íbúðinni í kjallara. Verð 27,9 
millj. Opið hús í dag frá 18:15-18:45

Kórsalir 5 - 203 Kóp
130 fm 4ra herb. íbúð á 3. hæð með stæði í 
bílageymslu. Íbúðin skiptist í hol, 3. svefnh., 
bað, þvottah., stofu og eldhús. Laus strax, 
sölumenn sýna. Verð 32.7 millj. Opið hús í 
dag 16:30-17:00

Arnarás 6 - 210 Gbr
Vel staðsett 124 fm. þriggja herbergja 
endaíbúð með bílskúr. Sér inngangur.  
Verð 29,9 millj. Opið hús í dag 12:30-13:00

Reynihvammur 41 - 200 Kóp
93 fermetra íbúð á jarðhæð í tvíbýli á besta 
stað í Kópavogi. Glæsileg íbúð, nýlega inn-
réttuð. Verð 22 millj. Opið hús í dag frá 
17:30-18:00

Álfaskeið - 220 Hafnf.
Góð 95,6 fm 3ja herbergja íbúð á 3. hæð. 
Íbúðin skiptist í anddyri, eldhús, stofu, bað-
herbergi, svefnherbergi og hjónaherbergi. 
Laus strax. Verð 17.9 millj.

Álfhólsvegur - 200 kóp. 
280 fm. fallegt einbýlishús á 2. hæðum með  
tvöföldum innbyggðum bílskúr.  Möguleiki að 
gera rúmgóða aukaíbúð á jarðhæð. Búið að inn-
rétta hluta bílskúrs sem íbúðarherb.  Rúmgóð 
stofa með útgengi út á verönd. 6 svefnherbergi. 

Goðatún - 210 Gbæ
105,1 fm íbúð á annarri hæð með sér inn-
gangi, þar af 40 fm bílskúr. Stutt í skóla og 
alla þjónustu. Á besta stað. TILBOÐ ÓSKAST.

Viðarrimi- 112 Rvk
Fallegt einbýli á einni hæð. Húsið er 152,3 fm 
að stærð, þar af bílskúr 22,9 fm.  
Verð 39,9 millj.

Þórðarsveigur- 112 Rvk
105 fm  3ja herbergja íbúð á efstu hæð 
með sér stæði í bílageymslu. Sér inngangur. 
Þvottah. innan íbúðar. Verð 26.3 millj

Glaðheimar- 104 Rvk
3ja herbergja íbúð á efstu hæð í fjórbýli með 
stórum þaksvölum. Íbúðin skiptist í hol, bað-
herbergi, eldhús, stofu og tvö svefnherbergi. 
Verð 25,4 millj.

17. júnítorg- 210 Gbr. 
74,7 fermetra 2ja herb. íbúð í húsi fyrir 50 
ára og eldri.  Þvottah. innan íbúðar. Skjólsæl 
suðurverönd. Verð 23.5 millj.

Eskiholt - 210 Garðabær.
Gegnheilt og virðulegt ca. 370 fm. hús í klassískum stíl á frábærum útsýnisstað í Garðabæ. Góðar stofur, 
vandaðar innréttingar. Tvöfaldur bílskúr. Stutt á golfvöllinn. Verð. kr. 115M.

Mávanes - 210 Garðabær
262 fm glæsilegt einbýlishús á Arnarnesi þar af 45 fm bílskúr.  Stórar stofur, 4 svefnherbergi er Eldhús 
endurnýjað. Lóðin er gróinn með trjám. Fallegt útsýni er úr húsinu í suður.

Ægisgata-101 Rvk.
þrjár glæsilegar og vel útbúnar 2ja herb. 
íbúðir. Fullbúnar með öllum húsgöngun 
og húsbúnaði. Íbúðirnar henta mjög vel til 
skammtímaleigu. Stæði í bílageysmlu. Hag-
stætt áhvílandi lán getur fylgt. 

Fjarðarsel- 109 Rvk
260,5 fermetra raðhús á þremur hæðum 
með möguleika á séríbúð í kjallara. 7 herb. 
Bílskúr er staðsettur í bílskúrlengju út við 
bílaplan. Verð 38,9 millj.

Laufengi- 112 Rvk
106,9 fm. endaíbúð á 2. hæð í tveggja hæða 
fjölbýlishúsi. Sérinngangur af svölum. Góð 
sameign. Mikið endurnýjuð. Fallegt útsýni. 
MÁ VERA MEÐ HUND. Verð 27.9 millj.

Skipalón- 220 Hfj.
4 herbergja 120 fm² íbúð á þriðju hæð í 
fjölbýli með sér inngangi af svölum ásamt 
stæði í bílageymslu. Hagstæð lán áhvílandi. 
Verð 32 millj.

Logafold- 112 Rvk
163,8 fermetra einbýlishús á einni hæð, þarf 
af 24 fermetra bílskúr. Fallegur suður garður 
með trjágróðri. Fjögur rúmgóð svefnherbergi. 
Bílskúr. Verð 49,9 millj.

Fitjahlíð- Skorradalur
Tveir sumarbústaðir í Skorradal. Bústaðirnir 
eru sams konar og skiptast í forstofu, baðher-
bergi, samliggjandi stofu og borðstofu, þrjú 
svefnherbergi og eldhús. Gufubað.  
Verð 14 millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Laugavegur - heil húseign - 101 Rvk
Heil húseign við Laugaveg í Reykjavík. Eignin 
skiptist í atvinnuhúsnæði og 3 íbúðir.
Húsnæði sem skiptist í kjallara, fyrstu og aðra 
hæð þar er rekið vinsælt veitingahús/skemmti-
staður, allar fastar innréttingar vandaðar. Veitinga-
húsið er alls 475,6 fm. Leigusamningur er um 
eignina.

Laugavegur- 101 Rvk
Glæsileg uppgerð heildareign við Laugaveg. 
Húsið skiptist í verslunarrými á jarðhæð og 
fimm íbúðir á annarri og þriðju hæð. Góður fjár-
festingakostur þar sem eignin er öll í útleigu með 
langtíma leigusamningum.

Þarabakki- 109 Rvk
408,3 fm verslunar og þjónustuhúsnæði. Hús-
næðið skiptist í 201,6 fermetra á jarðhæð og 
206,7 fermetra í kjallara. Hentugt húsnæði undir 
verslun og þjónustu. Verð 62 millj.



Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni Tómas
Sölufulltrúi
895 9120

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499

t r a u s t  

Suðurhólar 8 - 111 Rvk

Glæsileg og mikið endurnýjuð  íbúð á efstu hæð 
með frábæru útsýni þar sem skólar og leikskólar 
eru í næsta nágrenni.  Mögulegt er að yfirtaka ca 
17.500.000. Eldhús og baðherbergi nýlega 
endurnýjað og stórar og bjartar stofur.
Uppl. Hafdís, gsm 895 6107

Verð: 21,9m

Opið
hús

Opið hús mánudag 04.júní kl 17.30-18.00 

Stærð: 105,4 fm Herb. 4

Axelshús - Hveragerði 

Um er að ræða einstakt atvinnutækfæri í vaxandi 
ferðaþjónustu á suðurlandi eða glæsilegt 
einbýlishús til einkanota. Hægt er að hefja strax 
rekstur á gistiheimili/hóteli með 6 herbergjum 
sem eru öll með sérbaðherbergi.
Uppl. Edda, gsm 6-600-700

Verð: Tilboð

Bókið skoðun!

Stærð: 350 fmHerb. 9

Skeiðakur 8 - 210 Gbæ

Sérlega vel staðsett 812 fm hornlóð í Akralandi í 
Garðabæ. Lóðinni getur fylgt samþykkt teikning 
af glæsilegu einbýlishúsi, teiknað af arkitektinum
Sigurði Hallgrímssyni. Einnig er hægt að fá húsið 
afhent fullbúið að utan og fokhelt að innan.
Uppl. Edda, gsm 6-600-700

Verð: 32m

Bókið skoðun

Lóð: 812 fm

Norðurbakki 5a - 220 Hfj

Glæsileg 3ja herbergja 113,4fm íbúð með 
tveimur svölum á annarri hæð á þessum fallega 
stað á Norðurbakkanum í Hafnarfirði. Íbúðin er 
búin vönduðum tækjum frá Electrolux og 
hágæða innréttingum frá Designa.
Uppl. Edda, gsm 6-600-700

Verð: 29,9m

Opið hús mánudaginn 4. júní kl 17:30-18:00

Stærð: 113,4 fmHerb. 3

Fagrakinn 15 – 220 Hfj

**Lækkað verð** Góð íbúð í tvíbýlishúsi á 
jarðhæð með sér inngangi. Svefnh.,
stofa, og eldhús m/borðkrók. Baðherbergið allt 
uppgert m/tengi fyrir þvottavél. Endurnýjað 
skolp. Sameiginlegur garður, húsið allt vel við
haldið. Uppl. Sigurður, gsm: 898 6106

Verð: 16,7m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánudag 4. júní kl.17:30-18:00

Stærð: 65,7 fm Herb. 2

Strikið 10 – 210 Gbæ

 Falleg  2ja herbergja íbúð á 3 hæð með svölum 
sem snúa inní garðinn. Fallegar eikarinnréttingar, 
vönduð eldhústæki.   Flísalagt gólf og veggir á baði 
með flísalagðri sturtuaðstöðu. Þvottaherbergi  er 
með flísalögðu gólfi. Íbúðin er laus.
Uppl. Sigga Rut, gsm: 699 4610

Verð: frá  26m

Hringið og bókið skoðun í gsm: 699-4610

Stærð: 92,8 fm Herb. 2

Vindakór 3  – 203 Kóp

LAUS STRAX! - Glæsileg 4ra herbergja 137,0 
m2 íbúð á 2. hæð ásamt 30,5 fm bílskúr inn í 
bílageymslu. Eignin skiptist í forstofu, stofu, 
eldhús, gang, þrjú svefnherbergi, baðherbergi, 
þvottah., geymslu og bílskúr. 
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 33,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 5. Júni kl. 17:30-18:00

Stærð: 167,5 fm Herb. 4

Rúgakur 3 – 210 Gbæ

Stórglæsileg og rúmgóð 3 herbergja íbúð með 
stórum suðursvölum, tveimur svefnherbergjum, 
tveimur baðherbergjum, fataherbergi og stæði í 
bílageymslu.
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 46,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 4. júní kl. 17:30-18:00

Stærð: 158 fm Herb. 3

Sjávargrund 15 B - 210 Gbæ

Falleg 3ja herbergja íbúð á jarðhæð með stórri 
verönd auk bílskýlis (samtals skráð 109,2 fm.) í 
einstöku fjölbýli sem nýlega hefur verið viðgert 
og málað að utan. Sameign með aðeins tveimur 
öðrum íbúðum. 
Upp. Jóhanna Kristín, gsm 698 7695

Verð: 24,9m

Bókaðu skoðun í síma 698 7695

Stærð: 88,7 fm Herb. 3

Dofraborgir 38 - 112 Rvk

92,3 fm 4ra herbergja íbúð  á 3.hæð auk 30,9 fm
bílskúrs með geymslu. Þrjú herbergi, 
þvottaaðstaða innaf baðherb. og tvennar svalir. 
Skemmtilegt alrými, eldhús opið við stofu. Björt 
og falleg íbúð með miklu útsýni. Geymsla á 
1.hæð. Uppl. Dórothea, gsm: 898 3326

Verð: 27,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánudag 4. júní kl.17:30-18:00

Stærð: 123,2 fm Herb. 4

Birkigrund 35 – 200 Kóp

Fallegt og sérstaklega vel  við haldið einbýlishús 
á einum besta stað Kópavogsmegin í  
Fossvoginum.  Húsið er í enda götunnar og er 
göngustígur á milli þess og nýja hverfisins í 
Lundi.  Fallegt hús á frábærum stað.
Uppl.  Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 59,6m

Hringið og pantið skoðun!

Stærð: 206 fm Einbýlishús  

Hávegur 11 - 200 Kóp

LÁTLAUST AÐ UTAN - GLÆSILEGT AÐ 
INNAN -  algjörlega endurnýjað einbýli. Stórar 
stofur og sólstofa og 2 svernherbergi, samtals 
135,5 fm., auk bílskúrs og geymslu samtals 61,2 
fm.
Upp. Jóhanna Kristín, gsm 698 7695

Verð: 46,9m

Bókaðu skoðun í síma 698 7695

Stærð: 196,7 fm Herb. 4

Herb: 5-6

Opið
hús

ORLANDO - WATERSONG

Fasteignin er í eigu íslensks einkahlutafélags og er því sérlega góður 
fjárfestingakostur fyrir einstaklinga eða fyrirtæki. Þetta er glæsilega 
hannað 285fm einbýlishús í botngötu á stórri lóð. 6 svefnherbergi og 4 
baðherbergi. Góð sundlaug og pottur á stórri verönd. Góðir 
leigutekjumöguleikar.  
Uppl. Edda, gsm 6-600-700

Verð: Tilboð

Stærð: 285 fmHerb. 9

ORLANDO - WATERSONG: 15 min akstur frá Disney World.

Opið
hús

Ólafsgeisli 20 - 113 Rvk // OPIÐ HÚS MÁNUDAG 4 JÚNÍ KL 18.30-19.00 Verð: 44,9m

LÆKKAÐ VERÐ! AF SÉRSTÖKUM ÁSTÆÐUM FÆST EIGNIN Á 
44.900.000.- EIGNIN GETUR VERIÐ LAUS STRAX!  
Áhvílandi eru góð lán ca 38.400.000 sem mögulegt er að yfirtaka. 
Um er að ræða einstaklega fallega og glæsilega neðri sérhæð með 
bílskúr og yfirbyggðum svölum á frábærum  útsýnisstað við 
golfvöllinn í Grafarholti. Eignin er öll mjög vel um gengin og 
frágangur til fyrirmyndar.  Örstutt er út í náttúruna og óbyggt svæði 
er fyrir neðan hús,  útsýni frá eigninni er stórkostlegt.
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Opið hús mánudag 4 júní kl 18.30-19.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Bæjargil 5 – 210 Gbæ

Fallegt fjölskylduhús á friðsælum og rótgrónuð hverfi í Garðabænum 
Húsið sjálft er 167,4 og bílskúrinn 32 fm. 3 svefnherbergi eru í húsinu 
en lítið mál að bætta við einu aukaherbergi. sem stutt er í leik-, grunn- 
og framhaldsskóla, íþróttahúsið Mýrina og aðra þjónustu. Gólfefni eru 
parket og flísar. Stutt í leik- grunn- og framhaldsskóla, íþróttahúsið 
Mýrina og aðra þjónustu. Uppl. Sigga, Rut gsm: 699 4610

Verð: 47,8m

Stærð: 199,4 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 5.júní á milli 18:00-18:30

Opið
hús

Herb. 4 Stærð: 166,3 fm

Opið
hús

N Á 

LÆKKAÐ VERÐ!

00

LÆKKAÐ VERÐ!



Engjaþing - Sérhæð - Kóp.  
Falleg sérhæð í fjórbýlishúsi vel staðsett í þinga-
hverfinu í Kópavogi, íbúðin er þriggja herbergja 
og er með sérlega rúmgóðum bílskúr. Íbúðin er 
103 fm og bílskúrinn er 49,1 fm. Skipting eignar-

innar: Forstofa, hol, 2 svefnherbergi, 
stofa, borðstofa, eldhús, þvottahús, 
baðherbergi, verönd, svalir og 
bilskúr. Gólefni eru eikarparket og 
flísar Verð 33,7 millj.  Opið hús 
í dag milli 17:00 til 17:30

Fasteignasala 
snýst ekki bara 
um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali

Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali
Helgi Jón Harðarson sölustjóri

Hilmar Þór Bryde sölumaður
Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður

Hlynur Halldórsson sölumaður
Valgerður Ása Gissurardóttir ritari

Guðrún Jóna Helgadóttir ritari
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Skógarás - Einbýli - Hf.
Nýkomið í einkasölu stórglæsilegt tvílyft einbýli með inn-
byggðum bílskúr samtals 302 fm. 5 stór herbergi, tvö baðherbergi, 
glæsilegt eldhús og rúmgóðar stofur og borðstofur. Hátt til lofts. 
Halogenlýsing. Sérsmíðaðar innréttingar. Vönduð tæki. Parket, 
nátturuflísar á gólfum. Frábær staðsetning og útsýni. Eign í sér-
flokki. Verð 79 millj.

Lindarberg - parhús - Hf.
Hraunhamar fasteignasala kynnir: Sérlega fallegt tvílyft parhús 
með innbyggðum bílskúr samtals 250 fm. Ræktaður garður, útsýni. 
Frábær staðsetning innst í botnlanga (jaðarlóð) í Setbergslandinu. 
Suður svalir. Verð 45,6 millj.

Erluás - Einbýli m. aukaíbúð - Hf..
Nýkomið glæsilegt tvílyft nýlegt einbýli með stórum bílskúr og 
aukaíbúð samtals ca 300 fm. Fullbúið hús. Vandaðar innréttingar. 
Góð staðsetning. Útsýni. Verð 72 millj. (Verðtilboð)

Þrastarhöfði - Einbýli - Mosfellsbær
Glæsilegt 237,6 fermetra einbýli á einni hæð með innbyggðum 
bílskúr á frábærum stað við Þrastarhöfða 40 í Mosfellsbæ. Eignin 
skiptist í forstofu,snyrtingu, hol, stofu, borðstofu, eldhús, gang, 
þrjú barnaherbergi, hjónaherbergi, fataherbergi, baðherbergi. 
þvottahús og bílskúr. Skipti á minni eign koma til greina. Glæsi-
legar innréttingar og gólfefni. Verð 72,4 millj

Háaberg - Hf.
Glæsilegt einbýli á tveimur hæðum um 230 fm með bílskúr. Vel 
staðsett á frábærum útsýnisstað í Setbergslandi í Hafnarfirði.
Eignin skiptist í forstofu, gestasnyrtingu, hol, sólstofu, borðstofu, 
eldhús og stofu, bílskúr og herbergi inn af. Á neðri hæð er anddyri, 
gangur, tvö (þrjú) herbergi, hjónaherbergi með fataherbergi inn 
af, baðherbergi, geymsla og þvottahús. Glæsilegar innréttingar og 
gólfefni. Skipti möguleg. Verð 58 millj.

Skúlaskeið - Einbýli - Hf.
Hraunhamar kynnir stórglæsilegt uppgert einbýlishús á frábærrum 
stað við Hellisgerði í Hafnarfirði. 
Húsið er þrílyft og er 181,1 fm. 
Húsið skiptist m.a. í forstofa, hol, stofa, borðstofu, eldhús, 4 
svefnherberbergi, 2 baðhergbergi og fl. einstök staðsetning við 
Helligerði. Húsið er vel viðhaldið og hefur verið nostrað við það á 
einstakan hátt. Þetta er sérlega falleg eign sem vert er að skoða. 
Getur verið laust fljótlega. V. 45 millj.

Öldugata - Einbýli - Hf.
Nýkomið í einkasölu virðulegt, fallegt tvílyft einbýli (steypt/timbur) 
á þessum vinsæla og skjólgóða stað við Hamarinn Hfj. Húsið er 
samtals 260 fm. Stutt í skóla, Lækinn ofl. Einstök staðsetning.  
Verð 45 millj.

Fjóluhvammur - Einb/ Tvíb. - Hf.
Nýkomið í einkasölu sérlega fallegt tvílyft einbýli með stórum 
bílskúr og auka íbúð samtals ca. 350 fm. Mjög góð 2ja til 3ja herb. 
íbúð á neðri hæð. Frábær staðsetning og útsýni. Fallegur garður. 
Verð 59 millj.

Stuðlaberg - Einbýli - Hf. 
Nýkomið í einkasölu sérlega fallegt, rúmgott vandað einbýli á 
einni hæð með innbyggðum bílskúr samtals 235 fm. Arinn í stofu. 
4 svefnherbergi. Stofa, borðstofa ofl. Suður garður. Róleg og góð 
staðsetning í barnvænu hverfi. Verð 49 millj.

Vesturvangur - Einbýli - Hf. 
Gott einbýli á einni hæð samtals um 193 fm. á frábærum 
útsýnisstað í hraunjaðrinum við Vesturvang númer 9 í norðurbæ 
Hafnarfjarðar. Eignin skiptist í forstofu, baðherbergi, forstofuher-
bergi, hol, stofu, borðstofu, eldhús, sjónvarpshol, tvö herbergi, 
baðherbergi, hjónaherbergi, þvottahús, bílskúr og geymslu. 
Einstök staðsetning. Verð 49.9 millj

Arnarhraun - Sérhæð - Hf. 
Hraunhamar fasteignasala kynnir mjög fallega efri hæð ásamt 
bílskúr samtals um 191,1 fermetrar vel staðsett á glæsilegum 
útsýnisstað við Arnarhraun 41 í Hafnarfirði.
Eignin skiptist í forstofu, stigapall, hol, stofu, borðstofu, eldhús, 
þvottahús, baðherbergi og tvö herbergi. Í risi eru tvö herbergi, 
alrými og geymslu. Glæsilegt útsýni, einstök staðsetning.  
Verð 39,5. millj

Skipalón 26- 4ra herbergja - Hf. LÚXUS ÍBÚÐ
Nýkomin í einkasölu glæsileg ca. 170 fm. endaíbúð á 2. hæð í 
þessu vandaða lyftuhúsi, auk stæði í bílahúsi. Tvö góð herbergi 
auk hjónasvíta með baðherbergi og fataherbergi innaf. Parket og 
vandaðar innréttingar. Tvennar svalir. Frábært útsýni. Verð 40,5 
millj.

Norðurbakki 13C - Hf - Útsýnisíbúðir
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna Hafnarfirði. Fullbúnar 
með gólfefnum. Vel staðsettar með góðu aðgengi. Allur frágangur 
vandaður. Tvennar svalir með stærri íbúðunum. 
3ja herb. frá 112 fm. til 142,3 fm.
Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn. Tvö baðherb. í stærri 
íbúðunum. 
Góð fjárfesting. 
Hlynur s.698-2603, 
Hilmar s. 892-9694. 
Þorbjörn Helgi s. 896-0058
Verð kr. 25. millj - 38,5 millj.

Dimmuhvarf 11- Kópavogur 
Til sölu 1.415 fermetra eignarlóð (hornlóð) við Dimmuhvarf 11 í 
Kópavogi. Leyfilegt að byggja einbýli, hesthús og eða vinnustofu. 
Frábær staðsetning og útsýni í grónuhverfi Verð 17,5 millj. 
Helgi Jón gefur upplýsingar í síma 893-2233

Kórsalir - 4ra herbergja - Kóp.
Hraunhamar kynnir sérlega smekklega 4ja herbergja íbúð á þriðju 
hæð í góðu lyftu húsi, glæsilegt útsýni til suðurs. Íbúðin er 130 fm 
auk stæðis í lokaðri bílageymslu. Gólfefni eru flísar og parket.
Þetta er sérlega smekkleg íbúð sem vert er að skoða. Laus strax, 
ekkert áhvílandi. Verð 32.7 millj.

 
Norðurbrú - 3ja herbergja - Gbæ.
Hraunhamar kynnir sérlega smekklega íbúð á jarðhæð á þessum 
eftirsótta stað í sjálandinu í Garðabæ. Íbúðin er 106,8 fm með 
geymslu auk stæðis í lokaðri bílageymslu. Gólfefni eru parket og 
flísar. Íbúðin er laus strax, engin skipti. Verð 27,9 millj.

Lómasalir - 3ja herbergja - Kóp.
Falleg 102,2 fm 3ja herbergja íbúð á fyrstu hæð með sérverönd og 
stæði í bílageymslu. Tvö sérlega rúmgóð svefnherbergi, snyrtilegar 
innréttingar. Gott aðgengi. Suðurverönd. Laus strax. V. 24,9 millj. 

Daggarvellir - sérhæð - Hf.
Hraunhamar kynnir sérlega fallega 120 fm. efri sérhæð, vel stað-
setta í Vallarhverfinu í Hafnarfirði. 
Íbúðin er í fjórbýli og er með sérinngangi. Gólfefni eru eikarparket 
og flísar. Geymsla með glugga og er við hliðina á innganginum í 
íbúðina. Falleg eign sem vert er að skoða. Verð 29.9 millj.

Álfaskeið - Neðri sérhæð - Hf.
Hraunhamar kynnir fallega neðri sérhæð vel staðsetta við Álfaskeið 
í Hafnarfirði. íbúðin er 84 fm. 
Gólfefni eru parket og flísar. Íbúðinni fylgir sérstæði og sérgarður. 
Möguleiki að smíða pall þar e.t.v. Þetta er falleg eign sem vert er 
að skoða. Verð 20,5 millj.

Brekkuás - 4ra herbergja - Hf.
Nýkomin í einkasölu glæsileg 123,5 fermetra endaíbúð á 1. hæð í 
nýlegu fjölbýli auk stæði í bílahúsi. Vandaðar innréttingar. Parket. 
Frábært útsýni og staðsetning. Hellulögð verönd í suður garði. 
Áhvílandi lán frá Íbúðarlánasj. 30,5 millj. Verð 33,5 millj. 

Laxalind – Einbýli – Kóp.
Nýkomið í einkasölu glæsilegt ca 300 fm. einbýli. Vandað og gott 
hús á tveimum hæðum. Húsið er fullbúið og innréttað á vandaðan 
máta. Allt fyrsta flokks. Fjögur góð svefnherbergi. Tvöfaldur bílskúr. 
Glæsileg lóð, góð staðsetning. Verð 74.8 millj.

Hellubraut - Einbýli - Hf. 
Hafnarfjörður - Einstök staðsetning.
Hraunhamar kynnir í einkasölu tvílyft einbýli m/ bílskúr samtals 
240 fermetrar. Húsið stendur á einstökum stað v/ Hellubraut 9 með 
miklu útsýni yfir höfnina og víðar. Í göngufæri við miðbæinn, skóla 
ofl. Verðtilboð. Uppl. gefur Helgi Jón sölustj. í síma 893-2233. 

OPIÐ HÚS



Verð:  39,9 millj.

Gott fjölskylduhús

Fimm svefnherbergi

Tvöfaldur bílskúr

Stór og gróðursæll garður

Túngata, Álftanesi

225 Álftanes

Frábær kaup! Tæplega 100 fm falleg 3ja herbergja 

íbúð á jarðhæð

Stór afgirt verönd

Gott bílskýli  

Perlukór

203 Kópavogur

Verð: 26,5 millj.

Glæsilegt einbýli

4 svefnherbergi

Suðurgarður

Sérlega vönduð eign!

Vættaborgir

112 Reykjavík

Verð: 62,9 millj.

TIL LEIGU

Til leigu í lagerhúsnæði í þessu húsi 

Stærðir frá um 350-800 fm 

Góð lofthæð og snyrtilegt húsnæði

Hagstætt leiguverð

Fákafen - lagerhúsnæði

108 Reykjavík

Glæsilegt 2ja hæða einbýlishús

263,6 fm í lokuðum botnlanga

Miklar svalir - mikið útsýni

Vandaðar innréttingar og tæki

Instabus rafkerfi 

Þrastarhöfði

270 Mosfellsbær

Verð: 87,0 millj.

Verð: 18,3 millj. Verð: 49,5 millj.

Frábær staðsetning 

48 fm einstaklingsíbúð 

Stórkostleg útsýni

Fyrir 63 ára og eldri

Þjónustuhús 

Hvassaleiti

103 Reykjavík

Fjölskylduvænt raðhús

Sérstæður, tvöfaldur bílskúr

4 svefnherbergi

Mikil veðursæld

Grundarás

110 Reykjavík

TIL LEIGU

Til leigu um 670 fm á götuhæð

Áberandi staður og miklir verslunargluggar

Frábær aðkoma og næg bílastæði

Húsnæðið er laust strax

Hagstætt leiguverð

Fákafen - verslunarhúsnæði

108 Reykjavík
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Óskum Þresti Þórhallssyni, 
fasteignasala á Mikluborg 
innilega til hamingju með 

    Íslandsmeistaratitilinn 
               í skák

Síðumúla 13  108 Reykjavík
Óskar R. Harðarson og Jason Guðmundsson, löggiltir fasteignasalar Kíktu við á www.miklaborg.is  

Margrét Kjartansdóttir
ritari 

Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 661 2100

Ragna S. Óskarsdóttir 
MBA og löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 892 3342

Halldór Ingi Andrésson 
löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 897 4210

Þröstur Þórhallsson
löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 897 0634

Guðrún Pétursdóttir 
skjalagerð 

Ólafur Finnbogason
sölufulltrúi
Sími: 822 2307 

Atli S. Sigvarðsson
sölufulltrúi
Sími: 899 1178

Hilmar Jónasson
sölufulltrúi 
Sími: 695 9500

Heimir H. Eðvarðsson
sölufulltrúi 
Sími: 893 1485

Davíð Jónsson
sölufulltrúi 
Sími: 697 3080

Jórunn Skúladóttir 
sölufulltrúi 
Sími: 845 8958

Svan G. Guðlaugsson 
sölufulltrúi 
Sími: 697  9300

569 7000
Við erum við símann



Til sölu um 623 fm  fjölnota iðnaðarhúsnæði 

Iðnaðarhluti um 473 fm og skrifstofur um 150 fm 

Lóðin er 2.153 fm  með miklu athafnasvæði 

Möguleiki á stækkun 

Tunguháls
110 Reykjavík

Verð: 89,5 millj.

Glæsileg 3ja herbergja

Sér inngangur á fyrstu hæð

Verönd

Verðlaunagarður

Stæði í bílageymslu

Laugarnesvegur
105 Reykjavík

Verð: 34,9 millj.

Falleg 3ja-4ra herbergja íbúð

Eignin er mikið endurnýjuð

Eftirsóttur staður, fallegt útsýni

Eign sem vert er að skoða

Hagamelur
107 Reykjavík

Verð: 26,9 millj.

Til sölu eða leigu á besta stað í miðbænum

292,5 fm á 3. hæðum

Hentar undir ýmsan rekstur

Óskað er eftir tilboði í eignina

Austurstræti
101 Reykjavík

 TILBOÐ

Sjarmerandi 3ja herbergja

Fallegt reisulegt timburhús

Eftirsóttur staður

Góð bílastæði 

Skeljanes
101 Reykjavík

Verð: 22,5 millj.

2ja til 3ja herbergja íbúðir í nýju lyftuhúsi

Stærð eignanna er frá 73 – 128 fm,  

þrjár íbúðir á hæð

Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum

Örfáar íbúðir eftir!

101 Reykjavík

Lindargata 35

OPIÐ HÚS

mánudag 4. júní 17:30 - 18:00

Í DAG

Mjög góð 3ja herbergja 

102 fm á annarri hæð

Góðar suðursvalir

Nýlegt lyftuhús

ca. 95% lán

203 Kópavogur

Verð: 25,9 millj.

OPIÐ HÚS
þriðjudag 5. júní 18:00 - 18:30

Ásakór 3

Nánari upplýsingar veitir

Halldór Ingi Andrésson, lögg. fasteignas
halldor@miklaborg.is sími: 897 4210

Þjónustuíbúð með sameign í sérflokki

Veislusalur og mötuneyti

Saumastofa og önnur dægradvöl í boði

Möguleiki á stæði í bílageymslu

Félagsþjónusta í húsinu

Aflagrandi
107 Reykjavík

Stórglæsilegar íbúðir í hjarta miðbæjarins

Innréttingar í sérflokki

Gólfsíðir gluggar með óheftu útsýni úr stofu

Hússtjórnarkerfi

Nánari upplýsingar hjá  
sölumönnum Mikluborgar

101 Reykjavík

Lúxusíbúðir

Tryggvagata 18

26,0 millj.Verð:

MIKLABORG 569 7000



Snyrtilegt 390 fermetra iðnaðarhúsnæði  

miðsvæðis í Reykjavík

Húsnæðið er með góðri lofthæð 

Stórar innkeyrsluhurðir

Góð starfsmannaaðstaða

Ármúli
108 Reykjavík

Verð: 55,0 millj.

200 fm parhús

Innst í botnlanga

Fallegt útsýni

Allt að 5 svefnherbergi

Leiðhamrar
112 Reykjavík

Verð: 47,9 millj.

Falleg 155 fm íbúð og aukaíbúð

Sér inngangur

Fallegur garður

Strýtusel neðri sérhæð
109 Reykjavík 

31,9 millj.

Fallegar nýjar íbúðir á Eskivöllum 21b

Frábært verð

Verðdæmi 95 fm 3ja herbergja endaíbúð 20,8 m.

Eskivellir - Nýjar íbúðir
221 Hafnarfjörður

Kópavogstún 2 – 4

Selt í samvinnu við Samtök eldri borgara

3ja og 4ra herbergja lúxusíbúðir

Lúxusíbúðir

Stæði í bílageymslu

Eftirsótt staðsetning

 
Nánari upplýsingar hjá  
sölumönnum Mikluborgar

200 Kópavogur

Nýjar íbúðir í grónu hverfi

Bjartar 2ja og 3ja herbergja

Fallegar innréttingar

Frábær staðsetning á höfuðborgarsvæðinu

Mikil eftirspurn! Rúmlega helmingur farinn!

Kópavogsbraut 3

200 Kópavogur

OPIÐ HÚS

þriðjudag 5. júní 17:00 - 18:00

Á MORGUN

219 fm, 5-6 herb. einbýli á tveimur hæðum

Heimild til að stækka húsið í 320 fm 

og breyta í parhús

Lán frá ÍLS 40,2millj. 4,15% vextir

Kjörið tækifæri f. verktaka!

Lítil útborgun
200 Kópavogur

Verð: 44,9 millj.

OPIÐ HÚS
þriðjudag 5. júní 18:30 - 19:00

Kársnesbraut 80

Nánari upplýsingar veitir

Svan G. Guðlaugsson, Sölufulltrúi
svan@miklaborg.is sími: 697  9300

Falleg 4ra herbergja íbúð

Búið að taka blokkina í gegn að utan

Laus nú þegar

Ljósheimar

104 Reykjavík

Verð: 22,9 millj.

Rúmgóð og björt

3ja herb. 93 fm auk stæðis í lokaðri bílgeymslu

Laus fjótlega

Berjarimi
112 Reykjavík

Verð: 22,9 millj.

Verð:

www.miklaborg.is MIKLABORG



Sumarbústaðir selur sumarbústaði

Glæsilegt heilsárshús

84,8 fm hús m/ ca. 100 fm sólpalli

5.000 fm eignarlóð

Kjarrivaxin lóð

Hitaveita, heitur pottur

Selmýrarvegur 13

801 Selfoss

Verð:  32,9 millj.

Fallegt 46,7 fm sumarhús

Eignarlóð 5000 fm

Stór sólpallur,

Stutt í alla þjónustu.

Oddsholt við Minniborg

801 Selfoss

Verð:  12,8 millj.

Fallegt 45,7 fm sumarhús

Kjarri vaxin lóð

Glæsilegt útsýni

Hitaveita

Guðjónsgata 7,  Úthlíð

801 Selfoss

Verð:  13,3 millj.

Fallegt 43,0 fm sumarhús 

21,8 fm svefnskáli

Kjarri vaxin lóð

Lækkað verð

Melhúsasund 9, 
Hraunborgum

801 Selfoss

Verð:  10,8 millj.

Glæsilegt 56,4 sumarhús

Kjarri vaxin lóð

Góður Sólpallur

Stutt í alla þjónustu

Álfasteinssund 15

801 Selfoss

Verð:  16,3 millj.

Ásabraut í landi Ásgarðs

Glæsileg 82,7 fm heilsárshús

5.800 fm eignarlóð

Hitaveita, mjög vandað hús.

Húsið er á byggingarstigi

Ásabraut 6

801 Selfoss

Verð:  22,9 millj.

Glæsileg 94,8 fm heilsársshús

6.670 fm eignarlóð

Hitaveita, pallar, útsýni

Húsið er á byggingarstigi

Hörðuvallabraut 1a,  
Vaðnesi

801 Selfoss

Verð:  24,8 millj.

Sumarhús, stærð 86,3 fm

Stór verönd með heitum potti

Kjarri vaxin lóð

Glæsilegt útsýni

Álfheimar 12  
við Hafnarskóg

311 Borgarnes

Verð:  12,5 millj.

Glæsilegt 113,2 fm heilsárshús í landi Ásgarðs

Sérsmíðaðar innréttingar, hitaveita

Heitur pottur, 250 fm pallur, Sauna

Einn með öllu!

Skipti möguleg á eign á höfuðborgarsvæðinu!

Ásabraut 46

801 Selfoss

Verð:  49,5 millj.

Sumarhús á tveimur hæðum

76,7 fm ásamt ca. 70 fm kjallara

Glæsilegt útsýni yfir Sogið

Sólpallar, heitur pottur

Hitaveita

Kjarrivaxin lóð

Þórsstígur 16,  
Ásgarðsland við Sogið

801 Selfoss

Verð:  34,9 millj.

Fallegt 59,2 fm sumarhús

Skjólsæll staður með ræktaðri lóð

Hitaveita og rafmagn

Stutt í sund og aðra þjónustu

Efstasund,  
Hraunborgum

801 Selfoss

Verð:  14,9 millj.

Glæsilegt 56 fm sumarhús,

Gestahús ca. 9 fm.

Óskráð milliloft, manngengt

Stór sólpallur, heitur pottur

Glæsilegt útsýni

Öldubyggð 27

801 Selfoss

Verð:  18,4 millj.

Verð:  9,9 millj.

Snyrtilegt 50 fm hús á fallegum stað

Útsýni yfir Eyrarvatn og Vatnaskóg

Gróin og falleg lóð

Eyrarskógur

301 Akranes

Fallegt 57,6 fm sumarhús

Eignarlóð 5.324 fm

Stór sólpallur, heitur pottur

Hitaveita

gott áhvílandi lán

Þrastahólar 26,  
við Búrfell

801 Selfoss

Verð:  14,9 millj.

Falleg  93,8 fm sumarhús

steyptur kjallari, óskráð milliloft

Stór sólpallur, heitur pottur, hitaveita

Glæsilegt útsýni

Skipti á minna sumarhúsi koma til greina

Holtsgata 8,  
við Reykholt

801 Selfoss

Verð:  19,5 millj.

Glæsilegt heilsárshús i landi Kerhrauns

93,6 fm hús ásamt 14 fm gestahúsi

5.001 fm eignarlóð, góðir sólpallar

Manngengt milliloft, Hitaveita

Skipti möguleg á minna sumarhúsi 

Kerhraun 81 c

801 Selfoss

Verð:  22,9 millj.

MIKLABORG 569 7000



Mikil sala - Vantar allar tegundir eigna í sölu. Leitið upplýsinga hjá sölumönnum. Sími 588-4477. 

www.Valholl.is
Ingólfur Gissurarson lögg. fasteignasali

Áratuga reynsla tryggir fagleg vinnubrögð
Opið virka daga frá kl. 9-17

Ingólfur 
Gissurarson 
s: 896-5222
Lögg.fast.Sali.

Bárður 
Tryggvason 
s: 896-5221 
sölustjóri

Heiðar Frið-
jónsson 
s: 693-3356
Lögg.fast.Sali.

Ellert 
Róbertsson 
s: 893-4477
sölumaður

Erlendur 
Davíðsson 
Löggiltur 
fasteignasali. 

Margrét 
Sigurgeirsdóttir 
s: 866-1515
skrifstofustjóri. 

Sigþór 
Bragason 
s: 899-9787
Lögg.fast.Sali.

Jón Rafn 
Valdimarsson 
s: 695-5520
Lögg.fast.Sali.

Þórarinn 
Friðriksson 
Sölum. 
Sími:844-6353 

ALLIR ÞURFA ÞAK YFIR HÖFUÐIÐ

Stærri eignir

Sóleyjarimi - Glæsilegt raðhús á flottum stað. 

Nýkomið í einkasölu 211 fm nýlegt raðhús á mjög 
góðum stað í Grafarvogi. Sérsmíðaðar eikar innr., gólfhiti, 
gegnheilt parket og vandaðar flísar, 3-4 sv.herb. Glæsil. 
eldhús og böð. Innb. bílsk. (innangengt), fallegt útsýni til 
Borgarinnar. Verð 49 m.  Uppl. veitir Ingólfur 896-5222

Hvannarimi - parhús

Í einkasölu 185 fm parhús á 2 hæðum með innbyggðum 
bílskúr. 4 svefnherb. Vel skipulagt hús í grónu hverfi. 
Stutt í skóla og alla þjónustu. Skipti möguleg á einbýli á 
einni hæð. Verð 40 millj. Uppl. veitir Bárður sölustjóri 
í 896-5221.

Suðurgata  - Hafnarfirði

Mjög vel staðsett 285 fm einbýli á mjög góðum stað, 
mögul. að hafa sér íbúð á jarðhæð. Húsið er laust og 
til afh. við kaupsamning. V. 49,7m. Nánari uppl. Ellert 
893-4477

Elliðavað - Nýtt glæsilegt hús.

Glæsilegt nýtt endaraðhús innst í botnlanga. Húsið er 
215 fm. þar af bílskúr 28 fm. Mikill metnaður hefur verið 
lagður í húsið og er það allt hið glæsilegasta. Skemmti-
legur trjálundur er við hlið hússins og góðar gönguleiðir 
allt um kring (Heiðmörk, Elliðarárdalur). Húsið skiptist í 4 
svefnherbergi, stofur, 2 baðherbergi, eldhús og þvottahús 
ásamt bílskúr. Verð 59,7 m. Uppl. Þórarinn s. 844-6353

Heiðargerði- mikið endurnýjað einbýlishús

Fallegt og mikið endurnýjað um 200 fm einbýlishús á 
frábærum stað í Heiðargerði.  Eignin skiptist í stórar stofu, 
3-4 herb.  Fallegar innréttingar og gólfefni.  36 fm bílskúr.  
Fallegur garður, staðsettning miðsvæðis.  Möguleiki á 
skiptum.  Verð 45,9 milj. Uppl. veitir Ellert 893-4477

Keilufell - gott verð.

Mjög gott sérlega vel staðsett  einbýli ca. 180 fm. með 
bílskúr,  á tveimur hæðum, fjögur svefnherbergi. Fallegur 
garður, hiti í stéttum. Frábær staðsettning í göngufæri við 
Elliðárdalinn. V. 35,9 m. Mögul. að taka minni eign upp í 
kaupverð. Nánari uppl. Ellert 893-4477 eða ellert@valholl.is

Grafarholt - Stórglæsilegt sérbýli á útsýnisstað. 

Nýlegt glæsil. 205 fm sérbýli frábærum útsýnisstað við 
Grænlandsleið. Allt innréttað í nútíma stíl, glæsilegar 
sérsmíðaðar innréttingar, 2 stór svefnherbergi, 2 bað-
herbergi, Stór stofa, mikil, lofthæð, gólfhiti, glæsilegt eld-
hús, stór verönd, 30 fm svalir m.yfirbyggingarrétti. útsýni 
Esjan, Borgin, Snæf.nes og fl. EIGN Í SÉRFLOKKI.  Uppl. 
veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs. 896-5222.

Nýbyggingar

Frábært 2ja hæða parhús á útsýnisstað í 
Kópavogi

Höfum tekið í sölu 250 fm tveggja hæða parhús á 
mögnuðum útsýnisstað við Aflakór í Kópavogi. Neðri 
hæð skiptist í 28,1fm bílskúr, geymslu, þvottahús, tvö 
herb. baðherb. Efri hæð skiptist í stofu, borðstofu, eld-
hús, tvö herbergi, sjónvarpsherb. ásamt baðherb. Verð 
57 milj. tilbúið undir tréverk en 63,5 milj. fullbúið. 
Allar frekari uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

Lóðir undir, einb. rað-par og fjölbýlishús í 
Urridaholti Garðabæ.

Höfum tekið í sölu lóðir undir einb. rað, par og 
fjölbýlishús, í suð-vesturhlíðum Urriðaholts upp af 
Urriðavatni í Garðabæ.  Einbýlishúsalóðir frá 11,5 milj. 
með gatnagerðargjöldum.  Á þessum fallega stað er nú 
hægt að verða sér út um lóð á góðu verði. Lóðirnar eru 
byggingarhæfar strax. Öll kynningargögn á staðnum, 
leitið upplýsinga hjá Heiðari í s: 693-3356 eða á 
heidar@valholl.is

Hæðir.

Freyjugata   

Vorum að fá 96,4 fm. efri hæð ásamt 20,5 fm bílskúr.  
Frábær staðsettning, samtals 116,3 fm. V. 37,5 m. Nánari 
uppl. Ellert 893-4477

4ra herbergja

Snæland - mögul á 4 svefnherbergjum.

Góð ca 100 fm íbúð á 2 hæð sem er efsta hæð í vel stað-
settri blokk. Íbúð er mikið endurnýjuð. Parket og flísar á 
gólfum. V. 25,9m. Nánari uppl. Ellert 893-4477

Góð 4ra herb. með bílsk. við Stóragerði.

Um 120 fm 4ra herb. góð endaíbúð á þriðju hæð, með 
bílskúr við Stóragerði í Reykjavík.  Íbúðin er töluvert 
endurnýjuð og ástand húsins er gott.  Sameign til 
fyrirmyndar.  Verð 26,4 milj, möguleg skipti á sérbýli í 
Reykjavík.  Allar uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

3ja herbergja.

Norðurbrú - Garðabæ.

Falleg björt 3ja herbergja íbúð á 3. hæð í lyftublokk, 
stæði í bílageymslu fylgir eign. Verð 27,9 m. Uppl. 
Þórarinn s. 844-6353.

Kambsvegur, 3ja herb. með bílskúr

Til sýnis og sölu gullfalleg 3ja herbergja íbúð á 2 hæð, 
84,5 fm og 30 fm mjög góður bílskúr á frábærum stað. 
Íbúðin er með sérþvottahúsi og búri. Stórum flísalöðum 
suðvestursvölum sem eru lokaðar með svalalokun og 
búið er að tengja ofn þar út. Parket. Fallegar og góðar inn-
réttingar. Flott íbúð á eftirsóttum stað. Verð 27,5 millj. 

Berjarimi   m/ Bílskýli

Mjög góð 99 fm 3ja herbergja íbúð á 2.hæð. Tvö svefn-
herb og stórar stofur. SV svalir og snyrtilegt bílskýli. Rúm-
góð og fín íbúð. Verð 22,5 m Uppl. Sigþór s: 899 9787   

Suðurhólar - falleg endaíb. Sérinngangur. 
Útsýni. 

Nýkomin í einkasölu velskipulögð 91 fm 3ja herb. 
endaíbúð á 3.hæð í litlu fjölb. Örstutt í skóla, sund, 
verslun, þjónustu og Elliðárdalinn. Sérinngangur. Góðar 
suðvestur svalir. Rúmgott bað m. glugga+þvottaaðst. 
Verð 18,5 m. Uppl. veitir Ingólfur 896-5222

Atvinnuhúsnæði.

Smiðjuvegur - gott húsnæði. Frábær kaup.

 
Nýkomið 786 fm atvinnuhúsnæði á mjög góðum stað 
við Smiðjuveginn. Gott auglýsingagildi. Skiptist í dag í 
verslunarsal, lager m. innk.hurð, baksvæði með góðri 
lofthæð og gluggum, skrifstofuálmu. Laust strax. Góð 
bílastæði. Gott verð 68 millj. Einnig mögul. á hagstæðri 
leigu. Uppl. veitir Ingólfur 896-5222.

Falleg 3ja herb. við Fensali 8.
Opið hús  í dag mánud. 4.juní að Fensölum 8, frá kl 17:00 til 17:30 (bjalla 2-01)

Höfum tekið í sölu fallega 3ja herb. 107,8 fm íbúð við Fensali í Kópavogi.  Rúmgott eldhús 
með góðum borðkrók, tvö stór herbergi.  Baðherbergi með flísum, baðkari og sturtu. Stofa 
með útgengi út á suður svalir.  Fallegt fjölbýli á frábærum stað í Kópavogi.  Verð 26,5 milj.  
Heiðar verður á staðnum, s:693-3356

Viðarrimi 3 - Grafarvogur
Opið hús í dag mánudag frá kl. 16:30 - 17:00

152 fm einbýlishús með 23 fm innbyggðum bílskúr.  Tvö stór svefnherbergi.  Stór stofa þaðan 
sem útgengt er út í aflokaða verönd.  Eldhús m. góðri innréttingu.   Húsið er steinsallað og 
virðist í ágætu ástandi, garðurinn er frágenginn og mjög smekklegur.  Þetta er í heild sinni 
ágætt einbýli á fínum stað í  Viðarrima.  V. 39,9 millj.  Uppl. Þórarinn S: 844-6353

Tunguás  Garðabær - Glæsilegt.
Opið hús í dag mánudag frá kl.17: 30-18:15 Tunguás 6

Glæsilegt einbýli á einni hæð. Stórar stofur með mikilli lofthæð og arni. Þrjú svefnherbergi 
og tvö vel búinn baðherbergi. Fallegt eldhús með granít borðprötum. Tvöfaldur bílskúr. Stór 
verönd með heitum potti. Verð 69,9 mill  Uppl. Sigþór  899 9787

Langalína 27, Bjalla no. 301
Opið hús í dag 4. júní á milli kl. 16:30 - 17:00.

Falleg 119 fm eign m. sjávarútsýni og í vönduðu fjölbýli byggðu af Þ.G. Verk.  Eignin er á þriðju 
og efstu hæð.  Þrjú svefnherbergi en eitt þeirra breytt í TV herbergi.  Tvennar svalir, ein frá 
eldhúsi önnur frá svefnherb.  Glæsileg stofa með stórum útsýnisgluggum. V. 38 millj. Uppl. 
Jón Rafn S: 695-5520

Falleg íbúð á fráb. stað við Skólavörðustíg 41.
Opið hús í dag mánud. frá kl:18:00 til 18:30 að Skólavörðustíg 41, íbúð 02-02 
(Arngerður) 

Um er að ræða fallega 91,9 fm íbúð með 2-svefnherbergjum og rúmgóðum stofum, á 
skemmtilegum stað ofarlegavið Skólavörðustíg. Búið er að endurnýja húsið mikið og er það í 
góðu ásigkomulagi.  Verð 28,5 milj.  Uppl. veitir Heiðar í s:693-3356

Norðurbraut 41 - Hafnarfjörður
Opið hús í dag mánudag frá kl. 17:30 -18:00

Falleg 141 fm eign með þremur svefnherbergjum, stórri stofu og þvottahús innan íbúðar ásamt 
endurnýjuðu baðherbergi.  Gott  verð 25,9 millj.  Uppl. Jón Rafn S: 695-5520
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GRUNDARHVARF - KÓPAVOGI
Glæsilegt 327 fm einbýlishús við Grundarhvarf 18 í Kópavogi, með 
möguelika á aukaíbúð.
Anddyri. Björt og stór stofa með útgengt á timburverönd. Nýlegt 
eldhús. 5 svefnherbergi. Tvö baðherbergi. Stór og góður bílskúr. 
Hestageymsla sem í dag er ókláruð íbúð, herb, stofa og eldhús. 
TÖLUVERT vantar upp á að eignin sé tilbúinn. 

HRAUNBRÚN 5 - HAFNARFJÖRÐUR
OPIÐ HÚS Í DAG OG Á ÞRIÐJUDAG FRÁ KL. 18:30 - 19:00. 
Tvílyft um 170 fm einbýlishús auk um 32 fm bílskúr. Möguleiki á 
tveimur íbúðum. Forstofa. Fimm svefnherbergi. Tvö baðherbergi. 
Þvottahús. Geymsla. Stofa með útsýni.  Suðvestursvalir. Góður 
fullbúinn bílskúr. Stór og gróin lóð. Parket, dúkur og flísar á gólfum. 
LAUS STRAX.

HVASSALEITI - MEÐ AUKA ÍBÚÐ
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAGINN FRÁ KL. 19:00 - 20:00  
Vorum að fá í einkasölu glæsilegt og mikið endurnýjað 245 fm 
raðhús á þessum eftirsótta stað í austurbæ Reykjavíkur. 3 - 4 svefn-
herbergi. Tvær stórar og bjartar stofur. 2ja herb. aukaíbúð í kjallara. 
Fallegar uppgerðar innréttingar. Parket og flísar á gólfum. Áhvl. 30 
millj. Verð 64,9 millj. 

ÁLFKONUHVARF - 3JA HERBERGJA
Vorum að fá í sölu 107 fm íbúð ásamt stæði í bílageymslu á þessum 
eftirsótta stað í Kópavogi. Um er að ræða glæsilega 3ja herbergja 
íbúð á 3. hæð. Tvö rúmgóð svefnherbergi og björt stofa með suður-
svölum. Vandaðar innréttingar. Parket og flísar á gólfum.  Laus strax.

REYNIHVAMMUR - KÓPAVOGUR
Glæsileg 93 fm 4ra herbergja íbúð við Reynihvamm 41 með sérinn-
gangi, nýuppgerð. Anddyri. Þvottahús. Þrjú Rúmgóð svefnherbergi. 
Flísalagt baðherbergi. Eldhús með borðkrók. Björt og góð stofa. 
Öll íbúðin er mikið endurnýjuð, en komin tími á húsið utandyra. 
Sérsuður verönd fylgir íbúð. Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.

JÖTNABORGIR 12 - GRAFAVOGUR
OPIÐ HÚS Í DAG OG Á ÞRIÐJUDAG FRÁ KL. 17:30 - 18:00 
93,8 fm íbúð á 2. hæð við Jötnaborgir 12 með sérinngangi af 
svölum.  Anddyri. Stofa með suðurverönd. Eldhús með ljósum 
viðarinnréttingum. Tvö rúmgóð svefnherbergi með skápum. Þvotta-
hús. Flísalagt baðherbergi. Sérgeymsla á jarðhæð. Parket og flísar á 
gólfum. LAUS STRAX.

ÞÓRÐARSVEIGUR 2 - REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS Í DAG OG Á ÞRIÐJUDAG FRÁ KL. 18:30 - 19:00 
Glæsileg 105 fm íbúð á 4.hæð í fallegu fjölbýlishúsi með lyftu og 
sérstæði í bílageymslu. Anddyri. Sjónvarpshol. Þvottahús. Tvö rúmgóð 
svefnherbergi. Björt stofa með fallegum suðursvölum. Eldhús með 
ljósum viðarinnréttingum. Flísalagt baðherbergi. Sérgeymsla eru í kjall-
ara ásamt stæði í bílageymslu.  Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.

NORÐURBRÚ 1 - GARÐABÆR
OPIÐ HÚS Í DAG OG Á ÞRIÐJUDAG FRÁ KL 17:00 - 17:30. 
Glæsilega 106,8 fm 3ja herbergja íbúð við Norðurbrú 1 á 1.hæð með 
sérverönd ásamt stæði í bílageymslu. Anddyri. Þvottahús. Björt og 
góð stofa með vesturverönd. Eldhús með fallegum innréttingum. 
Tvö svefnherbergi. Flísalagt baðherbergi. Sérgeymsla og stæði í bíla-
geymslu eru í kjallara. Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.

HAMRAVÍK - JARÐHÆÐ
Falleg 104 fm 3ja herbergja íbúð á jarðhæð í fallegu fjölbýli. Íbúðin 
er með sérinngangi og er  afgirt verönd til suðvesturs. Tvö rúmgóð 
herbergi með skápum. Eldhús með fallegum innréttingum. Þvotta-
hús innan íbúðar. Flísalagt baðherbergi. Parket og flísar á gólfum. 
Verð 25 millj. 

BLÁSALIR - KÓPAVOGUR
Glæsilega 97 fm 3ja herbergja íbúð við Blásali 16 í kópavogi með 
sérinngangi og sérverönd. Anddyri. Björt og falleg stofa með 
sérverönd til suðvestur. Eldhús með fallegum hvítum viðarinnrétt-
ingum. Tvö svefnherbergi. þvottahús. Fallegt flísalagt baðherbergi. 
Sérgeymsla er á jarðhæð. Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.

HRINGBRAUT - REYKJAVÍK
Góð 57 fm 2ja herbergja á 1.hæð. Anddyri. Eldhús með viðarinn-
réttingu. Rúmgott svefnherbergi með skápum. Björt og góð stofa. 
Flísalagt baðherbergi með sturtu. Sérgeymsla og þvoattahús eru í 
kjallara.  Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.

LUNDEYJARSUND - GRÍMSNESI
Fallegt 43 fm sumarhús á 5000 fm leigulóð (Sjómannadagsráð) 
ásamt geymsluskúr og stórri timburverönd. Eignin hefur fengið gott 
viðhald. Kalt vatn og rafmagn er komið í bústaðinn en hitaveitan er 
kominn að lóðarmörkum. Lóðin er glæsileg og með miklum gróðri 
sem gefur gott skjól. Bústaðurinn selst með innbúi. Verð 14.0 millj. 
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Mjög gott 216,5 fm raðhús á pöllum með inn-
byggðum bílskúr. Fallegur garður í suður, góðar 
svalir og mikið útsýni. Anna 664-6901

Núpabakki - Raðhús Sogavegur - Mikið áhvílandi!Verð: 44,9 m. Verð: 29,9 m.

Góð 115 fm íbúð á jarðhæð með góðum sólpalli í 
sérgarði. 3 góð svefnherbergi og stór stofa. 
Ruth 659-2512 

Stíflusel - 4ra herb. Verð: 18,9 m

Sérlega vel skipulögð og hönnuð, tæplega 200 fm, 
efri sérhæð í Skerjafirðinum. Þrjú herbergi, tvær 
stofur og stórt sjónvarpshol. Parket á gólfum. Stórar 
yfirbyggðar suðursvalir. Mikil lofthæð í stofum gefur 
íbúðinni skemmtilegan svip. Finnbogi 895-1098 

Bauganes 4 Verð: 46,5 m.

Vel skipulögð neðri sérhæð ásamt bílskúr. Þrjú 
rúmgoð herbergi og stofa. Tvennar svalir í 
suður og norður. Stór sameiginlegur sólpallur. Góð 
staðsetning í Hlíðunum.Til sýnis 5 júní kl 12:30-
13:00 Bogi 6993444

Barmahlíð 53 Verð: 33,9 m.

OPIÐ HÚS

Gott 1050 fm atvinnuhúsnæði. Vandað 405 fm 
verslunarhúsnæði á jarðhæð í Mjóddinni ásamt 355 
fm vörulager í kjallara og 280 fm skrifstofuhúsnæði 
á 3. hæð. Bogi 699-3444

Álfabakki - Verð: 179 m.

Mjög góð 2ja herb 60 fm íbúð á miðhæð í þríbýlis-
húsi. Mikið endurbætt, góðar svalir og sólpallur í 
suður. Áhv. 18,2 íls. Ruth 659-2512

Víðimelur - 2ja herb. Verð: 21,9 m.

Glæsilegt fullbúið einbýlishús á einni hæð með 
innbyggðum bílskúr. 4 góð svefnherbergi, vandaðar 
innréttingar og gólfefni, hellulagt bílastæði og ca 
120 fm afgirtur sólpallur. Bogi 699-3444

Gvendargeisli - Einbýli Verð: 53,5 m.

Stór vönduð 2ja herbergja ,97 fm, íbúð á jarðhæð 
með sérinngangi og sérgarði. Vandaðar innréttingar 
og gólfefni. Þvottahús innan íbúðar. Til sýnis í dag 
kl 17:30-18:00 Andri 690-3111

Hamravík 18 Verð: 24,9 m.

OPIÐ HÚS
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Álftamýri – 2ja herb. Verð: 17,4 m.

Vönduð mikið endurbætt 65 fm íbúð á 1. Hæð.   
Gott skipulag, nýtt baðherbergi, nýtt eldhús og   
suðursvalir. Anna 664-6901 

Lómasalir - Mikið útsýni Verð: 30,9 m.

Sérlega falleg 4ra herbergja endaíbúð ásamt stæði 
í bílageymslu. Fallegar innréttingar og vönduð 
gólfefni. Glæsilegt útsýni allt til suðurnesja.  
Laus fljótlega. Andri 690-3111

100 fm efri hæð í þríbýli og meðfylgandi 34 fm 
bílskúr. 3- 4 svefnherbergi. Miklir breytinga og 
nýtingamöguleikar. Eignin er endurbætt að hluta. 
Mikið áhvílandi. Ruth 659-2512

Gott 170 fm einbýli á eini hæð með innbyggðum 24 
fm bílskur. Fjögur góð herbergi og fallegur garður 
með sólpöllum, stórt hellulagt upphitað bílapalan.  
Anna 664-6901

Logafold - Einbýlishús Verð: 49 m.
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Föst sölulaun  
upp að 60 millj. 299.900.– með vsk
Sölulaun eigna yfir 60 millj aðeins 0,8% + vsk

HVAÐ KOSTAR AÐ SELJA ÞÍNA FASTEIGN?

Sími 568-5556 www.skeifan.is

Starfandi í yfir 26 ár!
Skýr svör – skjót þjónusta

Vesturgata – Miðbær
Falleg og mikið opin 3ja herbergja 85 fm risíbúð í litlu 
fjölbýlishúsi á mjög góðum stað í miðborginni. Góðar 
innréttingar. Áhv. lán frá Landsbanka 20,5 millj. 
Verð 24,9 millj. 

Álfaland – bílskúr
Mjög falleg 140 fm neðri sérhæð ásamt 32 fm bílskúr 
á þessum eftirsótta stað í Fossvoginum. Fallegar 
innréttingar. Parket. Allt sér. Eignin hentar mjög vel 
fyrir fatlaða, hjólastólaaðgengi er gott og hurðir breiðar. 
Innangengt er á milli íbúðar og bílskúrs. 

Gunnarsbraut - 3ja herb.
Falleg 3ja herbergja 79 fm íbúð í kjallara í þríbýli á 
þessum góða stað í Norðurmmýrinni. Góðar innréttingar. 
Parket. Sérinngangur. Góð staðsetning. 
Verð 16,9 millj

Kringlan – Raðhús
Vorum að fá í einkasölu flott 171,9 fm raðhús á þessum 
eftirsótta stað ásamt 24,8 fm bílskúr. Samtals 196,7 fm. 
Fallegar innréttingar. Parket og flísar. Afgirt verönd út 
frá stofu. Velmeðfarin eign á frábærum stað. Stutt í alla 
þjónustu. Verð 53,5 millj.

Langholtsvegur – 4ra herb.
Falleg 4ra herbergja miðhæð í þríbýli. Íbúðin er 95,3 
fm. Þar af er 15,3 fm geymsluskúr sem má fjarlægja og 
byggja bílskúr í staðinn. Fallegar innréttingar. Parket. 
Nýlegt bað. 
Verð 22,5 millj.

Baugakór - Bílskýli - Glæsieign
Glæsileg 140 fm endaíbúð á 2. hæð í nýlegu fjölbýli 
með stæði í bílskýli. Glæsilegar innréttingar. Parket og 
flísar. Stórar fallegar stofur. Stórar suðursvalir. Topp eign 
á frábærum stað. Stutt í alla þjónustu, svo sem skóla, 
leikskóla, heilsugæslu o.fl. 

Ásakór – Glæsieign
Sérlega glæsileg 141 fm íbúð á 3ju hæð í nýlegri 
lyftublokk á þessum frábæra stað í Kópavogi. 3 stór 
svefnherbergi og stórar stofur. Flottar eikarinnréttingar. 
Parket og flísar. Stórar suðursvalir. Stutt í alla þjónustu 
og útivist. Áhv. Íbúðalán 27,6 millj. 
Verð 34,9 millj.

Berjarimi - Laus - 3ja herb. - Bílskýli 
Falleg og sérlega rúmgóð 3ja herbergja 100 fm 
íbúð á annari hæð með stæði í bílageymslu. Fallegar 
innréttingar. Parket. Mjög rúmgóð stofa og sjónvarpshol. 
Flísalagðar svalir í suðvestur. Íbúðin getur losnað fljótt. 
Verð 22,5 millj.

Starengi – 3ja herb.
Falleg 3ja herbergja íbúð á 1. hæð (jarðhæð) í snyrtilegu
nýlegu 2ja hæða fjölbýli. Fallegar innréttingar. Parket 
og flísar. Gengið úr stofu út á afgirta sérlóð með verönd 
í suður. Sérinngangur. Þvottahús í íbúð. Stutt í alla 
þjónustu. Góð eign fyrir dýravini. Verð 21,0 millj.

Vesturberg 2ja herb.
Mjög falleg 2ja herb. 64 fm íbúð á 6. hæð í lyftublokk. 
Nýtt eikarparket. Nýtt eldhús með fallegum eikarinnrétt. 
Flísalagt bað. Glæsilegt útsýni yfir borgina. íbúðin er öll 
nýgegnumtekin. Áhv. Húsnæðislán frá Íslandsbanka ca 
13,5 millj. Verð. 15,9 millj.

Tunguvegur – Raðhús
Sérlega glæsilegt 133 fm raðhús sem er 2 hæðir og 
kjallari. Nýjar glæsilegar innréttingar. Parket og flísar. 
Nýtt bað. Eignin er mikið endurnýjuð á mjög smekklegan 
hátt. Flottur suðurgarður með sólpöllum. 
Verð 31,9 millj.

NÝ EIG
N

Ásgarður – 3ja herb. – Laus fljótt
Falleg 3ja herbergja íbúð á 2. hæð (efri hæð) í litlu 2ja 
hæða fjölbýlishúsi. Fallegar innréttingar. Parket. Suður 
svalir. Sér inngangur af svölum. Góður staður.  Laus 
fljótt. 
Verð 20,9 millj. 

Rauðhamrar
Falleg 4ra herbergja, 112 fm íbúð á 3. hæð í góðu
endurbættu fjölbýli. 3 góð svefnherbergi. Parket og flísar. 
Stórar suðursvalir. Fallegar innréttingar. Góð eign á
frábærum stað í Grafarvoginum. 
Verð 24,8 millj.

Torfufell – Raðhús 
Með 3 leiguíbúðum og bílskúr

Fallegt 128 fm raðhús sem er á einni hæð með 24 fm 
bílskúr og 3 leiguíbúðum í kjallara sem að gefa góða 
tekjurmöguleika. Húsið er mikið endurnýjað. Nýtt 
eldhús. Nýtt bað. Kjallari undir öllu húsinu þar er búið 
að innrétta 3 litlar íbúðir. Verð 43,5 millj.

Í miðborginni – Miðstræti
Snotur 50 fm 2ja herbergja íbúð á jarðhæð á þessum 
frábæra stað í miðborginni. Sérinngangur er í íbúðina. 
Þessi er alveg í hjarta borgarinnar. 
Verð 13,9 millj.

NÝ EIG
N

Smáraflöt – Garðabær – Einbýli
Fallegt einbýlishús á einni hæð 186 fm með 45 fm innb. 
bílskúr. Góð stofa og borðstofa. 3 til 4 svefnherbergi. 
Hellulögð suðurverönd. Góð eign á frábærum stað á 
Flötunum. 
Verð 54,8 millj.

NÝ EIG
N

Akurhvarf 4ra – Bílskýli
Stórglæsileg 128 fm 4ra herb. íbúð á jarðhæð í góðu fjöl-
býli með stæði í bílskýli og 80 fm sértimburverönd. Mjög 
fallegar innréttingar. Parket. 3 rúmgóð svefnherbergi og 
sjónvarpshol. Þetta er glæsileg eign á frábærum stað þar 
sem stutt er í skóla, leikskóla, veiði, Heiðmörk og útivist. 
Verð 34,9 millj. 

NÝ EIG
N

Hjarðarhagi – 5 herbergja
Falleg 125 fm 5 herbergja íbúð á 2. hæð á þessum 
vinsæla stað í Vesturbænum. Fallegar innréttingar. 
Parket. Góðar svalir í vestur. Góð eign á mjög góðum 
stað. 
Verð 32,2 millj.

NÝ EIG
N

Grundagerði - Einbýlishús - 
Með 2 auka stúdíóíbúðum. 

Mjög fallegt einbýlishús, sem er hæð og ris ásamt 
kjallara undir hluta hússins. Tvær sér stúdíóíbúðir, önnur 
í bílskúr hin í kjallara. Eignin er alls 206 fm, þar af er 
bílskúrinn 34 fm. Verð 52,9 millj.

NÝ EIG
N

Kleppsvegur inn við Sund
Mjög falleg 106 fm. 4ra herbergja endaíbúð á 1. hæð 
í mjög litlu fjölbýli á þessum vinsæla stað við Sundin. 
Nýlegt eldhús og nýlegt bað. Fallegar innréttingar, 
Parket, suðvestursvalir. Nýjir gluggar og gler. Ný svala-
hurð. Húsið var tekið í gegn og málað árið 2008 
Verð 24,9 millj.

NÝ EIG
N



Suðurlandsbraut 54 - við Faxafen - 108 Reykjavík

Sími 
568 2444

– www.asbyrgi.is

Sími
568 2444

Fallegt einbýlishús á einni hæð 148,6 fm. ásamt 33,6 fm. 
innbyggðum bílskúr. Alls 182.2 fm. Vöndu ð lýsing er í húsinu. 
Hiti í bílaplani og stétt með húsinu. Falleg ræktuð lóð. TOPP  
EIGN  Á  EFTIRSÓTTUM  STAÐ. 
Verð 53 millj.

Vorum að fá rúmgóða 88,7 fm 3ja herbergja 
endaíbúð á jarðhæð með sér inngangi og sér 
afgirtri verönd. Tvö rúmgóð herbergi. Eldhús 
með fallegum hvítri háglans innréttingu. Sér 
afgirt suðausturverönd. Verð 19.6 millj

2ja herbergja íbúð 56,7 fm. 1. hæð til 
afhendingar strax. Frábær staðsetning.  
Verð 13.9 millj

Falleg og vel skipulögð 2ja herb. íbúð 62,5 
fm. á 2. hæð með sér inngangi af svalagangi. 
Suður svalir góðar innréttingar. íbúðin er laus til 
afhendingar. Verð 16.2 millj.

Falleg 2ja herbergja íbúð 42,4 fm. 2. hæð í 
lyftuhúsi. Góðar innréttingar. Vestur svalir. Fallegt 
útsýni. laus til afhendingar fljótlerga. 
Verð 11.7 millj. 

Falleg og vel skipulögð og mikið endurnýjaða 
2ja herbergja 66,5 fm.  íbúð á 2. hæð. Fallegar 
innréttingar. Sér þvottahús innan íbúðar. 
Vestursvalir. Fallegt útsýni. Verð 16.950

Vorum að fá í einkasölu mjög vandað  156,9 fm enbýlishús 
á einni hæð með 57,5 fm. bílskúr. Alls því 214,4 fm. Þrjú 
svefnherbergi. Góð staðsetning. Rúmggóð sólstofua. Tvöfaldur 
blskúr. Falleg frágengin lóð.
 Verð 39.9 millj.

FALLEG OG VEL SKIPULÖGÐ 109,7 FM 4RA HERBERGJA 
ENDAÍBÚÐ Á 2. HÆÐ ÁSAMT  BÍLSKÚR ER 18,9 FM. AUK 
KJALLARA.  HEILDARSTÆÐR ER ÞVÍ 149,9 FM. Íbúðin er töluvert 
endurnýjuð. Suður svalir. Mjög góð sameign. Bílskúr er að 
grunnfleti um 19 fm. og er hann með kjallara að stærð um 21 
fm. Ástand sameignar úti- og inni er gott. Íbúðin gæti losnað 
fljótlega. Verð 28,5 millj.

Mjög falleg og rúmgóða 2ja herbergja íbúð 85,1 fm. 1. með sér 
vestur verönd. Fallegar innréttingar. Sér þvottahús innan eignar. 
Fallegt útsýni. Verð 18.9 millj.

Fallegt einbýlishús á einni hæð 148 6 fm ásamt 33 6 fm Vorum að fá í einkasölu mjög vandað 156 9 fm enbýlishúsV FALLEG OG VEL SKIPULÖGÐ 109 7 FM 4RA HERBERGJA Mjög falleg og rúmgóða 2ja herbergja íbúð 85 1 fm 1 með sér

Vorum að fá rúmgóða 88 7 fm 3ja herbergja 2ja herbergja íbúð 56 7 fm 1 hæð til Falleg og vel skipulögð 2ja herb íbúð 62 5 Falleg 2ja herbergja íbúð 42 4 fm 2 hæð í

Stakkhamrar

Laufrimi

Lágholt Mos 

Hringbraut

Álftamýri

Vegghamrar

Rauðás

Vallarás

Falleg og vel skipulögð og mikið endurnýjaða

Kambasel 

Vantar allar gerðir eigna á söluskrá. 
Hafið samband í síma: 568-2444 

eða á netfangið: asbyrgi@asbyrgi.is 

Runólfur Gunnlaugsson 
lögg. fast. 

Ásmundur Skeggjason 
lögg. fast.

Góð eign
gulli betri

Sérlega vandað og íburðarmikið einbýlishús með stórum innb. bílskúr, alls 246,3 fm, á 
skjólsælum stað við Logafold. Húsið er innst í lokaðri götu þar sem stutt er í skóla, verslanir, 
sundlaug og ýmsa þjónustu. Húsið getur verið laust fljótlega. 
Verð 54,9 millj. Uppl. Runólfur s: 892 7798. 

Snyrtilegt og vel skipulagt 160,4 fm raðhús á einni hæð á frábærum stað í sundunum. Þrjú svefnherbergi 
og stórar stofur, möguleiki er á fjórða herberginu. Sólstofa og glæsilegur suðurgarður. Hús sem bíður 
upp á mikila möguleika. Verð 46,9 m. EIGNIN VERÐUR TIL SÝNIS, í DAG 4. jÚNÍ  MILLI KL.17:00 og 
18:00. VERIÐ VELKOMIN. Allar nánari uppl. og skoðun veitir Jóhann Friðgeir GSM: 896-3038 

Glæsileg 154 fm neðri sérhæð með bílskúr á þessum vinsæla stað í Hafnarfirði. Fjögur svefn-
herb. og góðar innréttingar. Frábær sólpallur.
Verð 34,9 millj. Allar nánari uppl. og skoðun veitir Jóhann Friðgeir GSM: 896-3038 

ATH. Fæst á yfirtöku – afb. láns um 116 þús. á mán.: Snyrtileg 4ra herb. 98,1 fm. íbúð á 8. 
hæð (efstu hæð) í lyftuhúsi með frábæru útsýni yfir borgina. Inngangur er í íbúðina af svölum 
hússins. Laus strax. Verð kr. 23,9 millj. 

ATH. Skipti á eign á SELFOSSI: Falleg 4-5 herbergja 138 fm. íbúð á tveimur hæðum í Lindarhverf-
inu í Kópavogi. Góð aðkoma, falleg lóð og makbikuð bílastæði. Íbúðin er mjög miðsvæðis og 
stutt í margvíslega þjónustu: skóla- og leikskóla, verslanir, sund og íþróttir. Skipti möguleg á eign 
á Selfossi. Verð 33,9 millj. Uppl. Runólfur á Höfða s. 892 7798 eða Ásmundur s. 8953000

Logaofold - Glæsilegt einbýli Sæviðarsund 38 – Raðhús á einni hæð. Kvíholt – sérhæð, Hafn.

Ljósheimar - 4ra herb. í lyftuhúsi. Galtalind Kóp.,4-5 herb.

Brynjar Baldursson
sölufulltrúi

Jóhann Friðgeir  
Valdimarsson 
sölufulltrúi

Hamraborg - 3ja herb

Ágæt 3ja herb. 81,1 fm íbúð á 2. hæð í 
fjölbýlishúsi. Opið bílahús undir húsinu. Fal-
legur garður með leiktækjum o.fl. Verð 17,9 
millj. Uppl. Runólfur s: 892 7798. 

Steinhella Hafnarfirði

Erum með til leigu skrifstofu og 
iðnaðarhúsnæði á áberandi stað. Eignin 
er til afhendingar strax. Um er að ræða 
165 til 1000 fermetra. Getur hentað 
stórum sem smáum aðilum. 
Allar nánari upplýsingar veitir  
Ásmundur Skeggjason S: 895 3000.

OPIÐ HÚS

ÓÐINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Stokkseyri
Mikið endurnýjað einbýlishús

Reisulegt 201,9 fm. einbýlishús sem er kjallari, hæð og ris og stendur á 2.052,6 fm. afgirtri  
lóð. Húsið var byggt árið 1929, en hefur verið mikið endurnýjuð undanfarin ár og skiptist 
í forstofu, hol, stofu, eldhús, þrjú herbergi og baðherbergi. Í risi er stórt opið rými með 
stórum gluggum. Útsýnis nýtur úr risi. Húsið er nýlega klætt að utan með bárujárni. Afgirt 
og gróin lóð.  Nánari uppl. á skrifstofu.

Unubakki Þorlákshöfn – Atvinnuhúsnæði
Fasteignasalan Bær og Jósep Grímssonkynna. Til sölu eða leigu fjögur 
snyrtileg 109 fm iðnaðarbil ásamt 34 fm millilofti í þremur þeirra í nýju 
atvinnuhúsnæði. Til dæmis tilvalið fyrir bátaeigendur. Mögulegt er 
að selja hvert bil fyrir sig eða þá að kaupa allt húsið í einu, samtals 
tæplega 550 fm. Góð lofthæð eða sjö metrar þar sem hún er hæðst. 
Innkeysluhurðarnar eru 4,5x4,0 m., rafmagnsknúnar.
Nánari upplýsingar gefur:

Jósep Grímsson, sölufulltrúi • S.: 863 1126 • josep@fasteignasalan.is

Ögurhvarfi 6 • 203 Kópavogi • www.fasteignasalan.is
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Rúnar S. Gíslason hdl.,
Lögg. fasteignasali

Þú færð Blaðberann þinn í
Skaftahlíð 24 alla virka daga

frá kl. 9-17.

...góðar fréttir fyrir umhverfið

Blaðberinn...

óð f étti f ið f étti i

Blaðberinn 
bíður þín



Höfuðborg fasteignamiðlun - Hlíðasmári 2, 4. hæð - Sími 414-4488 - hofudborg@hofudborg.is 

Kristján 
Löggiltur fasteignasali 

Lárus - 823-5050 
Sölustjóri 

Þorgeir - 696-6580 
Sölufulltrúi / Viðskiptafr. 

Heiða - 849-0491 
Sölufulltrúi / Innanhússhönn. 

Sölvi - 618-0064 
Sölufulltrúi / Húsasm.m. 

Rósa M - 893-7969 
Sölufulltrúi  

 Gullsmári 5 - 201 KÓP 

Vel skipulögð 3ja - 4ra herbergja 
93,8fm íbúð á 7. hæð í lyftuhúsi. Yfirbyggðar 
svalir til suðausturs. Stutt í alla þjónustu. Íbúð 
fyrir alla aldurshópa. Laus við kaupsamning. 
Opið hús mánudaginn 4. jún kl 17:00 - 17:30 
Nánari uppl. veitir Rósa M . í síma 893-7969 

25,9 

 Nýbyggingar - 203 KÓP 

Er með fjölda nýbygginga til sölu í 
Þingahverfi Kópavogs, tveggja hæða raðhús og 
einnar hæðar einbýli. Allar eignir með fallegu 
útsýni yfir Elliðavatn.  
Skipti á 3ja og 4ra herbergja íbúðum möguleg. 
Nánari uppl. veitir Sölvi í síma 618-0064 

50-65 

 Hrauntunga 2 - 200 KÓP 

Falleg neðri sérhæð. Hæðin er 97,3 
fm, bílskúr er 28fm samtals 125,3 fm. Íbúðin 
skiptist í 3 svefnherbergi, baðherbergi, stofu, 
tölvuherbergi og þvottahús.  
Bókið skoðun! 
Nánari uppl. veitir Þorgeir í síma 696-6580 

26,9 

 Vindás - 110 RVK 

Falleg 2ja herbergja 57,6fm íbúð á 
fjórðu hæð.  Rúmgóð og björt stofa, útgengt á 
austursvalir. Gott hjónaherbergi með 
fataskápum. Flísalagt baðherbergi, góð sturta. 
Auðveld kaup - Yfirtaka á lánum! 
Nánari uppl. veitir Þorgeir í síma 696-6580 

16,5 

 Erum með kaupendur að eftirfarandi eignum... 
... Hæð/Rað/Parhús í Kópavogi, 3-5 svefnherbergi. Max 45 millj. 
 
... Hæð/Rað/Parhús í Hlíðunuum, 4-5 svefnherbergi. 
 
Upplýsingar veitir Þorgeir í síma 696-6580 
 
... 4ra - 5 herbergja íbúð í kópavogi 
... Einbýli/Rað/Par, lágmark 4 svefnherbergi. Max 70 millj. 

Upplýsingar veitir Heiða í síma 666-0060 

... Einbýli í Grafarvogi með tvöföldum bílskúr og aukaíbúð,  verð allt að 65 milljónir 

... 4ra herbergja íbúð í litlu fjölbýli í Grafarvogi, helst í Foldum. Bílskúr er kostur. 

Upplýsingar veitir Sölvi í síma 618-0064 
 
... 4ra - 5 herbergja íbúð í kópavogi 
... Einbýli/Rað/Par, lágmark 4 svefnherbergi. Max 70 millj. 

Upplýsingar veitir Rósa í síma 893-7969 

 Lerkihlíð 9 – 105 RVK 

Stórglæsilegt og einstaklega vel 
viðhaldið 240 fm einbýlishús. Stórar stofur með 
fallegu útsýni, þrjú stór herbergi. Möguleiki á 
auka herbergi eða sér íbúð. Stór 50,8fm bílskúr. 
Opið hús þriðjudaginn 5. jún kl 18:00 - 18:30 
Nánari uppl. veitir Sölvi í síma 618-0064 

67,9 

 Vesturfold 27 - 112 RVK 

Einstaklega vel staðsett og glæsilegt 
249fm einbýli með tvöföldum 46,4fm bílskúr. 
Stórar stofur, 5 svefnherbergi, 2 baðherbergi. 
Möguleiki á auka íbúð á neðri hæð. 
Opið hús þriðjudaginn 5. júní kl. 19:00 - 19:30  
Nánari uppl. veitir Sölvi í síma 618-0064 

74,9 

 

Opið hús 

 Klukkuberg – 221 HFJ 

Snyrtileg 2ja herbergja 60,3fm íbúð 
á 1. hæð með stæði í bílageymslu. Mikið og 
fallegt útsýni. Íbúðin er með sérinngang og 
sérafnotareit út af stofu sem snýr í suðvestur. 
Eigandi skoðar skipti á 3ja herb. íbúð í Hfj. 
Nánari uppl. veitir Sölvi í síma 618-0064 

15,9 

 Gnoðarvogur - 104 RVK 

Hugguleg þriggja herbergja  76,1fm  
á fjórðu hæð í góðu fjölbýlishúsi. Björt  stofa. 
Rúmgott eldhús með upprunalegum 
innréttingum. Tvö góð herbergi. Þvottahús í 
sameign. Auðveld kaup, áhvílandi lán c.a. 17.2m 
Nánari uppl. veitir Rósa M. í síma 893-7969 

18,6 

 Vindás - 110 RVK 

Frábær fyrstu kaup. Tveggja 
herbergja 58,8fm íbúð auk stæðis í bílageymslu. 
Íbúðin er mjög opin og björt. Svefnherbergi 
rúmgott. Góð eign í góðu hverfi. 
Auðveld kaup. Yfirtaka + sölukostnaður 
Nánari uppl. veitir Rósa M . í síma 893-7969 

16,9 

 Hraunbær 20 - 110 RVK 

Skemmtileg , vel skipulögð og falleg  
þriggja herbergja 95,6fm íbúð á þriðju hæð. Góð 
lán frá Íbúðalánasjóði að upphæð 11,6m geta 
fylgt. Eign sem vert er að skoða 
Opið hús þriðjudaginn 5. jún kl 17:00 - 17:30 
Nánari uppl. veitir Rósa M . í síma 893-7969 

18,9 

 Vindakór - 203 KÓP 

Glæsileg og björt 4ra herbergja, 
114fm íbúð á þriðju hæð auk stæðis í 
bílageymslu. Vandaðar innréttingar, gott 
skipulag, rúmgóð herbergi.  
Hagstæð lán, c.a 24m frá Íbúðalánasjóði. 
Nánari uppl. veitir Heiða í síma 666-0060 

29,9 

 Kjarrhólmi - 200 KÓP 

Mjög góð 75,1fm þriggja herbergja 
íbúð á annari hæð með miklu útsýni yfir 
Fossvogsdalinn og til Esjunnar. Björt stofa, opið 
eldhús með hvítri innréttingu, rúmgóð herbergi. 
Bókið skoðun. 
Nánari uppl. veitir Heiða í síma 666-0060 

18,9 

 Sólvallagata - 230 REY 

Glæsilegt og mikið endurnýjað fimm 
herbergja  192,1fm einbýlishús á einni hæð 
ásamt bílskúr. Skipti skoðuð á minni eign.  
 
Bókið skoðun. 
Nánari uppl. veitir Heiða í síma 666-0060 

31,9 

 

Opið hús 

 Skaftahlíð - 105 RVK 

Þessi seldist á innan við viku! 
Er með nokkra aðila sem leita að góðri sérhæð í 
Hlíðunum sem misstu af þessari eign.  
 
Áhugasamir seljendur geta haft samband við 
Sölva í síma 618-0064 

SELD 

 Lyngmóar - 210 GBR 

Snyrtileg og vel skipulögð tveggja 
herbergja 62,5fm íbúð á frábærum stað í 
Garðabæ. Opið eldhús, stórt baðherbergi, 
rúmgótt hjónaherbergi og stórar svalir. 
Bókið skoðun! 
Nánari uppl. veitir Lárus í síma 823-5050 

17,5 

 Svölutjörn - 260 REY 

Glæsileg 3ja herbergja íbúð á efri 
hæð í vönduðu fjórbýlishúsi. Stór geymsla með 
glugga sem hægt væri að nota sem þriðja 
herbergið. Rúmgóðar svalir útaf samliggjandi 
eldhúsi og stofu. Áhvílandi 19,4 frá ÍLS 
Nánari uppl. veitir Heiða í síma 666-0060 

20,0 

 

Opið hús  

Opið hús 
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BÚSETI auglýsir búseturéttaríbúðir
Umsóknarfrestur  til og með 12. júní - úthlutun 13. júní

 
    

  
    farðu á 

 “Þriðja leiðin” 
  á húsnæðismarkaðnum
   Hafðu samband eða

www.buseti.is    
    og kynntu þér málið !

farðu á

Klapparstígur 20  íbúð 304
Reykjavík 101
1. herb.  38,4 m2  
Afhending: Byrjun júlí eða fyrr

Búseturéttur hámark:  1.441.973,-
Búseturéttur lágmark: 861.490,-
Búsetugjald: 74.493,-

Bollatangi 16  íbúð 
Mosfellsbæ 270
5. herb.  121 m2  
Afhending: Byrjun júlí

Búseturéttur hámark: 2.552.871,- 
Búseturéttur lágmark: 1.706.615,-
Búsetugjald: 137.222,-

Fyrirvari um prentvillur og mögulegar breytingar á verði  -  ofangreindir þættir taka mið af samþykktum félagsins og reglum

Búmenn auglýsa íbúðir
Búseturéttur á markaðsverði

Búmenn hsf
Húsnæðisfélag
Klettháls 1
110 Reykjavík
Sími 552 5644
Fax 552 5944
bumenn@bumenn.is
www.bumenn.is

Ferjuvað 7 í Reykjavík
Til sölu er búseturéttur í 3ja 
herbergja íbúð sem er um 92 
fm að stærð ásamt stæði í 
bílakjallara. Íbúðin er á fyrstu 
hæð í þriggja hæða fjölbýlis-
húsi með lyftu. Ásett verð 
er kr. 4.5 millj. og mánaðar-
gjöldin eru um 147.000.-. 

Í mánaðargjaldinu er allt innifalið nema rafmagn samkvæmt 
mæli.

Hólmvað 6c í Reykjavík
Til sölu er búseturéttur í 2ja 
herbergja íbúð í raðhúsi á 
einni hæð sem er um 81 fm. 
Íbúðinni fylgir stæði í bílakjall-
ara með lyftu. Ásett verð er 
kr. 4.450.000.- og mánaðar-
gjöldin eru um 150.000.-. 
Í mánaðargjaldinu er allt 

innifalið nema rafmagn samkvæmt mæli.

Víðigerði 19 í Grindavík
Til sölu er búseturéttur í 2ja 
herbergja íbúð ásamt garð-
skála og bílskúr. Íbúðin ásamt 
garðskála er um 91 fm og 
bílskúr um 28 fm.
Ásett verð er 5 millj. og 
mánaðargjöldin eru um kr. 
137.000.-

Í mánaðargjaldinu er allt nema rafmagn og hiti samkvæmt mæli.

Þeir sem hafa áhuga á að skoða íbúðirnar og taka þátt í að 
gefa tilboð þurfa að panta tíma á skrifstofu Búmanna í síðasta 
lagi 11. júní  n.k. Tilboðsfrestur er til 19. júní  n.k.

Bæði félagsmenn og utanfélagsmenn geta gefið tilboð  
í búseturéttinn.

Þeir sem áhuga hafa er bent á að hafa samband við skrifstofu 
félagsins að Kletthálsi 1 í síma 552-5644 milli 9-15, eða senda 
tölvupóst á netfangið bumenn@bumenn.is

Tilboð óskast í fyrrum hjúkrunarheimili  
í Víðinesi, Kjalarnesi. 

15158. Sala á fyrrum hjúkrunarheimili í Víðinesi, Kjalarnesi. 

Um er að ræða hjúkrunarheimili, skrifstofubyggingu, eldhús ásamt 
tengibyggingum samtals 2.265,8m². Brunabótamat húsanna er kr. 
475.700.000,- og fasteigna og lóðamat er kr. 178.600.000,- samkv. 
Fasteignaskrá Íslands. Húsin standa á samtals 16.703m² leigulóð. 
Húseignirnar eru til sýnis í samráði við  Ríkiskaup, Borgartúni 7, 
105 Reykjavík í síma 530 1400.  Tilboðseyðublöð liggja frammi á 
sama stað ásamt reglum um frágang og útfyllingu á tilboðseyðu-
blaði. 

Tilboð skulu berast Ríkiskaupum fyrir kl. 10.00 þann 19. júní 2012 
þar sem þau verða opnuð í viðurvist   bjóðenda er þess óska. 

Hægt er að nálgast nánari upplýsingar og myndir á vef Ríkiskaupa. 
( http://www.rikiskaup.is ) 

REYKJAVÍKURVEGUR 52 A  
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI 17-17:30 Stærð í fermetrum: 109,8

FYRIR 50 ÁRA OG ELDRI. 
GLÆSILEG 3ja HERB. ÍBÚÐ 
MEÐ SÉRINNGANGI, AUK 
STÆÐIS Í BÍLAGEYMSLU. 
Eldhús með fallegri inn-
réttingu, uppþvottavél og 
ísskápur. Tvö svefnherbergi. 
Björt og falleg stofa með 
útgangi út á 30 fm verönd til 
suðvesturs. Fallegt flísalagt 
baðherbergi, sturta og 
baðkar. Þvottahús í íbúð. 
Vandaðar innréttingar, 
gólfefni: parket og flísar. 

FRÁBÆR STAÐSETNING 

GYÐA GERÐARSDÓTTIR, SÖLUFULLTRÚI OG LÖGG.LEGUMIÐLARI,  
S.  S. 695-1095, 517-2600. gyda@firmus.is

Guðmundur Þórðarson, hdl og lögg. fasteignasali

MEIRA SKÚBB
FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag

GEFÐU 
VATN
gjofsemgefur.is

9O7 2OO3

Save the Children á Íslandi

Alla virka daga kl. 18.00

Disovery Channel  er fáanleg í   

 ALLT     FRÆÐSLA    

 TOPPUR      LANDSBYGGÐ



 

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Guðjón  
Sigurjónsson
Sölumaður

Óskar Þór 
Hilmarsson
Löggiltur 
fasteingasali

Hilmar  
Óskarsson
Framkvæmdar-
stjóri

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86-90 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  Fjölmargar stærðir í boði allt frá 
100,1 fm. til 143,0 fm.  Vandaðar íslenskar innréttingar.  Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum 
gluggum.  Glæsileg hönnun að innan sem utan.  Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum. Byggingaraðili 
er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars.Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, 
Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86-90 – Fossvogsdalur 

LAUGAVEGUR
Heil húseign, 4 íbúðir, góð staðsetning, 

verð 58 millj.

BJALLAVAÐ
3ja herbergja íbúð, stæði íbílageymslu, 
falleg íbúð stórar svalir, Verð 26,9 millj.

 EFSTIHJALLI
4ra herbergja, vel skipulögð íbúð, stutt í 

þjónustu, verð 20.7 millj.

SANDAVAÐ
4ra herbergja íbúð, stæði í bílageymlu, 

fallegar innréttingar, lyftuhús.  
Verð 29,9 millj.

SMYRILSHÓLAR
5. herb., Gott skipulag, Nýlegt parket, 

áhvílandi 18.5millj. 
Verð 21,9 millj.

STRANDVEGUR
3ja herbergja, Stór  sólverönd, Flott íbúð., 

Verð 29.9millj

Nú er ré a tækifærið 
Mikil e irspurn er núna e ir eignum 
og því er þe a ré  minn l að setja 
þína eign á sölu. 
Ég hef dýrmæta og góða reynslu í fasteignaviðskiptum og 
stend við bakið á þér alla leið. 

Elín Viðarsdó r 
Löggiltur fasteignasali 

Sími: 695 8905     elin@fasteignasalan.is  

www.fasteignasalan.is 
 

19,2 m 

Stekkjarberg 10 
Rúmgóð 3ja herbergja 81,3 m2 
3. hæð 
Snyrtileg eign 
Stutt í Setbergsskóla 
Fallegt útsýni 

Vesturberg 76 
Verslunarhúsnæði í grónu hverfi 
Næg bílastæði. 
Kjötvinnslurými og 2 kælar 
Lagerrými og starfsmannaaðstaða 
Húsnæðið er alls um 540 m2 
Ýmsir notkunarmöguleikar 

27,9 m 

27,9 m 15,9 m 

19,9 m 

9,9 m 

59,0 m 

Hjarðarholtsland 
Fallegt 41,5 m2 sumarhús auk gesta-
húss í Stafholtstungum. 3 svefnrými 
9.235 m2 leigulóð 
Allt innbú fylgir 
Nýlegar innréttingar og tæki í eldhúsi 
30 m2 sólpallur og nýl. rafm.pottur 

Laufengi 15 
Opið hús mánud. 04.06. kl 19.00-19.30 
74,9 m2 íbúð á 2. hæð. Sér inngangur 
nýlega endurnýjað baðherbergi 
sérlega björt og rúmgóð. Suðursvalir 
vel viðhaldin eign 
Mögul. skipti á stærri, í sama hverfi 

Arnarás 19 
Opið hús mánud. 04.06. kl 17.00-17.30 
Rúmgóð 3-4 herbergja 97,3 m2 
Sérinngangur 
2. hæð 
Þvottahús og geymsla innan íbúðar 

 

Hörðaland 2 
Opið hús þr.dag 05.06. kl 18.00-18.30 
54 m2 íbúð með sér palli og garði 
Eignin snýr öll í suður  
Endurnýjuð eldhúsinnrétting  
Bað endurnýjað 
Geymsla innan íbúðar 

Bugðulækur 11
104 Reykjavík
Björt - endurnýjuð hæð

Stærð: 150 fm
Fjöldi herbergja: 4
Byggingarár: 1959

Fasteignamat: 27.000.000
Bílskúr: Já

Verð: 38.500.000
RE/MAX Senter kynnir fallega og nánast alveg endurnýjaða hæð í þessu vinsæla hverfi. Um er að
ræða íbúð á fyrstu hæð (ekki jarðhæð) með nýju og glæsilegu eldhúsi, vönduð eldhústæki og
borðkrók,ný-uppgerðu baðherbergi með stórum sturtuklefa og fallegri innréttingu, opnum og rúmgóðum
stofum, holi og 3 svefnherb. Bílskúr (32 fm) er með rafmagni, heitu og köldu vatni. Bílastæði fyrir allt að
3 bíla tiheyrir eigninni.
Allar frekari upplýsingar veitir Þóra í s. 777-2882 eða thora@remax.is

Senter

Ástþór Reynir
Lögg. fasteignasali

Þóra Birgisdóttir
Sölufulltrúi

arg@remax.is

thora@remax.is

Opið
Hús

Mánudaginn kl. 18.00-18.30

RE/MAX Senter - Skútuvogur 11a - 101 Reykjavík - Sími: 4144700 - www.remax.is

4144700

7772882

Save the Children á Íslandi
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Tilboð óskast í fyrrum sjúkrastofnunina  
í Arnarholti, Kjalarnesi. 

15090 - Sala á fyrrum sjúkrastofnuninni í Arnarholti, Kjalarnesi. 

Um er að ræða sex byggingar sem samanstanda af, íbúðarhús-
næði og sjúkrahúsum sem eru í misgóðu ástandi. Áætluð stærð 
húsanna er um 4.800 m² en ónákvæmar upplýsingar eru um 
húsin í Þjóðskrá Íslands – fasteignaskrá. Brunabótamat húsanna 
er kr. 551.430.000,- og fasteignamat er kr. 183.837.000,- samkv. 
Þjóðskrá Íslands – fasteignaskrá. Húsin standa á samtals 136.974 
m² leigulóð. 

Húseignirnar eru til sýnis í samráði við  Ríkiskaup, Borgartúni 7, 
105 Reykjavík í síma 530 1400.  Tilboðseyðublöð liggja frammi á 
sama stað ásamt reglum um frágang og útfyllingu á tilboðseyðu-
blaði. 

Gögnin eru aðgengileg á heimasíðu Ríkiskaupa www.rikiskaup.is 

Tilboð skulu berast Ríkiskaupum fyrir kl. 10.00 þann 19. júní 2012 
þar sem þau verða opnuð í viðurvist  bjóðenda er þess óska. 

Tilboð óskast í húseignir að Brúarholti II  
(Efri Brú) í Grímsnes-og Grafningshreppi ásamt 

36,5 hektara landspildu. 

Sala 14969. Brúarholt II – (Efri Brú) í Grímsnes- og Grafnings-
hreppi.   

Um er að ræða sambyggða gisti- og þjónustumiðstöð byggt árið 
1995 og 1998 stærð samtals 699,5 m², íbúðarhús á tveimur 
hæðum sambyggt gistiheimilinu, byggt 1948 stærð 278,2 m². 
Þrjú parhús byggð 1998 hvert 51,8 m² samtals 155,4 m², íbúðar-
hús byggt 1964 stærð 146,2 m², íbúðarhús byggt 1998 stærð 
137,3 m², útihús eru: hesthús, fjárhús, hlaða, votheysturn, hlaða og 
minkahús samkv. Fasteignaskrá Íslands. Brunabótamat eignanna 
er kr. 382.250.000,-  Fasteignamat eignanna er kr. 111.111.000,- 

Nánari upplýsingar um ofangreinda eign eru gefnar hjá Louis Pét-
urssyni í síma 482 2147 / 892 9825 og hjá Ríkiskaupum, síma 530 
1400, Borgartúni 7, 105, þar sem tilboðseyðublöð liggja frammi. 

Tilboð skulu berast Ríkiskaupum fyrir kl. 10.00 þann 19. júní 2012 
þar sem þau verða opnuð í viðurvist  bjóðenda er þess óska. 

Sjá upplýsingar og myndir á heimasíðu Ríkiskaupa,  
http://www.rikiskaup.is/. 

ÓÐINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Stokkseyri
Vandað einbýlishús á 1.713 fm. lóð 

Glæsilegt og vandað 202,0 fm. einbýlishús  miðsvæðis á Stokkseyri. Húsið er byggt árið 
1987 og hýsti útibú Landsbankans til margra ára, en fyrir nokkrum árum var því breytt 
í íbúðarhús og þá innréttingar og gólfefni endurnýjað. Eignin skiptist m.a. í  tvær góðar 
stofur, rúmgott eldhús með fallegum innréttingum, tvö rúmgóð svefnherbergi, stórt bóka-
herbergi og baðherbergi.  Afgirt lóð og steyptar stéttar. Fullbúið gestahús er á lóð. 
Vel staðsett eign sem býður upp á ýmsa möguleika.

Frá 1957
Elsta starfandi fasteignasala landsins 
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Reykjavík Sverrir Kristinsson
lögg. fasteignasali

Brekkugerði 19 - Sögufrægt hús eftir Högnu Sigurðardóttur
Til sölu sögufrægt hús eftir arkitektinn 
Högnu Sigurðardóttur við Brekkugerði 
19 í Reykjavík. 
Um er að ræða eitt af fjórum 
einbýlishúsum sem byggð voru eftir 
hennar teikningu á Íslandi. 

Vel staðsett 307 fm hús á tveimur 
hæðum, innst í botnlangagötu. Á neðri 
hæð er forstofa, herbergi, hol með 
arinstæði, sundlaug, sturtuaðstaða, 
snyrting, þvottaherbergi og geymsla. 
Innbyggður bílskúr og herbergi með 
sérinngangi. Á efri hæð eru stofur, 
arinstofa, eldhús, þrjú herbergi og 
baðherbergi. Stórar 150 fm þaksvalir 
með stórkostlegu útsýni. 

Tilboð óskast  1454

MEIRA SKÚBB
FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag

Ótrúlegt 
úrval íbúða til sölu 

eða leigu!

STÆRSTI 
HÚSNÆÐISVEFUR 

LANDSINS

Heimir & Kolla 
vakna með þér í bítið

Fréttir, fróðleikur  
og frábær tónlist  
alla virka morgna  

kl. 6.50 – 9.00
Þráinn á tökkunum og  
Gissur með fréttirnar
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BÍLAR &
FARATÆKI

DIESEL ! Volvo S 60 Momentum 
DIESEL 06/2011 ek aðeins 6 þ.km 
6 gira, hljóðkerfi, sportinnrétting, 17” 
sportfelgur , Glæsilegur bíll eyðsla ca 5 
l,pr 100 km verð 5.7 mil skipti möguleg

Bílasalan Bílfang
Malarhöfða 2, 110 Rvk.

Sími: 567 2000
www.bilfang.is

Ford Transit 2.2 TDCI Single Cab Nýr 
bíll - árgerð 2012. Getum útvegað 
nýja pallbíla á frábæru verði aðeins 
3.790.000kr án VSK. Raðnúmer 
131556. Sjá nánar á www.stora.is

Stóra bílasalan
Kletthálsi 2, 110 Reykjavík

Sími: 5861414
Myndeftirlit á plani
http://www.stora.is

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

TOYOTA Land Cruiser 120 VX. 2/2007, 
115 þ.km, dísel, sjálfskiptur,8 manna, 
krókur,húddhlíf. Verð 5.680.000. Ath 
skipti á ód. Rnr.240748.

TOYOTA Land Cruiser 120 GX. 6/2008, 
82 þ.km, dísel, sjálfskiptur, krókur, 
filmur, gluggavindhlífar, húddhlíf. Verð 
6.240.000. Ath skipti á ód.Rnr.121366.

TOYOTA Land Cruiser 120 GX.5/2007, 
110 þ.km, dísel, sjálfskiptur, krókur, 
filmur, húddhlíf, húddmerki. Verð 
5.290.000. Ath skipti á ód. Rnr.121744.

TOYOTA Land Cruiser 120 GX. 9/2005, 
ekinn 121 þ.km, dísel, sjálfskiptur, 
sóllúga, krókur, filmur, húddhlíf, 
húddmerki. Verð 4.250.000.Ath skipti 
á ód. Rnr.240615.

TOYOTA Land Cruiser 150 GX 60 ára 
afmælistýpa. 5/2011, ekinn 28 þ.km, 
dísel, sjálfskiptur. Verð 9.390.000. Ath 
skipti á ód. Rnr.121751.

TOYOTA Land Cruiser 150 L. 
12/2010, ekinn 26 þ.km, dísel, 
sjálfskiptur,krókur,filmur,húddhlíf. Verð 
8.390.000.Ath skipti á ód. Rnr.121757.

TOYOTA Land Cruiser 100 VX 7 manna 
35”. 10/2006, 72 þ.km, bensín, 
sjálfskiptur,bakkmyndavél,lækkuð 
h lu t fö l l , l o f t læs ing  að 
aftan,topplúga,vindskeið. Verð 
6.680.000. Ath skipti á ód. Rnr.116518.

TOYOTA Land Cruiser 120 GX. 5/2008, 
ekinn 84 þ.km, dísel, sjálfskiptur. Verð 
6.150.000.Ath skipti á ód. Rnr.121755.

Toyota Akureyri
Baldursnes 1, 600 Akureyri

Sími: 460 4300
Opið virka daga 9-18

 

Vinnuvéla- Lyftara- og Bifreiðaflutningar 
á verði fyrir þig.

Vaka
Skútuvogi 8, 104 Reykjavík

Sími: 567 6700
24 tíma þjónusta

http://www.vakahf.is

TOYOTA Land cruiser 90. Super eintak 
Árg. 1999 ekinn 260 Þ.KM dísel 5 
gírar vetrardekk fylgja Besta verðið á 
klakanum 1.050.000. Rnr.192655.

JEEP Grand cherokee limited 4x4. 
Árgerð 1999, ekinn 178 Þ.KM bensín 
sjálfskiptur besta verðið á klakanum 
499.000 Rnr.145828.

Bíll.is
Sími: 577 3777

www.bill.is

HJÓLHÝSI, A-HÝSI, FELLIHÝSI, 
PALLHÝSI!!, Okkur vantar ferðavagna 
á staðinn og á skrá, Við sérhæfum 
okkur í ferðavögnum, frábær sala 
síðasta sumar, Frábært 5000m2 
plan með góðri nágrannavörslu og 
flottur 750m2 salur þar sem fellhýsin 
standa uppsett, Við erum ekki staddir 
í iðnaðarhverfi, Mikið af vögnum á 
staðnum, Sendu okkur skráningu og 
myndir á 100bilar@100bilar.is eða í 
síma 5179999, www.100bilar.is

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardaga 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

Bjóðum hátækni búnað frá Bigas 
International srl, einum þekktasta 
framleiðanda á gas búnaði fyrir 
bifreiðar í Evrópu. Leitið tilboða í búnað 
og ísetningu - sparið með MetanLán til 
allt að 48 mánaða. velras.is

Jepplingur tilboð 350þús!
Huindai Santa Fe árg. 2001, 5gíra, ssk, 
krókur. Ek. 214þús. Ásett verð 650þ. 
tilboð 350þ. Sími 891 9847.

MMC Pajero árg ‘99. V6 3500. 33”. Ek. 
185 þús. V. 550 þús. S. 8691005.

 0-250 þús.

Peaugeot 406 árg.’97 til sölu. EK. 
235 þús. Endursk. í júni smávægileg 
viðgerð. Tilboð 200þús. Uppl. í s. 864 
5853.

 Bílar óskast

0-250 staðgreitt
Vantar bíl á verðinu 0-250. Skoða allt. 
Jeppa, fólksbíl. Má þarnast lagfæringar. 
Sími 857 9326.

Kaupi bilaða bíla
Kaupi bíla sem þarfnast viðgerðar á ca. 
30 - 300 þús. S. 896 6744.

Óska eftir bíl á bilinu 30-300þ. Ekki 
eldri en ‘00. Má þarfnast viðgerðar. S. 
866 0784.

Bíll óskast
 á 25-250þús.

Má þarfnast lagfæringa. Hringdu S. 615 
1815 eða sendu sms.

 Sendibílar

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

Ódýr sendibílaþjónusta www.keyrsla.is 
S:820-3880 Heimsendingar frá 2900kr

 Húsbílar

 Mótorhjól

Til sölu
Harley Davidson Electra Glide 2005 
Ekið 6000 mílur mikið af aukahlutum. 
Upplýsingar í s. 898-9543.

 Vespur

GÖTUSKRÁÐAR VESPUR Á TILBOÐI. 
199.999.- NOKKRIR LITIR Í BOÐI. 
HAGKAUP SMÁRALIND 5635000.

 Kerrur

Íslenskar kerrur!
Kerrur br.1,25m. L. 2,00-3,0m. B.geta 
750kg., 13” dekk. Verð frá kr.196.000 
www.brimco.is Brimco ehf. Flugumýri 
8, Mos s. 894-5111 Opið kl.13-16.30

 Vinnuvélar

 Lyftarar

Körfubílaleigan.
Ódýr og góð þjónusta. Vinnuhæð 32 
metrar.   S. 893 3573.

 Bátar

Allar 
smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is

smá
auglýsingar

Smáauglýsingasíminn er opinn alla daga kl. 8–17 
Smáauglýsingasíminn er 512 5000 
Afgreiðslan er opin: alla virka daga 8–17smaar@frettabladid.is / visir.is

Til sölu

Til sölu
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 Bátar

SAFIR SKIPASALA. MIKIL SALA - HAFÐU 
SAMBAND - www.safir.is - s: 580 8700.

 Hjólbarðar

Notuð dekk - notuð dekk
Þú finnur úrval af notuðum fólksbíla- 
og jeppadekkjum á góðu verði á www.
pitstop.is

 Varahlutir

VW - Skoda - Varahlutir 

Eigum varahluti í VW, Skoda og Audi og 
Pajero frá ‘02 Kaupum bíla til niðurrifs 
og uppgerðar. Bílabúið, Kaplahrauni 11 
220 hfj. S. 534 1045.

Varahlutavaktin 
 Sími 555 6666

Erum með varahluti fyrir Benz, VW, 
Skoda, MMC, Hyundai, Peugeot, 
Renult, Fiat, Suzuki, Dodge, Ford, Land 
Rover og fl. Kaupum bíla niðurrifs og 
uppgerðar. Ísetningar á varahlutum. 
Eldshöfða 6, 110 RVK. Opið 09-18 og 
lau. 12-16.

Partasalan SU-MI Smiðjuvegi 11. 
Hyundai Sonata ‘97, Accent ‘01, 
Impreza ‘99 og felicia ‘99, Peugeot 306 
‘99, 206 og 406 ST. Almera ‘97-’99, 
Primera ‘98, Terrano ‘98, Ford 250 ‘99, 
Megane 01. Vectra ‘98, Astra ‘97, Corsa 
‘98, Baleno ‘98. Kia Rio ‘02. Benz 230E 
‘97. Volvo 460 ‘93, Ford Mondeo ár ‘00. 
Transporter ‘99, Audi A4 ‘94, Kaupi bíla 
til niðurrifs. sími 661 5270.

Partatorg.is Notaðir varahlutir í 
ýmsar gerðir nýlegra bíla. partatorg@
partatorg.is 565-6020.

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, Skoda 
Oktavia árg. ‘03, og Kangoo. Viðgerðir. 
Gírkassar. Bremsuviðgerðir, renni diska 
og skálar. Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 
7852.

 Viðgerðir

AB Bremsur og viðgerðir
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26 Bleik gata. S 555 6020

ÞJÓNUSTA

 Pípulagnir

Pípulagnir
Faglærðir píparar geta bætt við sig 
verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. 
Upplýsingar í síma 663 5315.

Faglærðir Píparar
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 770 
4499.

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir og 
vanir menn.

Vy-þrif ehf.
Öll almenn þrif, fyrir heimili, húsfélög, 
fyrirtæki ofl. Gerum verðtilboð. Sími 
512-4010 www.vy.is

A-Ö Þrif&Hreinlæti 
S. 662 0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, 
Gólfbónun, Teppahreinsun og 
Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

Tökum að okkur allt sem viðkemur 
garðinum, auk allrar almennrar 
smíðavinnu - lögg. húsasmíðameistari. 
Vanir menn, snör handtök. Sælugarðar 
s. 824 1238.

Garðsláttur
Fyrir einstaklinga og húsfélög. Vönduð 
vinna, gott verð! Sími 662 6873.

GARÐSLÁTTUR
Ódýr og góð þjónusta. Fáðu tilboð. 
Sigurður, S. 823 1060.

Er öspin til ama ?
Fellum og fjarlægum tré. Vönduð 
vinnubrögð. Uppl. í s. 773 0317.

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð á 
sanngjörnu verði. Bókhald og þjónusta 
ehf. Sími 511 2930.

Kominn tími á ársreikning/skattframtal? 
Alhliða bókhaldsþjónusta fyrir 
einstaklinga og rekstraraðila. Numerus 
s: 553 9300.

 Málarar

Tek að mér alla almennar 
málingarvinnur. Uppl. Í s. 847 2024

Bjössi málari kemur 
húsinu í stand!

Geri tilboð í málningarvinnu utan 
húss sem innan. Einnig múr- og 
þakrennuviðgerðir. Hagstætt verð. S: 
896 4824 malarameistarar@simnet.is 
malarameistarar.is

Málningarþjónusta 
Reykjavíkur

20% afsláttur fyrir eldri borgara og 
öryrkja. Alhliða málningarþjónusta. S. 
778 0100.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl., 
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is. 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Húsaviðgerðir - 
Nýbyggingar

 Tilboð ókeypis
Múrarar, málarar, háþrýstiþvottur, 
smiðir- gluggar og hurðir, rafvirkjar og 
píparar með mikla reynslu í viðhaldi 
fasteigna geta bætt við sig verkum. 
Nýbyggingar og allt viðhald fasteigna 
inni og úti. Viðhaldsverk ehf S. 699 
0712 & 618 7712 verk@vidhaldsverk.is

MALBIKSVIÐGERÐIR
Gerum tilboð ykkur að kostnaðarlausu.
Skiptið við gæðavottað fyrirtæki.
Sími: 565-2030
www.colas.is colas@colas.is 
ISO 9001 vottun

Smiður getur bætt við sig verkefnum, 
utan sem innanhúss. Áratuga reynsla. 
S. 867 7753.

 Tölvur

Tölvuviðgerðir, vírushreinsun, 
gagnabjörgun, kem/sæki/sendi afsl. 
FEB&ÖBÍ Stefán 821 6839.

 Spádómar

Miðla til þín, því sem 
þeir sem farnir eru segja 

mér um framtíð þína.
Einkatímar.

Tímapantanir í s. 587 4517 Erla.

908 1888

Spásími Daddýar alla daga 
(frá 13-23).

250 kr. mín.

STÆRSTI HÚSNÆÐISVEFUR 
LANDSINS
asteignir.is er stærsti og ítarlegasti húsnæðisvefur á Íslandi, með yfir 12.000 eignir á skrá.Fa

Eini vefurinn með allar sölueignir á skrá
Lifandi og uppfærður leiguvefur
Fjölbreyttar upplýsingar í boði fyrir kaupendur, seljendur og leigjendur
Opin hús, myndasýningar og þjónustusíður fyrir húseigendur

ú færð góð ráð um fasteignaviðskipti og aðstoð við leigu á íbúð.Þ
ú finnur draumaeignina þína á fasteignir.is.Þ
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Spásíminn 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

Raflagnir, dyrasímar. 
S. 663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

 Önnur þjónusta

Bílastæðamálun malbiksviðgerðir, 
vélsópun, hellulagnir, jarðvinna, 
háþrýstiþvottur veggjakrotsþrif og vörn 
S 551 4000 www.verktak.is

KEYPT
& SELT

 Til sölu

STUBBASTANDAR - 
STUBBAHÓLKAR

Standur ehf. S: 842-2535.

Búslóð til sölu
Antik sófasett 1+3+1. Borðstofuborð 
m. 6 stólum áklæði antik-hvítt, stór 
ísskápur, bækur o.fl. Uppl. í s.692-6692

Ódýr heimilstæki
Höfum til sölu notaðar þvottavélar, 
þurrkara og ísskápa. Einnig ódýra 
varahluti í flestar gerðir þvottavélar. 
Síðumúli 37, neðan verðu. S. 845 5976.

Lok á heita potta og 
hitaveituskeljar.

 Eigum á lager stærðir, 200x200cm, 
217x217cm og 235x235cm. Lokin 
eru 4 tommu þykk og þola 1000 kg 
jafnaðarþunga af snjó. Sterkustu lokin 
á markaðinum í dag. Sími 777 2000 
www.heitirpottar.is

 Óskast keypt

Kaupi gull !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, 
gull peninga og gull skartgripi. 
Kaupi allt gull, nýlegt, gamalt 

og illa farið. Leitið til fagmanns 
og fáið góð ráð.

Uppl. á demantar.is í s. 699 
8000 eða í Pósthússtræti 13 

( við Austurvöll ),
 Verið velkomin

KAUPUM GULL - 
JÓN & ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 
s. 552-4910.

Kaupi gamla mynt, ísl. & erlenda brons, 
silfur og gullpeninga. Peningaseðla 
frímerki póstkort. Verðmet heil söfn. 
S. 615 2715.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Til bygginga

Harðviður til 
húsabygginga. 

 Sjá nánar á www.vidur.is
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, parket, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Nýkomnar Eurotec A2 harðviðarskrúfur. 
Penofin harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í 
símum 660 0230 og 561 1122.

 Verslun

HEILSA

 Heilsuvörur

Bætum heilsuna með hreina Aloe Vera 
drykknum, sem eflir ónæmiskerfið. Hlíf 
og Magnús 8228244 - 8228245 www.
flp1.is

Árangur með Herbalife í yfir 30 ár. 
Hringdu og fáðu frían prufupakka. S. 
896 4662 www.lifsstill.is/eddaborg

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

 Fæðubótarefni

Viltu léttast? Eða þyngjast? Prófaðu 
Herbalife! Ólöf 861 5356, osa@
ismennt.is

 Nudd

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 698 
8301 www.tantra-temple.com

Nudd Nudd Nudd tilboð í dag, 
tímapantanir. Uppl. í s. 616 6469. 
Nuddstofan Svæði 105 Holtin.

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, hjálpa 
við endurtökupróf og akstursmat. Ævar 
Friðriksson s. 863 7493.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. S. 
893 1560 og 587 0102, Páll Andrésson.

www.aksturinn.is 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

TÓMSTUNDIR
& FERÐIR

 Gisting

Til leigu parhús á Spáni til lengri eða 
skemmri tíma. Húsið er með lúxus 
búnaði á góðum stað á Torrevieja 
svæðinu á Spáni. Laust strax. Uppl. í 
síma 822 5777.

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

Hæð í Austurbæ
4. herb. vönduð hæð til leigu í 
Austurbæ. laus í ágúst. áhugasamir 
sendið póst á sifj02@gmail.com.

Leigjendur, takið eftir!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

Gistiheimili - 
Guesthouse

www.leiguherbergi.is 

1-2 manna herb.og stúdíó 
Funahöfða 17a -19 Rvk og 
Dalshraun 13 Hfj M/ baði. 

eldh., þurrkara og þvottavél. 
824 4535.

Room for rent 1-2 person and 
studio. Funahöfða 17a -19 Rvk 

and Dalshraun 13 Hfj Whith 
Bath, kitch, washing room incl. 

Uppl/info í S. 824 4535. 
www.leiguherbergi.is

 Geymsluhúsnæði

Geymslur.com
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

www.geymslaeitt.is
Sér geymslur frá 5 til 17 m2. Aðgangur 
8-22 alla daga. Búslóðir - fyrirtæki - 
iðnaðarm. Upphitað og öryggisvöktun. 
S: 564-6500.

ATVINNA

 Atvinna í boði

Praca oferowana
Firna poszukuje pracownikow, duza 
ilosc godzin, bardzo dobre zarobki. 
Prosze o kontakt tel. 863 8181

Óskum eftir fólki í úthringistarf á 
kvöldin, föst laun og bónusar. Uppl. 
gefur Svava í síma 898-3023 eða 
svava@tmi.is

Tæknimenn óskast
Vantar tæknimenn til starfa sem 
eru vanir viðgerðum á tölvum eða 
farsímum. Umsóknir sendist á vinna@
simavaktin.is

TILKYNNINGAR

 Einkamál

Hraunbær - mikið endurnýjuð – falleg og mikið endurnýjuð sameign.

Falleg talsvert endurnýjuð 3ja herbergja íbúð á 3.hæð í mjög góðu fjölbýli. Endurnýjað eldhús, baðherbergi og fl. Mjög 
snyrtileg endurnýjuð sameign. Innréttingar eru að mestu háglans hvíttsprautaðar í eldhúsi. Flísar og parket. Góðar 
svalir. Verð 18,3 millj. Mikið áhvílandi. Allar nánari upplýsingar veitir Þórarinn M. Friðgeirsson á Eignamiðlun.

Fasteignir

Bílstjórar og Vélvirkjar
Vegna aukinna verkefna óskar verktakafyrirtækið Suðurverk hf 
eftir að ráða bílstjóra á námutrukka og bílstjóra með  
ADR – réttindi. Óskum einnig eftir að ráða vélvirkja og/eða 
menn með reynslu af viðgerðum vinnuvéla.

Upplýsingar veittar á skrifstofu Hlíðasmára 11 í síma 577-5700.

Umsóknum má skila á www.sudurverk.is

Aðalskipulag 
Mýrdalshrepps 
2012-2028
Sveitarstjórn Mýrdalshrepps samþykkti þann 22. maí 2012 
tillögu að Aðalskipulagi Mýrdalshrepps 2012-2028. Tillagan 
var auglýst frá 19. mars til 4. maí sl. Alls bárust 61 athugasemd 
og 8 um sagnir. Viðbrögð við athugasemdum hafa ekki breytt 
stefnumörkun sveitarfélagsins, en leitt til leiðréttinga og skýrara 
orðalags í greinargerð og umhverfisskýrslu.
Samþykkt skipulag hefur verið sent til Skipulagsstofnunar til 
staðfestingar. Þeir sem óska nánari upplýsinga geta snúið sér til 
sveitarstjóra Mýrdalshrepps. 

Ásgeir Magnússon sveitarstjóri.

Tilkynningar

Atvinna

UMDEILDIR 
PISTLAR

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag

Save the Children á Íslandi
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timamot@frettabladid.is

Elskulegur eiginmaður, faðir, afi, langafi og 
bróðir,

JÓHANNES GUÐMUNDSSON
lést á heimili sínu á Pattaya í Thailandi 
25. maí 2012. Minningarathöfn fer fram í 
Bústaðakirkju  miðvikudaginn 6. júni 2012 
kl 13.00.

Rungnapha Prohsaket 
Brynja  Dýrborgardóttir 
Eygló Huld Jóhannesdóttir Hjálmar Trausti Kristjánsson 
Helena Ína Jóhannesdóttir Danelíus Ármann  Hansson 
Guðmundur Sigurbjörnsson Pilvi Routasalo
Vania Cristina Leite Lopes Simon Hjaltason 
Jóhannes Leite Jóhannesson Sandra Björk  Jónsdóttir 
barnabörn , barnabarnabarn og systkini 

Eiginmaður minn, faðir okkar, tengdafaðir 
og afi,

PÁLMI ÓLASON
skólastjóri, Ytri-Brekkum, Þórshöfn,

andaðist á Landspítalanum 25. maí 
sl. Útförin fer fram frá Fossvogskirkju 
þriðjudaginn 5. júní kl. 15.

 
Elsa Þórhildur Axelsdóttir

Helga Jóna Pálmadóttir  Sveinn Aðalsteinsson
Axel Pálmason  Tammy Jean Ganey
Gissur Pálmason 
Davíð Pálmason  Svava Guðjónsdóttir 
Óli Pétur Möller Pálmason  Jóna María Ásmundsdóttir
Þorbjörg Pálmadóttir  Andrés Ívarsson
Pálína Pálmadóttir  Ingólfur Pétursson

og barnabörn.

Merkisatburðir
1896 Henry Ford prufukeyrði fyrsta bílinn sem hann hannaði 

(þetta var jafnframt fyrsti bíllinn sem hann keyrði).
1919 Bandaríkjaþing samþykkti að breyta stjórnarskrá Banda-

ríkjanna svo konur nytu kosningaréttar.
1944 Hornsteinn var lagður að Stýrimannaskólanum í Reykjavík. 

Skólinn var tekinn í notkun í október 1945.
1959 Sjálfsbjörg, landssamband fatlaðra, stofnuð.
1977 Hornsteinn var lagður að Hrafnistu í Hafnarfirði.
1992 Elsta málverk sem boðið hefur verið upp á Íslandi var selt 

á uppboði í Reykjavík. Það er talið vera eftir séra Hjalta 
Þorsteinsson (1665-1750) og sýnir biskupshjónin Þórð 
Þorláksson og Guðríði Gísladóttur.

1994 Hljómsveitin HAM hélt fræga lokatónleika á Tunglinu undir 
yfirskriftinni HAM lengi lifi.

Torg hins himneska friðar hefur verið vettvangur ýmissa merkra 
atburða í sögu Kína, en þekktast er það fyrir hin hrikalegu morð 
kínverska hersins á mótmælendum, sem áttu sér stað við torgið. 
Fjöldamorðin áttu sér stað 4. júní árið 1989.
Stúdentamótmæli á torginu hófust í apríl árið 1989. 4. júní réðst 
herinn svo til atlögu við mótmælendur. Nákvæmar tölur eru 
ekki til um hversu margir voru drepnir, en það mun vera allt frá 
nokkur hundruð manns upp í nokkur þúsund. 
Í bók sem kom út árið 2009, þegar 20 ár voru liðin frá atburð-
unum, sagði Chen Zitong, sem var borgarstjóri í Peking þegar 
fjöldmorðin voru framin, að hann harmaði atburðinn. Hann var 
fyrstur þeirra sem kom að ákvörðuninni um að ráðast á mót-
mælendur til að lýsa yfir iðrun opinberlega. Chen var hækkaður 
í tign innan kínverska kommúnistaflokksins í kjölfar morðanna, 
en rekinn úr embætti ritara flokksins í Peking árið 1995, vegna 
ásakana um spillingu.

ÞETTA GERÐIST:  4. JÚNÍ 1989

Morð við Torg hins himneska friðar

Alþjóðleg ráðstefna um 
málvísindi hefst á vegum 
Háskóla Íslands í dag, 4. júní, 
og stendur til 8. júní. Þar er 
stefnt saman um 60 málfræð-
ingum sem fjalla sérstak-
lega um aukafallsfrumlög í 
ótal tungumálum frá ólíkum 
fræðilegum sjónarhornum. 

Aukafallsfrumlög eru 
þau frumlög setninga köll-
uð sem standa í öðru falli en 
nefnifalli. Þess má geta að 
íslenska var það tungumál 
þar sem fyrst var sýnt fram 
á tilvist aukafallsfrumlaga 
með óyggjandi hætti og því 
er við hæfi að þessi ráðstefna 
sé haldin hér á landi.

Ráðstefnan verður í tveim 
hlutum: Í dag og á morgun 
verða fyrirlestrarnir í Árna-
garði, stofu 201, en 7. og 8. 
júní verða þeir í Hótel Fljóts-
hlíð. Dagskráin hefst klukk-
an 9 að morgni alla dagana 
og stendur til kvölds. Hún er 
öllum opin.  - gun 

Aukafallsfrum-
lög í ótal málum

ÁRNAGARÐUR Fyrirlestrarnir 
verða í stofu 201 í dag og á 
morgun og hefjast klukkan 9.

Fjörugar og fyndnar aríur 
verða í forgrunni á hádegis-
tónleikum Hafnarborgar 
þriðjudaginn 5. júní. Bari-
tónsöngvarinn Hrólfur 
Sæmundsson og píanóleik-
arinn Antonía Hevesi flytja 
þar aríur um ást, hefnd og 
afbrýðisemi, þar sem auðnu-
leysingjar og aðalsmenn eru 
í aðalhlutverkum.  Fluttar 
verða aríur úr nokkrum af 
frægustu óperum tónbók-
menntann eins og Brúð-
kaupi Figarós eftir Mozart 
og Tannhäuser eftir Wagner. 

Þetta eru síðustu tónleikar 
Hafnarborgar í hádegistón-
leikaröðinni að þessu sinni. 

Húsið verður opnað klukk-
an 11.30. Tónleikarnir hefj-
ast klukkan 12, standa yfir í 
hálftíma og eru öllum opnir 
ókeypis á meðan húsrúm 
leyfir. 

Auðnuleysingjar 
og aðalsmenn

HRÓLFUR SÆMUNDSSON 
BARITÓN Bregður sér í hin ýmsu 
hlutverk á tónleikunum.

FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Fallegir gripir, nýmóðins 
fatnaður, gisting, skemmtun 
og jafnvel „skemmtimennt-
un“ er það sem koma skal hjá 
Brautargengiskonum. Fyrir 
helgi útskrifuðust 19 konur 
í Reykjavík úr Brautargengi 
með stuttri kynningu á fjöl-
breyttum viðskiptahugmynd-
um sínum. Brautargengi er 
námskeið á vegum Nýsköp-
unarmiðstöðvar Íslands 
ætlað fyrir konur sem vilja 
hrinda viðskiptahugmynd í 
framkvæmd og hefja eigin 
rekstur og fyrir konur sem 
eru í atvinnurekstri en vilja 
auka rekstrarþekkingu sína. 

Í heild hafa nú 952 konur 
útskrifast úr Brautargengi 

frá því fyrsti hópurinn 
útskrifaðist árið 1998. Frá 
árinu 2003 hafa námskeið 
verið haldin víða um land, að 
lágmarki eitt árlega á Akur-
eyri og tvö á ári á höfuðborg-
arsvæðinu.

Í tilkynningu frá Nýsköp-
unarmiðstöð Íslands segir að 
viðskiptahugmyndir útskrift-
arhópsins séu mjög fjöl-
breyttar og mislangt á veg 
komnar, einhverjar þegar 
komnar í rekstur á meðan 
aðrar eru enn að undirbúa og 
skipuleggja framkvæmdina. 
Fjöldi hugmynda er á sviði 
skapandi atvinnugreina, 
hönnunar, menningarstarf-
semi og ferðaþjónustu.

Nítján útskrifast 
af Brautargengi

BRAUTARGENGISKONUR Í REYKJAVÍK útskriftarhópurinn ásamt Odd-
nýju G. Harðardóttur ráðherra, Þorsteini Inga Sigfússyni, forstjóra 
Nýsköpunarmiðstöðvar Íslands, og Bjarnheiði Jóhannsdóttur, verk-
efnisstjóra hjá Nýsköpunarmiðstöð.  MYND/BRAUTARGENGI

Bandaríska leikkonan Angelina Jolie á afmæli í dag. 

„Ég er undarleg í útliti. Stundum finnst mér ég líta út 
eins og spaugilegur prúðuleikari.“
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Frá og með næsta hausti býður Fram-
haldsskólinn í Austur-Skaftafells-
sýslu upp á nám í fjallamennsku. Um 
er að ræða 60 eininga sérnám sem 
tekur eitt ár að ljúka, en nemendur 
í FAS geta líka valið brautina á leið 
sinni til stúdentsprófs.

Bryndís Ósk Björnsdóttir, verk-
efnastjóri námsins, hefur unnið að 
skipulagningu þess undanfarna mán-
uði. „Ég fór sjálf í skóla til Patagóníu 
á fjallanámskeið. Það sem við ætlum 
að gera byggir að nokkru leyti á því 
sem ég var að gera þar. Við vorum 
alveg syðst í Chile, þar sem við þver-
uðum syðstu jökulhettuna í Chile og 
dvöldum í 40 daga í tjöldum uppi á 
fjöllum.“

Áhersla verður lögð á verklegt úti-
nám á fjöllum og í óbyggðum og vett-
vangsferðir með kennara og á eigin 
vegum. Meðal bóklegra námsgreina 
sem kenndar verða eru jarðfræði, 
jöklafræði og saga fjallamennsku. 
Verklegar greinar eru meðal annars 
kortalestur, ísklifur, þverun straum-
vatna og vetrarferðamennska. Þá 
verður farið í rekstur og markaðs-
setningu ferðaþjónustufyrirtækja. 

Nemendur munu fara í nokkrar 
skipulagðar ferðir upp á fjöll saman 
og sitja takmarkaðan fjölda kennslu-
tíma í höfuðstöðvum FAS á Höfn í 
Hornafirði. Þess á milli munu þeir 
geta stundað námið frá þeim stað 
sem þeim hentar. „Við reyndum að 
byggja þetta þannig upp að fólk þurfi 
ekki að búa á Höfn. Nemendur munu 
líka þurfa að skila inn ferðum á eigin 
vegum og þær geta verið hvaðan sem 
er. Þá verður hægt að skila verkefnum 
í gegnum kennsluvefinn hjá okkur.“

Að náminu loknu er ætlunin að nem-
endur fái starfsþjálfun hjá ferðaþjón-
ustufyrirtækjum, en mikil áhersla er 
lögð á samvinnu við slík fyrirtæki. Nú 
þegar er samstarf komið á við Arctic 
Adventures og Íslenska fjallaleið-

sögumenn. „Við höfum verið að skoða 
þeirra þjálfunarkerfi og stefnum jafn-
vel að því að þjálfa starfsfólk ferða-
þjónustufyrirtækja í framtíðinni. En 
þetta er allt saman í vinnslu,“ segir 
Bryndís. Hún bætir því við að það 
sé löngu tímabært að nám af þessu 

tagi yrði valkostur á Íslandi. Þá þykir 
henni vel við hæfi að það sé kennt í 
FAS. „Við höfum fjöllin og jöklana 
alveg ofan í okkur, svo okkur finnst 
við vera á einmitt rétta svæðinu fyrir 
nám af þessu tagi.“   
 holmfridur@frettabladid.is

FRAMHALDSSKÓLINN Í A-SKAFTAFELLSSÝSLU:  BÝÐUR NÁM Í FJALLAMENNSKU

Læra að bjarga sér á fjöllum

BRYNDÍS JÚMMAR Bryndís Ósk Björnsdóttir, verkefnastjóri námsins við FAS, er sjálf mikil 
fjallageit. Hér var hún að „júmma“ sig upp línu, sem þýðir að hún notar tvö bönd til að hjálpa 
sér upp. Á miðri leið sneri hún sér á hvolf í línunni, ljósmyndara til skemmtunar.



Sjóðheitt fyrirtæki
Hátæknifyrirtækið Málmey hefur nú bæst í hóp yfir 80 fyrirtækja og stofnana sem starfa 
á Ásbrú. Málmey sér hæfir sig í hönnun og smíði á vélum og búnaði fyrir fiskvinnslu- og 
sjávar útvegs fyrir tæki á borð við Marel, Katla seafood, Samherja, Nesfisk og fjölmörg 
önnur. Við bjóðum Málmey velkomna á svæðið.

Málmey ehf. er eitt fjölmargra fyrirtækja sem 
kjósa Ásbrú, samfélag frumkvöðla, fræða og 
atvinnulífs, sem sína bækistöð.

Verður þín hugmynd að veruleika á Ásbrú?

Nánari upplýsingar um Ásbrú má finna á www.asbru.is og hjá Kadeco 
sem hefur frá árinu 2006 leitt uppbyggingu á Ásbrú.
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Sími 425 2100 | fyrirspurnir@kadeco.is

Þróunarfélag Keflavíkurflugvallar

www.malmey.is



4. júní 2012  MÁNUDAGUR20

BAKÞANKAR 
Jóns 

Sigurðar 
Eyjólfssonar
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2 3 4 5

krossgátakrossgáta
LÁRÉTT
2. hvetja, 6. í röð, 8. bók, 9. dauði, 
11. tveir eins, 12. splæs, 14. skýli, 16. 
klafi, 17. rakspaði, 18. skammstöfun, 
20. fyrir hönd, 21. svif.

LÓÐRÉTT
1. elds, 3. tveir eins, 4. hrörnun, 
5. sigað, 7. kæna, 10. hald, 13. til 
sauma, 15. innyfla, 16. hluti verkfæris, 
19. mun.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. örva, 6. áb, 8. rit, 9. lát, 
11. tt, 12. stang, 14. skáli, 16. ok, 17. 
löð, 18. rek, 20. pr, 21. flug. 

LÓÐRÉTT: 1. báls, 3. rr, 4. vitglöp, 5. 
att, 7. bátskel, 10. tak, 13. nál, 15. 
iðra, 16. orf, 19. ku.

■ Pondus Eftir Frode Øverli

■ Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

■ Handan við hornið Eftir Tony Lopes

■ Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

FYRIR
EFTIR

VERSLAÐ Í MATINN FYRIR BARNEIGNIR VERSLAÐ Í MATINN EFTIR BARNEIGNIR

Svona svona, 
Zlatan! Þú 

þarft ekkert að 
skammast þín!

Jess!
Hvar sagðistu 

aftur hafa 
verið? 

Tvær vikur á...
Tenerife!

Puerto 
Rico?

Playa 
del 

Inglés!

Frábært! 
Fórstu líka á 

grísahátíðina?
Já!

Viltu 
vera 
svo 

vænn!

Fyrst að Rikki og 
Anna eru hætt 

saman þurfum við 
að byrja að kalla 

þau

Ég ætla 
að 

prófa.

Við þurfum 
að æfa 
þetta.

Ái!

Rikki

Og

Anna

Rikki og Anna

Rikki og Anna

Rikki og Ann

A

Í þriðju hillu til 
vinstri 

finnurðu 
bækur um 

hundaþjálfun.

Bækur

Þetta dugir fyrir 
vikuna.

Við erum hálfnuð. 
Ég sæki aðra kerru.

Ég var að skoða leiguhúsnæði í bænum 
Priego de Córdoba fyrir allnokkru 

þegar ég áttaði mig á alvarlegum kvilla 
sem lamar þjóðlífið hér á Spáni. Þetta voru 
ágætis híbýli en þó þótti Vestfirðingnum 
nokkuð að sér þrengt þar inni í fyrstu því 
gluggar voru litlir og útsýni takmarkað.

ÞÁ kom ég inn í eitt herbergi sem var 
með stórum glugga sem bauð upp á sams 
konar útsýni og Matisse hafði á hóteli sínu 
í borginni Tanger forðum daga. Ég sá fyrir 

mér að þetta herbergi gæti orðið mitt 
andans musteri. Þarna ætti skáldaferill 
minn eflaust eftir að ná hæstu hæðum. 
Meistaraljóðið mitt var eflaust að bíða 
eftir þessu herbergi. Mér er síðan 
kippt hastarlega úr þessum drauma-
heimi þegar eigandinn snýr sér að mér 
og segir: „Hér er til dæmis alveg til-
valið að hafa strauherbergi.“

ÉG fór að velta því fyrir mér 
úr hvers konar umhverfi menn 

koma sem láta slíka vitleysu 
sér um munn fara. Ég komst 

fljótt að því að Spánverjar 
strauja nánast allt sem 

straubolta er yfir kom-
andi. Þeir strauja alla 
leppa, lök og rúmföt 
líka sem og þvotta-

poka og hvað eina. 

Afleiðingarnar eru þær að þeir hafa ekki 
tíma til neins og síðan mæta þeir þreytt-
ir til vinnu eftir allt strauboltabröltið og 
afköstin verða engin. Það leiðir svo til þess 
að spænskir bankar fá enga seðla til að 
strauja.

ÉG hóf því strauboltaandspyrnu og fór að 
ganga í samankrumpuðum skyrtum en þá 
kom gagnárás úr óvæntri átt. Vinveittur 
maður sagði mér að þetta væri illa gert af 
mér því hér syðra er konum kennt um ef 
menn þeirra eru illa til fara.

ÉG komst ekki að mergi málsins fyrr en ég 
las blaðagrein um komu Bítlanna til Spán-
ar árið 1965. Franco þrengdi svo að menn-
ingarheimi síns fólks að heimamenn könn-
uðust varla við þessa óbeisluðu bresku 
spjátrunga. Þeir voru þó búnir að selja 
hátt í milljón plötur í Bretlandi en einungis 
3.500 á Spáni. Reyndar var plötuspilari lítt 
þekkt tól hér syðra á þessum tíma. Bítlun-
um tókst ekki einu sinni að fylla eitt tudda-
torg í Madríd. Og þeir sem mættu þar voru 
í straujuðum skyrtum og kváðu: „Voðaleg 
læti eru þetta.“ Af þessu fólki er húseig-
andinn kominn.

EF hin listræna og lúðalega hljómsveit 
Sigur Rós er ekki hætt þá kalla ég SOS! 
Spánverjar þurfa hjálp. Af hverju komið 
þið ekki í lopapeysunum og strauið liðið?

Hrun hippalausrar þjóðar
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Landsmót
hestamanna
Reykjavík
2012
25.06 – 01.07

Ógleymanleg skemmtun. Bestu gæðingar 
landsins etja kappi og helstu kynbótastjörnur 
landsins koma fram. Troðfull dagskrá með 
landsþekktum skemmtikröftum, kvöldvökum
og fjölskyldustemningu. Á keppnissvæðinu
er glæsilegur barnagarður.

Miðasala á www.landsmot.is

Það styttist í ævintýrið!



Hvað langar þig að verða 
þegar þú ert orðin/n stór?
Það er eftirspurn eftir fólki með tæknimenntun á háskólastigi. 
Nám í tæknigreinum er fjölbreytt, krefjandi og skapandi. Með 
tæknimenntun tekur íslenskt atvinnulíf vel á móti þér. 

Marorka, 3X Technology, Verkís, EFLA verkfræðistofa, Orkuveita Reykjavíkur, CCP,
Advania, Alcoa á Íslandi, ÍSTAK, Marel, VHE vélaverkstæði, Össur, Nýherji, Síminn, 
Landsvirkjun, Mannvit, Mentor, Gagnavarslan, Rio Tinto Alcan á Íslandi, Norðurál. 
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menning@frettabladid.is

Danslistakonan Ragnheiður 
Bjarnason frumflutti um 
helgina dansverkið Frosting 
í galleríinu XYZ collective 
í Tókýó. 

Frosting er lifandi innsetning 
þar sem dans, tónlist og myndlist 
mynda eitt listaverk. Ragnheiður 
Bjarnason er höfundur verksins, 
en hún bjó einnig til sviðsmynd og 
búninga, auk þess að dansa í verk-
inu. Belginn Benjamin Dousselaere 
sá um tónlistina.

Hugmyndin um glassúr og notk-
un þess í daglegu lífi er það sem 
Ragnheiður vinnur með í verk-
inu. „Við reynum alltaf að fegra 
raunveruleikann á einhvern hátt. 
Í Frosting tek ég aðallega á kven-
líkamanum, þar sem ég er kona, 
og skoða hvernig við konur fegrum 
hann og pússum, fyllum upp í allar 
fellingar og hrukkur. Við breytum 
líkamanum eftir hentugleika sam-

félagsins hverju 
sinni, áður en 
við höldum út 
í okkar dag-
lega amstur,“ 
útskýrir Ragn-
heiður. „Glass-
úr er sætur og 
góður,  lúkk-
ar vel og hefur 
engar glufur né 
hrukkur, aðeins 
slétt yfirborð. 

Það er allt fallegra þegar glassúr-
inn er kominn á.“

Ragnheiður fékk hugmyndina 
að verkinu þegar hún var við nám 
í fataiðn í Tækniskólanum síðasta 
vetur. Út frá því varð hún forvitin 
um klæðaburð kvenna frá fornu 
fari og fannst áhugavert að rýna í 
hvernig konur hafa alltaf sveigt og 
beygt líkama sinn eftir hentisemi 
tískunnar hverju sinni. „Oftast eru 
þessar aðferðir frekar ógnvekj-
andi og kvalafullar. Ekkert hefur 
breyst. Það eina sem við höfum 

núna í meira magni eru aðgerðir til 
að halda í það sem telst vera fagurt. 
Enn er verið að móta kvenlíkamann 
eftir ákveðnum tískustraumum og 
fegurðarmótum sem breytast örar 
en við höldum.“

Ragnheiður dvelur í Tókýó í 
sumar með unnusta sínum, Snæ-
birni Brynjarssyni, en hann er í 
námi þar. Hún heimsótti hann fyrst 
í desember síðastliðnum og kynnt-
ist þá japönskum umboðsmanni og 
áhugamanni um íslenska list, sem 
bauðst til að aðstoða hana við að 

setja upp sýningu í Tókýó. 
Ragnheiður dvelur í Tókýó í 

sumar, en þegar hún kemur heim í 
ágúst stefnir hún á að sýna Frosting 
hér. Þangað til ætlar hún að halda 
áfram að njóta lífsins á nýjum slóð-
um. „Tókýó er bara snilld. Hér er 
gjörsamlega allt. Menningin er svo 
allt öðruvísi en við eigum að venjast 
heima að það er ekki hægt að lýsa 
því. Ef þú ert ekki búin að fara til 
Japans þá ætti það að vera á topp 5 
listanum yfir staði til að heimsækja 
næstu árin.“  holmfridur@frettabladid.is

Frumflytur dansverk í Tókýó

FROSTING Í verkinu vinnur Ragnheiður með hugmyndir um glassúr og hvernig það er 
notað í daglegu lífi til að fegra raunveruleikann. 

Berglind María Tómasdóttir er 
óvanalegur flautuleikari. Hún er 
óhrædd við að gera tilraunir. „Ég 
er eyja“ nefndist margmiðlunar-
gerningur eftir hana. Hann var 
fluttur á Listahátíð í Kaldalóni í 
Hörpu á laugardaginn. 

Maður sá á sviðinu, þegar inn 
var komið, eins konar hördígördí, 
hjól sem strauk, eða skrapaði, gít-
arstrengi. Hjólið var hluti af litlu 
reiðhjóli eða þríhjóli. 

Í tónleikaskránni mátti lesa 
að „þjóðareinkenni, auðkenni og 
önnur sérkenni“ væru inntak sýn-
ingarinnar. Það var býsna óljóst. 
Í rauninni hafði maður enga hug-
mynd um hvað var í vændum áður 
en sýningin byrjaði! 

Í upphafi var svokallaður drónn 
áberandi, þ.e.a.s. liggjandi tónn 
eða hljómur sem breyttist ekki 
neitt. Drónn getur auðveldlega 
orðið leiðigjarn, en var það ekki 
hér. Hann var þægilegur áheyrn-
ar, en samt óhugnanlegur. Hann 
rann fljótlega saman við gamla, 
heimagerða kvikmynd af hátíðis-
degi í Reykjavík. Myndin sýndi 
ekkert nema gleði, en drónninn 
gerði gleðina lævi blandna.  

Og svo var myndin búin, en 

áfram lá hljómurinn. Í þetta sinn 
spilaði Davíð Þór Jónsson á ýmis 
strengjahljóðfæri með hljómnum, 
og Berglind María lék á flautu og 
söng. Þau fluttu ýmis gömul lög, 
Norðangarrinn á oss blés, Ljósið 
kemur langt og mjótt, Veröld fláa. 
Inn á milli voru hljóðfærakaflar, 
tilraunakennd ískur og skrjáf. 
Hördígördíið gaf frá sér skemmti-
legt óhljóð, sem var einstaklega 
seiðandi. Og sýnd var önnur kvik-
mynd, Flauta og rauðar neglur, en 
þar sást Berglind með rautt nagla-
lakk. Hún hamraði með nöglunum 
á flautuna sína með allskonar til-
brigðum. Flauta er ekki bara blást-
urshljóðfæri. Hún getur líka verið 
slagverk. 

Allt þetta skapaði dásamlega 
framandi andrúmsloft. Það var 
eitthvað fallega einlægt við söng-
inn og spilamennskuna, eitthvað 
djúpt úr þjóðarsálinni. Berglindi 
tókst að miðla þessum töfrum til 
áheyrenda. 

Ég vona að þetta hljómi ekki 
tilgerðarlega. Það var nefnilega 
hvergi tilgerð á sýningunni. Hún 
var ekta, full af tilfinningu, ekki 
af þessum heimi. Og þó. Í lokin 
fluttu þau tvö eitthvað það jarð-
neskasta sem hugsast getur, I’m a 
Lonesome Cowboy. Þannig gengu 
þau rólega út af sviðinu, kannski 
í átt til sólarlagsins eins og tveir 
kúrekar í lokin á gömlum vestra. 
Ég sjálfur hummaði lagið alla 
leiðina heim. Þetta var frábær 
skemmtun.  Jónas Sen

Niðurstaða: Óvanalega frumleg og falleg 

sýning.     

Út í sólarlagið

KÚREKAR Í lok gjörningsins Ég er eyja fluttu þau Berglind María Tómasdóttir og 
Davíð Þór Jónsson lagið I’m a Lonesome Cowboy og smituðu gagnrýnandann, sem 
hummaði lagið alla leiðina heim.

Ég set ekki mikið út á tónleika-
skrár. Það er fyrst og fremst tón-
listin sjálf og hvernig hún er flutt 

sem skiptir máli. Ég get þó ekki 
orða bundist vegna tónleikaskrár-
innar á tónleikum á Listahátíð á 
föstudaginn var. 

Tónleikarnir voru haldnir af Duo 
Harpverk. Tvíeykið samanstendur 
af þeim Katie Buckley hörpuleik-
ara og Frank Aarnink slagverks-
leikara. Þau fluttu verk eftir fimm 
tónskáld. Af tónleikaskránni mátti 
ætla að eitt þeirra væri í einhverju 
aðalhlutverki. Yfirskriftin var 
Kátínuvísindin og fleiri verk. Páll 
Ragnar Pálsson í Hörpu … enginn 
annar.

Þetta var ekki svona. Kátínuvís-
indin eftir Pál var aðeins fimmt-
ungur efnisskrárinnar. Hin verk-
in voru álíka löng og veigamikil. 
Svona klúður var móðgandi fyrir 
hin tónskáldin og Listahátíð ekki 
til sóma. 

Fyrsta tónskáldið var Áskell 
Másson og tónsmíðin hans nefnd-
ist Poem. Hún var eingöngu fyrir 
hörpu, snyrtilega samsett, tónmálið 
lagrænt og fallegt. 

Næst á dagskrá var Peculiar 
Place fyrir slagverk og hörpu eftir 
Pétur Grétarsson. Maður hefur 
hingað til ekki heyrt mikið eftir 
hann. Hægferðug tónlistin kom 
skemmtilega á óvart. Hún var mjög 
leitandi í fyrstu (eins og hún átti 
greinilega að vera) en náði smám 
saman fókus. Sá fókus kristallað-
ist í rólegum en ábúðarfullum takti 
sem skapaði mikla stemningu. 

Dance on Water eftir Andrew 
Gen. Popoff kom einnig ágætlega 
út. Tónmálið var nokkuð hefð-
bundið og minnti á margt sem 
maður hefur heyrt úr kvikmynd-
um. Vissulega eru til endalausar 

klisjur í kvikmyndatónlist, en tón-
list Popoffs var ekki klisjukennd. 
Lagrænn hörpuleikur lá til grund-
vallar, en í kringum hann dönsuðu 
hendingar ólíkra slagverkshljóð-
færa. Þessar mismunandi raddir 
samsvöruðu sér ágætlega. 

Ég var ekki eins sannfærður um 
ágæti tónverks eftir Völu Gests-
dóttur, Restless. Ég vil taka það 
fram að ég heyrði frábært lag eftir 
hana á Myrkum músíkdögum. En 
það sem nú var flutt virkaði sund-
urlaust. Tölvuhljóð (eftir Úlf Hans-
son) hljómuðu auk þess eins og 
hreinn óþarfi. 

Vissulega átti tónlistin einmitt 
að fjalla um eirðarleysi og einbeit-
ingarskort, líkt og titillinn gaf til 
kynna. En samt hefði þurft meiri 
undiröldu, sterkari þráð, eitthvað 
sem tengdi ólíka hluta betur saman. 
Það vantaði heildarsvipinn.

Síðast á dagskránni var „aðal 
tónsmíðin“ eftir fyrrnefndan Pál 
Ragnar Pálsson: Kátínuvísindin 
– Hýperbólusetning og Parabólu-
setning við ljóð eftir Eirík Örn 
Norðdahl. Þar steig fram á svið 
sópransöngkonan Tui Hirv og 
söng framandi laglínur. Hún gerði 
það fallega, röddin var þétt og 
ágætlega fókuseruð. Laglínurnar 
voru skemmtilegar, og ég dáðist að 
öllum litunum sem ólík slagverks-
hljóðfæri ásamt hörpunni framköll-
uðu. Þetta voru endalaus blæbrigði, 
allskonar skrýtin áferð, furðulegir 
hljómakokteilar. Mögnuð heild, það. 
 Jónas Sen

Niðurstaða: Glæsilegur hljóðfæraleikur, 

verkin flest áhugaverð, en tónleikaskráin 

hroðvirknisleg.

Ekki eitt heldur fimm

Tónleikar ★★★★★

Ég er eyja
Sýning eftir Berglindi Maríu 
Tómasdóttur á Listahátíð í 
Reykjavík laugardaginn 2. júní. 

Hljóð- og tækniumsjón: Rík-
harður H. Friðriksson.

Tónleikar ★★★ ★★

Duo Harpverk frumflutti 
nokkur verk. 
Kaldalón í Hörpu á Listahátíð í 
Reykjavík 1. júní.

RAGNHEIÐUR 
BJARNASON

Í SUMAR verður efnt til sumarlesturs fyrir börn og unglinga í öllum söfnum Borgarbókasafns. Fyrir hverja 
lesna bók er hægt að bæta geisla með nafni lesandans við sól sem mun skína í söfnunum. Þar með er nafn 
lesandans komið í pott og í lok sumars fá tíu þátttakendur viðurkenningu fyrir lesturinn.



ÍÞRÓTTAAKADEMÍA

VILTU VERÐA
ÍAK ÞJÁLFARI?

Íþróttaakademía Keilis býður upp á krefjandi, skemmtilegt 
og metnaðarfullt nám í ÍAK einkaþjálfun og ÍAK íþróttaþjálfun.   
Í undirbúningi er að bjóða upp á nám í ÍAK hópþjálfun. 
Miklir atvinnumöguleikar eru fyrir ÍAK þjálfara og samkvæmt 
könnunum eru þeir eftirsóttir þjálfarar.

Nám í ÍAK þjálfun miðar að því að skila þjálfurum tilbúnum til starfa.

 Keilir er alhliða menntafyrirtæki með aðsetur á Ásbrú í Reykjanesbæ sem býður vandað nám með áherslu 
á nýstárlega kennsluhætti og fyrsta flokks aðstöðu. Innan Keilis eru fjögur sérhæfð námssvið; Flugakademía, 
Íþróttaakademía, Tæknifræði og Háskólabrú. Komdu í nútímalegt, metnaðarfullt og skemtilegt nám. Komdu í Keili!

NÁMSFRAMBOÐ ÍAK EINKAÞJÁLFUN

ÍAK ÍÞRÓTTAÞJÁLFUN

ÍAK HÓPÞJÁLFUN

KEILIR             ÁSBRÚ             578 4000             keilir.net      

Umsóknarfrestur til 6. JÚNÍ

PI
PA

R\
TB

W
A

 •
 S

ÍA



24 4. júní 2012  MÁNUDAGUR

Ungstirnið Justin Bieber á erfiða viku að 
baki. Hann var meðal annars kærður fyrir 
líkamsárás af ljósmyndara og gæti átt yfir 
höfði sér fangelsisvist verði hann fundinn 
sekur. Norskir aðdáendur söngvarans slös-
uðust lítillega þegar Bieber tróð upp í Ósló 
og voru 49 fluttir á spítala. 

Erfið vika 
fyrir Bieber

AÐDÁENDUR SLÖSUÐUST Í NOREGI

MISSTI MEÐVITUND

Daginn eftir glundroðann í Ósló fékk Bieber heilahrist-
ing eftir að hann datt baksviðs á tónleikum í París. 
Bieber mun hafa dottið á glervegg baksviðs og misst 
meðvitund í nokkrar sekúndur sökum heilahristings. 
Söngvarinn var þó fljótur að jafna sig og fór þá aftur 
fram á sviðið og lauk við tónleikana. Hann tjáði sig um 
atvikið á Twitter stuttu síðar: „Rak höfuðið í og þurfti 
smá vatn. Allt í góðu samt. Ég er frá Kanada og við 
erum hörð í horn að taka. Sýningin verður að halda 
áfram.“

KÆRÐUR FYRIR LÍKAMSÁRÁS

Bieber lenti í stimpingum við ljósmyndara skammt 
frá heimili sínu í Calabasas á sunnudaginn fyrir viku, 
Ljósmyndarinn kallaði á lögreglu en þá var söngvarinn 
horfinn á braut ásamt kærustu sinni, Selenu Gomez. 
Ljósmyndarinn kvartaði undan verkjum í brjóstkassa 
eftir átökin við söngvarann unga en Bieber missti annan 
skóinn í öllum hamaganginum. Fórnarlambið kærði 
Bieber fyrir líkamsárás og verði hann fundinn sekur á 
hann yfir höfði sér sex mánaða fangelsi. 

Robert Pattinson úr Twilight-
myndunum fannst óþægilegt að 
leika í ástarsenum í myndinni 
Cosmopolis. Eitt atriði olli hjá 
honum meiri kvíða en önnur. „Ég 
var skíthræddur við tökurnar. Mér 
leist ekkert á eitt kynlífsatriði. 
Stelpunni leið vel nakinni en ekki 
mér. Hún fór úr öllum fötunum og 
ég sat og hugsaði með mér: „Jæja, 
ég er ekki einu sinni með pung-
hlífina mína.“ Þetta var ótrúlegt,“ 
sagði Pattinson. Leikstjóri Cosmo-
polis er David Cronenberg og var 
hún frumsýnd á Cannes-hátíðinni 
fyrir skömmu.

Óþægilegar ástarsenur
ÓÞÆGILEGT Robert 
Pattinson fannst 
óþægilegt að leika 
í ástarsenum í 
Cosmopolis.

Bieber er á tónleikaferðalagi 
um þessar mundir og hélt 
meðal annars tónleika 
í Ósló. Boðið var upp á 
ókeypis miða á tónleikana 
sem fóru fram utandyra 
við Óperuhúsið í Ósló 
og safnaðist mikill fjöldi 
unglingsstúlka þar saman í 
von um að bera poppstjörn-
una augum. Bieber sagði 
í viðtali við Aftenposten 
að hann hefði áhyggjur af 
öryggi norskra aðdáenda, 
en sumir höfðu kastað 
sér í veg fyrir bílinn hans. 
Stúlkurnar börðust einnig 
hart til að tryggja sér miða 
á tónleikana og talið er að 
um 49 hafi slasast í kjölfarið 
og fjórtán voru fluttir brott í 
sjúkrabíl.

NORDICPHOTOS/GETTY

MEÐ STUÐNINGI REYKJAVÍKURBORGAR OG KVIKMYNDAMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS
Miðasala: 412 7711  www.bioparadis.is / midi.is  Hluti af Europa Cinemas

MÁNUDAGUR: TYRANNOSAUR 18:00, 20:00, 22:00  I AM 
SLAVE 18:00, 20:00  CORIOLANUS 20:00, 22:10  JANE 
EYRE 17:30  IRON SKY 20:00, 22:00  SVARTUR Á LEIK 
(ENG. SUBS) 17:40, 22:00 

SKÓLANEMAR: 25% AFSLÁTTUR GEGN FRAMVÍSUN SKÍRTEINIS! 
SAMI AFSLÁTTUR FYRIR ÖRYRKJA OG ELDRI BORGARA.TYRANNOSAUR

****-The Guardian

****-Roger Ebert

6. JÚNÍ: SUMARTÍÐ (L’Heure d’été) eftir OLIVIER ASSAYS!

NNNNNOOOOOOSSSSSSAAAAAUUUUURRRRR
SKEMMD EPLI

****-Morgunblaðið

EFTIR WES ANDERSON

MORGUNBLAÐIÐ

FRÉTTABLAÐIÐ

SMÁRABÍÓ
HÁHÁSSKÓKÓLLAABBÍÓÍÓ 5%NNÁÁNNAARR ÁÁ MMIÐI ISIÐI.IS

GLERAUGU SELD SÉR 5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

SNOW WW HITE AND THE... KL. 5.20 - 8 - 10.40  12
SNOW WW HITE AND THE... LÚXUS KL. 5.20 - 8 - 10.40 12
MIB 3 3D KL. 3.30 - 5.30 - 8 - 10.30  10
MIB 3 2D KL. 5.30 - 10.40  10
THE DICTATT TORAA KL. 3.30 - 6 - 8 - 10  12
LORAX -X ÍSLÍÍ ENSKT TKK ATT L 2D KL. 3.30 L SNOW WW HITE AND THE... KL. 5.45 - 8 - 10.15 12

MIB 3 3D KL. 8 - 10  10
THE DICTATT TORAA KL. 6  12

MOONRISE KINGDOE M ÓTEXTUÐXX KL. 5.50 - 8 - 10.10 L
SNOW WW HITE AND THE HUNTSE MAN KL. 6 - 9  12
MIB 3 3D  KL. 6 - 9  10
SALMON FISHING IN THE YE EMEN KL. 8  10
GRIMMD:SÖGUR AF EINELTI KL. 5.45  10
SVAVV RTUR ÁÁ LÁ EIK KL. 10.30  16

SNOW WHITE 4, 7, 10(P)
MEN IN BLACK 3 3D 5.45, 8, 10.15
THE FIVE-YEAR ENGAGEMENT 5, 8, 10.25
LORAX 3D - ISL TAL 4

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

POWERSÝNING

KL. 10
 

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

EGILSHÖLL

16

16

V I P

1212

12

12

12

L

110

110

110

12

12

ÁLFABAKKA

TRYGGÐU ÞÞÉÉR MIÐA ÁTTTTTTRRRRRYYYYGGGGGÐÐU ÉÉRR MMIÐÐAAA ÁÁÁÁÁÁÁ

12

L

110

AKUREYRI
16

16

16

YFIR 50 ÞÚS. 
BÍÓGESTIR !

Total film Variety

16

16

KRINGLUNNI

12

12

110

 MÖGNUÐ SPENNUMYND 
FRÁ LEIKSTJÓRA 
V FOR VENDETTA

KEFLAVÍK

16

16

12

JOHN CUSACK ER EDGAR ALLAN POE

EMPIRE

EMPIRE

JOHNNY DEPP

FRÁ MEISTARA TIM BURTON



ÁSKRIFT AÐ STÖÐ 2 INNIHELDUR AUK STIGVAXANDI AFSLÁTTAR. 512 5100   STOD2.IS   VERSLANIR VODAFONE   VERSLANIR OG ÞJÓNUSTUVER SÍMANS 800 7000

Evrópski draumurinn hefst í júní
Evrópski draumurinn er einn af ótalmörgum frábærum innlendum 
þáttum á Stöð 2 í sumar. Misstu ekki af frábærri dagskrá!
Tryggðu þér áskrift í síma 512 5100 eða á stod2.is

Evrópski draumurinn hefst í júní

MISSTU EKKI AF FJÖRINU
Í ALLT SUMAR!

FÍ
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N
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VÆNTANLEG SNILLD SEM ÞÚ MISSIR EKKI AF!

#STÖÐ2

SPURNINGABOMBAN
Einn vinsælasti og léttasti
spurningaþátturinn í dag!
Föstudaga kl. 20.10

DALLAS
Frægasta fjölskylda sjónvarps-
sögunnar er komin aftur!
Sunnudaga - Fyrsti þáttur
forsýndur 14. júní.

SPRETTUR
Nýr þáttur um reiðmennsku
með Helga Björns og Vilborgu.
Hefst 10. júní

STÓRA ÞJÓÐIN
Vandaðir heimildaþættir um
sístækkandi vandamál á Íslandi.
Miðvikudaga kl. 20.10

SO YOU THINK YOU
CAN DANCE
Veldu þér dansfélaga!
Hefst 8. júní

THE KILLING
Mögnuð endurgerð á dönsku
þáttunum Forbrydelsen.
Sunnudaga kl. 22.05

GIRLS
Ný gamanþáttaröð frá HBO og
leikstjóra 40 Year Old Virgin.
Hefst 5. júní

BONES
Kynþokkafyllsti réttarmeina-
fræðingur heims! 
Hefst 26. júní

GLEE
Einn vinsælasti unglingaþáttur
allra tíma!
Hefst 18. júní

HORFÐU HVAR SEM ER, HVENÆR SEM ER.

Í bústaðnum • í snjallsímanum • á spjaldtölvunni • í tölvunni

BARNAEFNI
Frábært skemmtiefni fyrir
þá yngri – allt á íslensku!
Alla virka daga og allar helgar

NÝTT
NÝTT

NÝTT
NÝTT

NÝTT

NÝTT
NÝTT
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sport@frettabladid.is

ARON KRISTJÁNSSON  er talinn líklegastur sem arftaki Guðmundar Guðmundssonar með landsliðið. Aron hefur 
náð framúrskarandi árangri með lið Hauka og hefur einnig þjálfað í Danmörku og Þýskalandi. Önnur nöfn hafa sama og 
ekkert verið í umræðunni og verður að teljast ansi líklegt að HSÍ fari í að ræða við Aron.

Það er rosalega mikið 
álag að vera með tvö 

stórlið undir sinni stjórn.

GUÐMUNDUR GUÐMUNDSSON
LANDSLIÐSÞJÁLFARI

Allt um leiki 
helgarinnar 
er að fi nna á

Golfmót Samiðnar 10. júní
Samiðnargolfmótið verður haldið á Golfvellinum við Hellu  

sunnudaginn 10. júní.  Sérstök athygli er vakin á því að mótið er 
jafnframt innanfélagsmót aðildarfélaga Samiðnar og er það opið 

öllum félagsmönnum Samiðnar og fjölskyldum þeirra.  

Ræst verður úr sameiginlega af öllum teigum kl. 9.  

Skráning og nánari upplýsingar er í síma 535 6000  
eða skrifstofa@samidn.is.

www.samidn.is

1-0 Tomi Ameobi (34.), 1-1 Jón Vilhelm Áka-
son (44.), 2-1 Pape Mamadou Faye (63.), 2-2 
Mark Doninger (85.).

Skot (á mark): 11-13 (4-7)
Varin skot: Óskar 5 - Páll Gísli 2.

GRINDAVÍK (4-5-1): Óskar Pétursson 7 - Loic 
Ondo 6 (80., Björn Pryde -), Ólafur Örn Bjarnason 
6, Mikael Eklund 6, Ray Jónsson 6 - Óli Baldur 
Bjarnason 5 (69., Scott Ramsay 6), Matthías Frið-
riksson 6, Marko Valdimar Stefánsson 7, Alexander 
Magnússon 7*, Alex Freyr Hilmarsson 6 (46., Pape 
Faye 6) - Tomi Ameobi 7.
ÍA (4-5-1): Páll Gísli Jónsson 6 - Guðmundur B. 
Guðjónsson 6, Kári Ársælsson 6, Ármann Smári 
Björnsson 6, Einar Logi Einarsson 6 (65., Aron 
Ýmir Pétursson 6) - Jón Vilhelm Ákason 7, Mark 
Doninger 6, Jóhannes Karl Guðjónsson 6, Arnar 
Már Guðjónsson 6 (80., Andri Adolphsson -), Gary 
Martin 5 - Garðar Gunnlaugsson 6 (67., Dean 
Martin 6). * MAÐUR LEIKSINS

Grindavíkurv., áhorf.: 1.534 Gunnar J. Jónsson (7)

2-2

1-0 Guðjón Árni Antoníusson (22.), 2-0 Atli 
Guðnason (28.), 3-0 Albert Brynjar Ingason 
(35.), 4-0 Björn Daníel Sverrisson (46.), 5-0 
Freyr Bjarnason (55.), 6-0 Atli Viðar Björns-
son (79.), 7-0 Hólmar Örn Rúnarsson (81.), 
8-0 Björn Daníel Sverrisson (88.).

Skot (á mark): 19-10 (14-4)
Varin skot: Gunnleifur 4 - Bjarni 6.

FH (4-3-3): Gunnleifur Gunnleifsson 7 - Guðjón 
Árni Antoníusson 7, Freyr Bjarnason 7, Guðmann 
Þórisson 7 (61., Hólmar Örn Rúnarsson 6), Viktor 
Örn Guðmundsson 6 (70., Danny Thomas 6) 
- Pétur Viðarsson 6, Björn Daníel Sverrisson 8, 
Bjarki Gunnlaugsson 7 (79., Atli Viðar Björnsson -) 
- Ólafur Páll Snorrason 6, Albert Brynjar Ingason 7, 
Atli Guðnason 9*.
FYLKIR (4-3-3): Bjarni Þórður Halldórsson 2 - 
Andi Jónsson 2, David Elebert 2, Ásgeir Eyþórsson 
2, Kjartan Breiðdal 3 - Finnur Ólafsson 3, Ásgeir 
Börkur Ásgeirsson 3 (46., Jóhann Þórhallsson 3), 
Davíð Þór Ásbjörnsson 2 (75., Ásgeir Arnþórs-
son -) - Ingimundur Níels Óskarsson 4, Árni Freyr 
Guðnason 4, Tómas Þorsteinsson 3 (46., Björg-
ólfur Takefusa 3). * MAÐUR LEIKSINS

Kaplakriki, áhorf.: 1.010 Magnús Þórisson (7)

8-0

0-1 Viktor Bjarki Arnarsson (57.), 1-1 Krist-
inn Ingi Halldórsson (76.), 1-2 Óskar Örn 
Hauksson (83.).

Skot (á mark): 10-9 (6-6)
Varin skot: Ögmundur 4 - Hannes 5.

FRAM (4-5-1): Ögmundur Kristinsson 4 - Alan 
Lowing 6, Hlynur Atli Magnússon 6, Kristján 
Hauksson 6, Sam Tillen 6 - Halldór Hermann 
Jónsson 5, Jón Gunnar Eysteinsson 5, Kristinn Ingi 
Halldórsson 7 (78., Hólmbert Aron Friðjónsson 
-), Sam Hewson 4, Almarr Ormarsson 4 - Steven 
Lennon 4.
KR (4-3-3): Hannes Þór Halldórsson 5 - Magnús 
Már Lúðvíksson 6 (71., Dofri Snorrason -), Grétar 
Sigfi nnur Sigurðarson 6, Rhys Weston 7, Guð-
mundur Reynir Gunnarsson 6 (71., Haukur Heiðar 
Hauksson -) - Bjarni Guðjónsson 7, Viktor Bjarki 
Arnarsson 7 (71., Egill Jónsson -), Baldur Sigurðs-
son 5 - Kjartan Henry Finnbogason 5, Óskar Örn 
Hauksson 7*, Þorsteinn Már Ragnarsson 6.
 * MAÐUR LEIKSINS

Laugardalsvöllur. Valgeir Valgeirsson (8)

1-2

HANDBOLTI Íslendingaliðin Kiel 
í Þýskalandi og AG í Danmörku 
lyftu meistarabikurum um helgina 
en bæði þessi lið höfðu mikla yfir-
burði í sínum deildum.

Kiel, lið Alfreðs Gíslasonar og 
Arons Pálmarssonar, vann alla 
leiki sína í þýsku deildinni og alla 
bikara sem voru í boði.

Einstakur og sögulegur árang-
ur hjá þýska liðinu en þetta tíma-
bil hjá þeim verður lengi í minn-
um haft.

Arnór Atlason, Guðjón Valur 
Sigurðsson, Snorri Steinn Guð-
jónsson og Ólafur Stefánsson lyftu 

bikarnum með AG. Þeir unnu fyrri 
úrslitaleik deildarinnar með ellefu 
mörkum og leikurinn um helgina 
hálfgert formsatriði.

Annar titill AG í röð og Ólaf-
ur Stefánsson að vinna deildina í 
þriðja landinu. Hann hefur einnig 
orðið meistari í Þýskalandi og á 
Spáni.   - hbg

Íslendingar urðu meistarar í handknattleik í Þýskalandi og Danmörku um helgina

Kiel og AG meistarar með miklum stæl

PASSIÐ YKKUR Alfreð býr sig hér undir 
að skvetta bjór á Aron Pálmarsson og 
Momir Ilic um helgina.

NORDIC PHOTOS/BONGARTS

Undankeppni EM:
Úkraína-Ísland   22-20
Ísland - Mörk (skot): Karen Knútsdóttir 4/1 
(7/1), Hrafnhildur Ósk Skúladóttir 4 (8), Dagný 
Skúladóttir 3 (5), Anna Ú. Guðmundsdóttir 2 (3), 
Rut Jónsdóttir 2 (4), Stella Sigurðardóttir 2 (5), 
Hanna Guðrún Stefánsdóttir 1 (2), Jóna Margrét 
Ragnarsdóttir 1 (3), Þórey Rósa Stefánsdóttir 1 (3), 
Varin skot: Guðný Jenný Ásmundsdóttir 20/2 
(38/4, 53%), Guðrún Maríasdóttir 2 (6/1, 33%), 
Hraðaupphlaup: 5 (Karen, Hrafnhildur, Dagný 2, 
Stella ) 

HANDBOLTI Íslenska kvennalands-
liðið lék gegn Úkraínu ytra í gær í 
hreinum úrslitaleik um laust sæti 
á EM. Íslenska liðið varð að vinna 
leikinn með þremur mörkum til 
þess að komast á EM í Hollandi en 
það átti aldrei að vera því íslenska 
liðið átti undir högg að sækja allan 
leikinn.

Þegar upp var staðið vann Úkr-
aína með tveimur mörkum, 22-20, 
en liðið var lengi vel með þriggja 
til fimm marka forskot.

Íslenska liðið átti ekki sinn besta 
dag. Sóknarleikurinn hörmulegur 
allan tímann og klaufaskapurinn 
oft mikill. Stelpurnar voru í raun 
sjálfum sér verstar og áttu ekkert 
skilið úr þessum leik nema mark-
vörðurinn Guðný Jenný sem átti 
frábæran leik.

„Varnarleikurinn var slakur 
framan af en frábær í seinni. Það 
vantaði mikla áræðni í sóknina og 
svo förum við illa með góð færi á 
mikilvægum augnablikum. Fyrst 
og fremst erum við að spila undir 
getu og það gengur ekki á útivelli 
gegn Úkraínu,“ sagði landsliðs-
þjálfarinn Ágúst Þór Jóhannsson 

hundsvekktur eftir leikinn. „Við 
fengum ekki mörk utan af velli og 
það gengur ekki upp. Við nálguð-
umst þær en náðum aldrei að stíga 
skrefið til fulls.“

Ísland tapaði einnig fyrri leikn-
um gegn Úkraínu á heimavelli 
og Ágúst vill meina að þar hafi 
draumurinn um EM farið.

„EM-draumurinn fer þar. Við 
mættum ekki tilbúnar í þann leik 
en hann áttum við að vinna. Góður 
sigur þar hefði fleytt okkur á EM.“

Íslenska liðið var búið að fara 
á tvö stórmót í röð og því nokkuð 
áfall að missa af næsta móti.

„Það er samt margt gott í þessu 
og liðið að spila vel. Það er mikið 
af spennandi verkefnum fram 
undan og við verðum að einbeita 
okkur að þeim.“    - hbg

Íslenska kvennalandsliðið í handbolta fer ekki á EM í desember eftir tveggja marka tap gegn Úkraínu ytra:

Stelpurnar okkar sáu aldrei til sólar í Úkraínu

FUNDU SIG EKKI Karen og stöllur hennar 
náðu engum takti í sóknarleikinn.

FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

HANDBOLTI Eftir rúmlega fjög-
ur farsæl ár í starfi landsliðs-
þjálfara styttist í að Guðmund-
ur Guðmundsson láti af störfum. 
Það gerir hann í ágúst að loknum 
Ólympíuleikunum.

Undir stjórn Guðmundar hefur 
landsliðið náð sínum langbesta 
árangri í sögunni. Stendur þar upp 
úr silfur á ÓL í Peking og brons á 
EM í Austurríki. Einu verðlaunin 
sem íslenska landsliðið hefur feng-
ið á stórmótum.

Áður en kemur að kveðjustund 
ætlar Guðmundur að koma Íslandi 
á næsta HM og ná góðum árangri 
á Ólympíuleikunum.

„Ég er búinn að hugsa þetta 
lengi en ákvörðunin er nýtilkom-
in. Það er auðvitað rosalegt álag 
að vera með tvö stórlið undir sinni 
stjórn,“ sagði Guðmundur en hann 
er einnig þjálfari þýska liðsins 
Rhein-Neckar Löwen.

„Það er mikið álag þar og marg-
ir leikir. Þess vegna mjög erfitt að 
vera með landsliðið líka til lengri 
tíma. Minn samningur rennur út 
í lok sumars með landsliðið og ég 
vildi ganga frá því snemma hvern-
ig staðan yrði með framhaldið.“

Guðmundur segist hafa viljað 
með þessari ákvörðun senda sínu 
félagsliði ákveðin skilaboð. Einn-
ig fannst honum gott að HSÍ fengi 
fínan tíma til þess að finna arftaka 

hans. Forveri hans, Alfreð Gísla-
son, hætti einnig vegna álags og 
sagði þá, eins og Guðmundur 
þekkir núna, að það sé ekki hægt 
að vinna þessi tvö störf til lengri 

tíma. Það sé ekki leggjandi á einn 
mann.

„Ég er líka með fjölskyldu og 
undanfarin ár hef ég aldrei feng-
ið frí. Þegar kemur frí þá er ég 
með landsliðinu. Það sér það hver 
maður að það er ekki hægt að gera 
þetta til lengri tíma. Þetta er engu 
að síður búinn að vera stórkostleg-
ur tími. Hann er ekki búinn og ég 
er afar spenntur fyrir þeim tveim 
verkefnum sem eru fram undan.“

Það mátti heyra á Guðmundi að 
honum finnst það ekki auðvelt að 

sleppa takinu af landsliðinu.
„Ég hef virkilega notið þess að 

vinna með þessum leikmönnum. 
Það eru forréttindi að þjálfa þessa 
drengi. Það eru stórkostlegir kar-
akterar í liðinu. Auðvitað er þetta 
búinn að vera frábær tími og því 
eðlilega verður eftirsjá þegar 
þessum tíma lýkur.“

Guðmundur hefur fyrir löngu 
skráð nafn sitt gylltu letri í 
íslenska handboltasögu og hann er 
eðlilega stoltur af sínum árangri.

„Ég er mjög stoltur. Gríðarlega. 
Það er margt sem ég er stoltur af 
á mínum landsliðsþjálfaraferli og 
þar á meðal að við erum á leið á 
okkar þriðju Ólympíuleika í röð. 
Það eru ekki margar þjóðir sem 
hafa náð því,“ sagði Guðmundur 
en hann hefur enga skoðun á því 
hver eigi að taka við af honum og 
ætlar ekki að skipta sér af ráðn-
ingarferlinu. henry@frettabladid.is

Búinn að vera stórkostlegur tími
Það styttist í kveðjustund Guðmundar Guðmundssonar með landsliðið. Það var tilkynnt um helgina að 
Guðmundur hætti með liðið eftir ÓL í sumar. Hann hefur náð einstökum árangri með landsliðið.

SIGURREIFUR Hápunkturinn á landsliðsþjálfaraferli Guðmundar er þegar hann stýrði 
liðinu í úrslit á ÓL í Peking. Hann fagnar hér sætum sigri í Peking. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

Ferill Guðmundar
Guðmundur þjálfaði landsliðið frá 
2001-2004 og síðan aftur frá 2008-
2012.
Árangur á HM:
2003 í Portúgal: 7. sæti
2010 í Svíþjóð: 6. sæti
Árangur á EM:
2002 í Svíþjóð: 4. sæti
2004 í Slóveníu: 13. sæti
2010 í Austurríki: 3. sæti
2012 í Serbíu: 11. sæti
Árangur á ÓL:
2004 í Aþenu:  9. sæti
2008 í Peking: 2. sæti
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FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚtvARp FM

SKJÁReinnStöð 2

FM 92,4/93,5

OMEGA
  Dagskrá allan sólarhringinn.

06.50 Keeping Up Appearances  07.50 My Family  
08.20 The Inspector Lynley Mysteries  09.55 
Deal or No Deal  10.30 EastEnders  11.00 Come 
Dine With Me  11.45 QI  12.50 Keeping Up 
Appearances  13.50 One Foot in the Grave  14.25 
My Family  14.55 Top Gear  15.45 QI  16.45 
Come Dine With Me  17.35 The Graham Norton 
Show  18.30 The Queen‘s Diamond Jubilee  21.45 
Michael McIntyre: Hello Wembley!  22.35 Peep 
Show  23.00 Stewart Lee‘s Comedy Vehicle  23.30 
Live at the Apollo  

11.05 Ha‘ det godt  11.30 Søren Ryge direkte  
12.05 Den krænkede ære  13.00 DR Update - 
nyheder og vejr  13.10 Jamies kokkeskole  14.00 
Kasper & Lise  14.10 Timmy-tid  14.20 Postmand 
Per. Specialposttjenesten  14.35 Ni Hao, Kai-
Lan  15.00 Hun så et mord  15.50 DR Update 
- nyheder og vejr  16.00 Det søde liv - jul  16.30 
TV Avisen med Sport  17.05 Aftenshowet  18.00 
Dronning Elizabeth - 60 år på tronen  19.00 TV 
Avisen  19.25 Horisont  19.50 SportNyt  20.00 
Kriminalkommissær Foyle  21.35 Kidnappet  

18.00 Að norðan 18.30 Starfið með Sigga 
Gunnars

06.30 22. juli-rettssaken  15.00 NRK nyheter  
15.15 Grønn glede  15.40 Oddasat - nyhe-
ter på samisk  15.55 Tegnspråknytt  16.00 
Kjendisbarnevakten  16.40 Distriktsnyheter  17.00 
Dagsrevyen  17.45 Barn for enhver pris  18.40 
Glimt av Norge  18.55 Distriktsnyheter  19.00 
Dagsrevyen 21  19.30 Borgen  20.30 Fotballkrigen  
21.00 Kveldsnytt  21.15 Detektimen. Utenfor 
mistanke  23.10 Legendariske kvinner  00.00 
Kill Bill. Vol. 2  02.10 Fotballkrigen  02.40 Aktuelt  
05.00 Morgennytt   

11.10 Gravid i höga klackar  11.55 The Big C  12.25 
Badarna  14.00 Rapport  14.05 Gomorron Sverige  
14.55 Mitt i naturen  15.00 South Riding  15.55 
Sportnytt  16.00 Rapport  16.10 Regionala nyheter  
16.15 Där ingen skulle tro att någon kunde bo  
16.45 Medan du var borta  17.00 Kulturnyheterna  
17.15 Regionala nyheter  17.30 Rapport  18.00 
Hjälp, vi flyttar ihop!  19.00 Borgen  20.00 Helt 
blackout  20.30 Hemlös  21.00 Rapport  21.05 
Kulturnyheterna  21.10 En idiot på resa  21.55 The 
Big C  22.25 Mästarnas mästare  23.25 Rapport

20.00 Heilsuþáttur Jóhönnu 20.30 Golf 
fyrir alla 21.00 Frumkvöðlar 21.30 Eldum ís-
lenskt

06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 
08.00 Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með 
KK 08.30 Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar 
á milli 09.45 Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 
10.03 Veðurfregnir 10.13 Stefnumót 11.00 
Fréttir 11.03 Samfélagið í nærmynd 12.00 
Fréttir 12.02 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir 
12.45 Veðurfregnir 12.50 Dánarfregnir 13.00 
Hringsól 14.00 Fréttir 14.03 Bak við stjörnurnar 
15.00 Fréttir 15.03 Útvarpssagan: Fuglarnir 
15.25 Fólk og fræði 16.00 Síðdegisfréttir 16.05 
Víðsjá 17.00 Fréttir 18.00 Kvöldfréttir 18.20 
Auglýsingar 18.21 Spegillinn 18.50 Veðurfregnir 
18.53 Dánarfregnir 19.00 Okkar á milli 20.00 
Leynifélagið 20.30 Listahátíð í Reykjavík 2012: 
Berglind María Tómasdóttir 21.30 Kvöldsagan: 
Egils saga 22.00 Fréttir 22.05 Veðurfregnir 
22.10 Orð kvöldsins 22.25 Girni, grúsk og 
gloríur 23.20 Listræninginn 00.00 Fréttir 00.05 
Næturútvarp Rásar 1

06.00 ESPN America 07.00 The Memorial 
Tournament 2012 (4:4) 11.40 Golfing World 
12.30 The Memorial Tournament 2012 (4:4) 
18.00 Golfing World 18.50 The Memorial 
Tournament 2012 (4:4) 22.00 Golfing World 
22.50 Presidents Cup Official Film 2011 
(1:1) 23.40 ESPN America

06.30 Das Leben der Anderen
08.45 Four Weddings And A Funeral
10.40 Just Married
12.15 Ultimate Avengers
14.00 Four Weddings And A Funeral
16.00 Just Married
18.00 Ultimate Avengers
20.00 Das Leben der Anderen
22.15 The International
00.10 Gifted Hands: The Ben Car-
son Story
02.00 Fighting
04.00 The International
06.00 The Illusionist 

16.05 Landinn (e)
16.35 Leiðarljós (Guiding Light)
17.20 Sveitasæla
17.34 Þetta er ég
17.40 Mollý í klípu
18.05 Teitur
18.15 Táknmálsfréttir
18.25 Listakonur með ljósmyndavél – 
Mary Ellen Mark (Kobra sommar) (e)
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós
20.00 EM stofa (4:5)
20.35 Nýjar kvennasögur (Bokprogram-
met: De nye dameromaner) Norskur bók-
menntaþáttur. Ástralska skáldkonan Kate Mor-
ton hefur selt mörg hundruð þúsund bækur 
í Noregi. Erlendar kvennasögur - með grun-
samlega líkum kápumyndum af landslagi, 
andlitum sem líta undan og óræktargörðum 
- eru að leggja undir sig bókamarkaðinn. Luc-
inda Riley er ný stjarna í þessari grein. 
21.10 Hefnd (22:22) (Revenge)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Liðsaukinn (19:32) (Rejseholdet) 
Atriði í þáttunum eru ekki við hæfi barna.
23.20 Luther (1:4) (Luther II) (e) Atriði í 
þáttunum eru ekki við hæfi barna. 
00.15 Kastljós (e)
00.40 Fréttir
00.50 Dagskrárlok

07.00 Barnatími Stöðvar 2
08.30 Oprah
09.10 Bold and the Beautiful
09.30 Doctors (149:175) 
10.15 Chuck (8:24) 
11.00 Gilmore Girls (18:22)
11.45 Falcon Crest (23:30)
12.35 Nágrannar
13.00 Frasier (19:24) 
13.25 So You Think You Can Dance (23:23) 
15.00 ET Weekend
15.45 Barnatími Stöðvar 2
17.05 Bold and the Beautiful
17.30 Nágrannar
17.55 Friends (19:24) 
18.23 Veður
18.30 Fréttir Stöðvar 2
18.47 Íþróttir 
18.54 Ísland í dag
19.11 Veður 
19.20 The Simpsons (3:22) 
19.45 Arrested Development (14:22) 
20.10 Smash (14:15) Stórskemmtileg og í 
senn dramatísk þáttaröð sem fjallar um alla 
þá dramatík, gleði og sorg sem fylgir leikhús-
lífinu á Broadway. Ákveðið er að setja upp 
söngleik sem byggður er á ævi kynbombunn-
ar Marilyn Monroe. 
20.55 Game of Thrones (10:10) Önnur 
þáttaröðin um blóðuga valdabaráttu sjö kon-
ungsfjölskyldna en allar vilja þær ná yfirráð-
um yfir hinu eina sanna konungssæti, The 
Iron Throne. 
21.50 Silent Witness (6:12) 
22.45 Supernatural (16:22) Fjórða þátta-
röðin af yfirnáttúrlegu spennuþáttunum um 
Winchester bræðurna sem halda ótrauðir áfram 
baráttu sinni við yfirnáttúrulegar furðuskepnur.
23.30 Twin Peaks (22:22)
00.15 Two and a Half Men (14:24) 
00.40 The Big Bang Theory (5:24) 
01.05 How I Met Your Mother (8:24)
01.30 White Collar (13:16)
02.15 Burn Notice (20:20) 
03.00 Bones (18:23) 
03.45 NCIS (5:24) 
04.30 Smash (14:15) 
05.15 Friends (19:24).
05.40 Fréttir og Ísland í dag

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Dr. Phil (e)
08.45 Pepsi MAX tónlist
15.55 Minute To Win It (e)
16.40 Once Upon A Time (22:22) (e)
17.25 Dr. Phil Bandarískur spjallþáttur 
með sálfræðingnum Phil McGraw sem hjálp-
ar fólki að leysa vandamál sín í sjónvarpssal. 
18.05 Titanic - Blood & Steel (8:12) 
(e)
18.55 America‘s Funniest Home Videos (e)
19.20 According to Jim (10:18) (e) 
19.45 Will & Grace (19:25) (e) 
20.10 90210 (19:22) Bandarísk þáttaröð 
um ástir og átök ungmenna í Beverly Hills. 
Rifrildi á milli Adriönnu og Dixons endar illa 
þegar Dixon hnígur niður og endar á spítala. 
Ivy kemst að því að Raj er á spítala og Annie 
hittir nýjan mann.
21.00 Hawaii Five-0 (18:23) Ævintýr-
in halda áfram í annarri þáttaröðinni af þess-
um vinsælu spennuþáttum um töffarann 
Steve McGarrett og sérsveit hans sem starf-
ar á Hawaii. Steve og félagi hans Danny Willi-
ams eru jafn ólíkur og dagur og nótt en tekst 
samt að klára sín mál í sameiningu – allt frá 
mannránum til hryðjuverka. Sérsveitin rann-
sakar morð á útvarpsmanni. Vísbendingarnar 
hrannast upp og brátt taka böndin að berast 
að einkasæjara sem starfar á eyjunni.
21.50 CSI (22:22) Bandarískir sakamála-
þættir um störf rannsóknardeildar lögregl-
unnar í Las Vegas. Í þessum lokaþætti finn-
ast þrjú lík nálægt stað þar sem styrktarkvöld-
verður stjórnmálamanns fer fram.
22.40 Jimmy Kimmel (e)
23.25 Law & Order (12:22) (e)
00.10 Hawaii Five-0 (18:23) (e)
01.00 The Bachelor (1:12) (e)
03.00 Pepsi MAX tónlist

19.25 The Doctors (127:175)

20.10 60 mínútur

21.00 Fréttir Stöðvar 2 

21.25 Ísland í dag 

21.50 Sprettur (1:3) 

22.25 The Mentalist (23:24)

23.10 Homeland (13:13)

00.00 The Killing (4:13) 

00.45 60 mínútur

01.30 The Doctors (127:175) 

02.15 Íslenski listinn

02.40 Sjáðu

03.05 Fréttir Stöðvar 2 

03.55 Tónlistarmyndbönd frá Nova TV 

07.00 NBA: Boston - Miami

17.35 NBA: Boston - Miami

19.25 Pepsi deild kvenna: KR - Valur 
BEINT

21.35 Pepsi mörkin Öll mörkin og um-
deildu atvikin í leikjum Pepsi deildar karla í 
knattpsyrnu. 

22.45 Eimskipsmótaröðin 2012 Sam-
antekt frá fyrsta mótinu í Eimskipsmótaröð-
inni í golfi sem fram fór á Hólmsvelli í Leiru.

23.15 Pepsi deild kvenna: KR - Valur

01.00 NBA: Playoff Games BEINT

17.45 Man. City - WBA

19.30 PL Classic Matches: Man. Utd. - 
Sheffield Wednesday 

20.00 Chelsea - Wigan 09.05.10 

20.30 Tottenham - Chelsea

22.15 Arsenal - Man. Utd. 

> Stöð 2 kl. 20.55
Game of Thrones

Það er komið að æsispennandi 
lokaþætti í annarri þáttaröð af 
Game of Thrones á Stöð 2. Þætt-
irnir eru sýndir innan við sólar-
hring eftir frumsýningu þáttanna 
í bandarísku sjónvarpi og það 
bíða margir spenntir eftir þessum 
þætti enda má búast við mikilli 
dramatík. Undirbúningur að þriðju 
þáttaröð er þegar hafinn og hún er 
væntanleg á Stöð 2 á næsta ári.

 

 

Það er gaman að horfa á tónleika. ef tónlistin 
er góð, flytjandinn skemmtilegur og flæðið 
solid. Þetta kann að koma mörgum í 
opna skjöldu, en svona er þetta.

Hljómskálinn er einn besti 
sjónvarpsþáttur sem íslensk 
dagskrárgerð hefur alið af sér. 
Lögin sem koma út úr honum 
tróna oftar en ekki ofar-
lega á vinsældarlistum 
útvarpsstöðvanna og 
Bogomil virðist ætla 

að takast að taka það 
besta úr íslenska tón-
listarlífinu og gera það 
enn betra með 

því að blanda því saman. Hann á þó til í að 
gleyma sér í kvenmannsleysi, en þær eru 

nú ekkert sérstaklega margar, dömurnar, 
sem fá að vera memm í Hljómskál-
anum. en hann mun bæta úr því og 

hafa næstu seríu löðrandi í kvenleika. 
Að því sögðu voru tónleikarnir á 

Listahátíð í Hörpunni á laugardag 
alveg hreint frábærir. Og 
ég efast ekki um að það 

hafi verið huggulegt að 
hjúfra sig undir teppi eftir 

sólríkan dag og njóta 
þeirra með RÚv. 
Ég þurfti þess þó 
blessunarlega ekki. 

VIð TæKIð SUNNA VALGERðARDóTTIR OG MúSÍKIN

Hljómskálahúsið Harpa
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„Við höfum verið með þáttaröðina hvert einasta 
sumar síðan 1996. Þetta er því í sautjánda skipti 
sem hún fer af stað, sem gerir hana líklega að einni 
elstu þáttaröð landsins,“ segir Hjalti Úrsus Árnason, 
stjórnandi kraftaþáttarins Kraftasport á Stöð 2 Sport.

Í Kraftasport þáttunum er farið yfir það helsta í 
heimi kraftlyftinga, vaxtaræktar og öðru því tengdu. 
„Við förum um víðan völl og segjum til dæmis frá 
Arnold Classic mótinu í Bandaríkjunum, Sterkasta 
manni Íslands og Sterkasta manni Íslands undir 105 
kílóum,“ segir Hjalti. Síðastnefnda keppnin er ný 
af nálinni og hefur vaxið hratt og örugglega. „Þessi 
keppni er fyrir flottu, sexí strákana sem eru undir 
105 kílóum og rosa hraustir en ekki nógu sterkir til að 
keppa við menn sem eru hátt í 200 kíló. Það eru mikið 
til menn úr Crossfit og Boot Camp geiranum sem 
eru að taka þátt í þessari keppni,“ segir Hjalti en hún 
verður haldin á Hafnardögum í Þorlákshöfn í dag. 

Hjalti Úrsus hefur stjórnað þættinum frá því hann 
fór fyrst í loftið. Fyrstu árin var hann í samstarfi við 
Andrés Guðmundsson, en eftir að Andrés sneri sér 
alfarið að þáttunum Skólahreysti hefur Hjalti staðið 
einn við stjórnvölinn. Hann segir kraftadelluna vera 
sterka í landanum og þátturinn eigi því erindi til 
margra. Þættirnir verða sýndir á Stöð 2 Sport alla 

fimmtudaga í sumar og fer fyrsti þátturinn í loftið 
þann 7. júní.  - trs

Kraftasport í sautján ár

FRÁ UPPHAFI Helgi Úrsus kraftajötunn hefur stýrt þættinum 
frá því hann fór fyrst í loftið árið 1996.

„Það er lambafille og grilluð 
kartafla. Ég er mjög góð í 
að borða grillmat en læt þó 
vanalega einhvern annan sjá 
um að grilla matinn.“

Linda Ósk Valdimarsdóttir, eigandi Rebel 
Dance Studio og meðlimur dansflokksins 
Rebel.

„Það verður hægt að fá allar 
mögulegar gerðir af flúrum 
á hátíðinni. Ef það á að líkja 
þessu við fatabúð væri um að 
ræða búð með öllum gerðum af 
fötum sem hægt er að ímynda 
sér,“ segir Össur Hafþórsson, 
annar eigandi Reyjavík Ink og 
skipuleggjandi The Icelandic 
Tattoo Convention sem hald-
in verður á Bar 11 um næstu 
helgi.

Þetta er í sjöunda árið sem 
Össur og kona hans Linda 
Mjöll Þorsteinsdóttir setja upp 
hátíðina og verður hún að sögn 
Össurar vinsælli með hverju 

árinu. „Þetta er búið að þróast 
mikið í gegnum árin og nú er 
til dæmis farið að koma sífellt 
meira af erlendum ferðamönn-
um til landsins til að mæta á 
hátíðina,“ segir hann. Mikil 
breidd af flúrurum verður á 
hátíðinni og koma þeir víða 
frá. „Hér verða að sjálfsögðu 
íslenskir flúrarar en líka frá 
Þýskalandi, Danmörku, Banda-
ríkjunum og Ítalíu svo eitthvað 
sé nefnt,“ segir Össur. Hver 
sem er getur fengið sér flúr á 
hátíðinni og fara tímapantanir 
fram á staðnum. „Þetta er bara 
stærsta tattústofa landsins með 

flúrara á heimsmælikvarða,“ 
bætir Össur við.

Hátíðin hefst á fimmtudaginn 
og stendur út laugardag og verð-
ur sem áður segir haldin á Bar 
11 og í tjaldi sem reist verður 
á bílastæðinu fyrir aftan hann. 
Hún hefst klukkan 12 á hádegi 
alla dagana og stendur fram 
eftir kvöldi. Þar á eftir verða 
svo tónleikar öll kvöld þar sem 
meðal annars stíga á svið hljóm-
sveitirnar Sykur og Sólstafir. 
Auk þess verður boðið upp á 
glæsilega bílasýningu í kjallara 
bílastæðahússins á Hverfisgötu 
á laugardaginn.  - trs

Húðflúrveisla í sjöunda sinn

MIKIL BREIDD Össur segir vera mikla breidd 
í flúrurunum á hátíðinni í ár og að í boði 
verði allar gerðir af húðflúrum sem fólk 
getur ímyndað sér. 

„Það er enn ekki búið að ákveða 
hver fari með hlutverk sjálfrar 
Mary Poppins en það er verið að 
skoða málið þessa dagana. Þetta er 
viðamikið verkefni og ekki búið að 
ráða í nein hlutverk,“ segir Magn-
ús Geir Þórðarson, leikhússtjóri 
Borgarleikhússins, um söngleik-
inn um Mary Poppins sem verður 
frumsýndur þar í febrúar 2013.

Flestir þekkja söguna um göldr-
óttu barnapíuna Mary Poppins. 
Bækur um hana komu út á þriðja 
áratug síðustu aldar og á þeim 
sjöunda var þeim breytt í söngva-
mynd þar sem Julie Andrews 
fór svo eftirminnilega með hlut-
verk ofurfóstrunnar. Mary Popp-
ins komst þó ekki á leiksvið fyrr 
en árið 2004. „Það var fyrst þá 
sem langþráður draumur margra 
rættist og heimild fékkst til að 
gera söngleik úr sögunni. Það 
var stærsti leikhúsframleiðandi í 
heimi, Cameron Mackintosh, sem 
frumsýndi verkið á West End í 
London,“ segir Magnús Geir. Að 
hans sögn lágu rétthafar lengi 
einir að söngleiknum en eru nú 
loks farnir að veita öðrum leyfi 
til þess að setja hann upp og verið 
er að sýna verkið um allan heim 
við gríðarlegar vinsældir. „Við 
erum búin að vera í viðræðum um 
íslenska uppsetningu verksins í 
nokkur ár og fengum nú loksins 
heimild til að hrinda þessu í gang,“ 
bætir hann við.

Um er að ræða ævintýralega 
fjölskyldusýningu þar sem mikið 
er um tónlist og dans og að baki 
henni stendur stór hópur leikara, 
söngvara og dansara. „Þarna fer 
saman grípandi tónlist, skemmti-
legur húmor og tilkomumikil 
atriði. Eins og þeir sem þekkja 
söguna vita þá flýgur Mary Popp-
ins, auk þess sem hún er göldr-
ótt, svo sýningin er stór og flókin 

í sniðum,“ segir Magnús Geir og 
bætir við að það sé mikil tilhlökk-
un innan veggja Borgarleikhússins 
að ráðast í svo krefjandi verkefni.

Bergur Þór Ingólfsson hefur 
verið ráðinn sem leikstjóri sýn-
ingarinnar, en hann leikstýrði 
meðal annars Galdrakarlin-
um í Oz sem var sýnt á fjöl-
um Borgarleikhússins í fyrra. 

Æfingar koma til með að hefjast 
á haustmánuðum og fara á fullt í 
desember, en eins og áður sagði er 
áætluð frumsýning í febrúar 2013. 
 - tinnaros@frettabladid.is

MAGNÚS GEIR:  VIÐ ERUM BÚIN AÐ ELTAST VIÐ RÉTTINN Í MÖRG ÁR

Mary Poppins svífur á 
íslenskt svið í fyrsta skipti

GÖLDRÓTT OFURFÓSTRA Julie Andrews fór eftir-
minnilega með hlutverk Mary Poppins í sam-
nefndri bíómynd sem kom út árið 1964. Það er 
þó ekki vitað hver fer með hlutverk ofurfóstrunnar 
á fjölum Borgarleikhússins. Bergur Þór Ingólfsson 
hefur verið ráðinn leikstjóri sýningarinnar.
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Mest lesið

FRÉTTIR AF FÓLKI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI ÍÞRÓTTIR LÍFIÐ UMRÆÐAN

Meiri Vísir.

FULLKOMINN 
FERÐAFÉLAGI! 

1 Bannað að nefna eftir Aðalvík

2 Stúlka skölluð í andlitið

3 Gerði LÍÚ tilboð í beinni: Sendið 
skipin út og við skulum funda

4 Gestur í Heiðmörk sleginn yfir 
umgengni - fann dömubindi 

5 Kappræður í beinni í kvöld - 
lesendur geta sent spurningar

Vinsæl hið vestra
Danssveitin Steed Lord sendi 
frá sér nýtt tónlistarmyndband í 
gær. Myndbandið var tekið upp 
á tónleikum sem sveitin hélt á 
skemmtistað sem eitt sinn var í 
eigu tónlistarmannsins Prince í 

Los Angeles. Þá var 
fjallað um sveitina 
á vefsíðu Magnetic 
Magazine og segist 
blaðamaður hafa 
hlustað á nýjasta lag 

Steed Lord í sífellu 
frá því það kom 
út. Magnetic 
Magazine 
var stofnað 
árið 1995 og 
einblínir á 
umfjöllun um 
raftónlist. 

 

Uppgjör fyrirliðanna 
Fjórir nafntogaðir menn mættust 
á golfvellinum fyrir skemmstu 
og tóku einn hring á Hlíðarvelli í 
Mosfellsbæ. Það heyrir kannski 
ekki alltaf til tíðinda nema að í 
þetta skiptið tókust á tveir fyrrum 
fyrirliðar íslenska landsliðsins í 
knattspyrnu. Þar var annars vegar 
Ásgeir Sigurvinsson, sem lék 
með Jóni Steinari Gunnlaugssyni 
hæstaréttardómara, og hins vegar 
Ellert B. Schram sem lék með 
blaðaljósmyndaranum góðkunna 
Gunnari V. Andréssyni. Skemmst 
frá að segja hafði Ellert betur 
gegn Ásgeiri í uppgjörinu, þar 
sem hann og Gunnar sigruðu 
bæði í holu- og punktakeppni.  
 - sm, - þj
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